
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Processo Seletivo Simplificado Nº 010 /2024
Resultado Preliminar

Lista de Classificados

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - Grande Florianópolis (Florianópolis, São José e São Pedro de Alcântara) - Área de Assistência a
Saúde

Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

1 DAIANE MARA
PEREIRA
FRANCISCO

21/04/1991 2 3 5

2 Fátima Maria da
Rosa Duarte

25/12/1966 1 3 4

3 Lauremir Alves
Leandro

06/12/1968 1 3 4

4 Maria Lucicleide
Silva Modesto

29/12/1969 1 3 4 Desconformidade com Item 5.4.1 do edital -
Diploma de Especialização em Enfermagem
do Trabalho apresentado não informa a
carga horária mínima exigida pela Resolução
COFEN nº. 609/2019.

5 CLAUDINEIA
ARLIETE DA
SILVA

13/11/1971 1 3 4

6 FERNANDA
SEVERINO

04/04/1972 2 2 4

7 Claudia de
Fatima da Silva
Vargas

02/08/1972 1 3 4 Item Cursos - Um dos Cursos em
desconformidade com Item 5.4.1 - Não está
de acordo com a Resolução COFEN nº.
609/2019.

8 Izabel Cristina de
Souza Nunes

09/10/1972 1 3 4

9 Cátia Regina da
Silva Lucas

03/12/1972 2 2 4 Desconformidade com Item 5.2.2 e 5.2.6 do
edital - Não foram aceitos contratos
inferiores a 6 meses; contratos onde não está
claro a área de atuação e contrato em aberto
sem declaração de vigência.

10 MARIANE
ANDRADE
FREIRE

14/01/1973 1 3 4 Item Cursos - Curso Cuidados de Idosos em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

11 DORACÉLIA
REINERT
MENDES

18/03/1973 1 3 4 Curso de Especialização Técnica de
Atendimento Pré-Hospitalar não tem a carga
horária mínima exigida, conforme Resolução
COFEN nº. 609/2019 - Conforme Item 5.4.1
do Edital.

12 CLEBER HORNES
ALVES

13/10/1973 1 3 4 Curso de Instrumentação Cirúrgica em
desconformidade com item 5.4.1 do edital

13 LUSIMAH
PEREIRA
BARBOSA

15/10/1973 1 3 4

14 CLAUDIA REGINA
LOPES

31/01/1974 1 3 4

15 ALICIANE
RODRIGUES
DUTRA

04/11/1975 1 3 4 Desconformidade com Item 5.4.1do Edital -
Curso de Técnico em Radiologia

16 Elisandra
Aparecida da
Silva

14/01/1976 1 3 4

17 FÁBIO BORBA 07/07/1976 1 3 4

18 ZAILENE
MARCELINO
PEREIRA

27/08/1976 1 3 4

19 Lusardo Lopes
Peres

04/10/1976 1 3 4

20 Fabiane Soares
Rodrigues

01/11/1976 1 3 4

21 LETICIA ROSELE
DA ROSA
MAIRESSE
FRANZIN

07/11/1976 1 3 4 Filhos maiores de 14 anos

22 Luiz Ismael
junckes pereira

08/03/1977 1 3 4 Pós-Graduação Lato Sensu não pontuada
por estar em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.

23 Michele Carmita
Gesser Schappo

30/05/1977 1 3 4

24 MILENA ABARNO
MORIM

22/08/1977 1 3 4

25 JULIANA
LEATRICE DE
MELO

17/12/1977 1 3 4 Curso de especialização em Urgência e
Emergência em desconformidade com a
Resolução COFEN nº 609/2019 - item
5.1/Tabela 3 do Edital - Não tem a Carga
Horária Mínima Exigida - Não pontuado.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

26 Suane Vasques
Jardim

19/01/1978 1 3 4

27 Ana Paula Maria
Felippe

03/02/1978 1 3 4

28 MARILEUSA
FONTANA DA
COSTA

23/03/1978 1 3 4

29 Elisangela
Sabrina Coelho
Kremer Veber

09/04/1978 1 3 4

30 DEBORA JULIA
DE SOUZA

21/10/1978 1 3 4

31 Rosemeri
Carvalho

11/11/1978 1 3 4

32 Ana Tristão de
Oliveira

24/01/1979 1 3 4

33 FERNANDA
DORALICE DA
SILVA
SCHLICHTING

11/06/1979 1 3 4

34 Nely Cordeiro da
Silva Neta

17/07/1979 1 3 4

35 Karine Maria
Calazans

18/10/1979 1 3 4

36 ariane silva dos
santos ludvig

12/02/1980 1 3 4 Curso de primeiros socorros do projeto
SAMU em desconformidade com item 5.4.1
do edital - Não tem a carga horária mínima
exigida pela Resolução COFEN 609/2019 -
Não pontuado.

37 ELIZANGELA
MACHADO

31/07/1980 1 3 4

38 Fabiana Pereira 16/11/1980 1 3 4

39 Verediana Nunes
dos Santos

26/12/1980 1 3 4 Curso de vacinadora em desconformidade
com item 5.4.1 do edital - Não tem a carga
horária mínima exigida pela Resolução
COFEN 609/2019 - Não pontuado.

40 Elizangela
Dorvalina Coelho

28/01/1981 1 3 4

41 JOSIANE
COELHO ROSAR

20/04/1981 1 3 4



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

42 Charlene dos
Santos

26/02/1982 1 3 4 Pontuado apenas o Curso de
ESPECIALIZAÇÃO TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO
EM URGÊNCIA E EMRGÊNCIA 400h
SOCORRISTA RESGATISTA 240h, em
desconformidade com a RESOLUÇÃO COFEN
Nº 609/2019, Art. 2º, parágrafo 3º.

43 LUANA DA LUZ
TEIXEIRA

03/03/1982 1 3 4 Curso de Ações Básicas de Imunização em
desconformidade com item 5.4.1 do edital -
Não tem a carga horária mínima exigida pela
Resolução COFEN 609/2019 - Não pontuado.

44 Cleusa Soares da
Silva

25/03/1982 1 3 4

45 PRISCILA LUIZ
KREICH

20/07/1982 1 3 4

46 Juliana Carvalho
Sousa

14/08/1982 1 3 4 Segundo curso em desconformidade com o
item 5.1, tabela 3 do Edital

47 Lizete Orlandi 15/08/1982 1 3 4

48 SABRINA MAURA
FERNANDES
VELHO

11/07/1983 1 3 4

49 Juliani Machado
Dias Gomes

18/10/1983 1 3 4

50 SCHIRLEY
REGINA DO
NASCIMENTO
DA CONCEICAO

14/02/1984 1 3 4 Curso de Especialização em unidade de
terapia intensiva considerado uma única vez.

51 Elisabete Macário 31/03/1984 1 3 4

52 Miguel Ângelo
Spies

20/09/1984 1 3 4

53 LUCIANA
VILHENA DE
OLIVEIRA

01/12/1984 1 3 4

54 Carla Alexandra
de Jardim Jardim

12/12/1984 1 3 4 Considerado somente o Curso de
Enfermagem do Trabalho em conformidade
com item 5.4.1 do edital, conforme resolução
do COFEN 609/2019 os cursos de
especialização devem tem carga horária
mínima de 300h/aula.

55 Dâmaris Lopes
de Souza

05/09/1985 1 3 4

56 ROSANA DA
SILVA LOBO

06/02/1986 1 3 4

57 Luana Steinbach 12/02/1986 1 3 4



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

58 Tânia Bueno
Panasiuk

01/05/1986 1 3 4

59 GLEICE HELENA
MOTZ BARBOSA
ZANIBONI

24/05/1986 1 3 4

60 Monique vieira 17/06/1986 1 3 4

61 Bruna Nunes da
Silva

22/09/1986 1 3 4

62 Alícia Silva
Abrigo

12/03/1987 1 3 4

63 Alexandre Leon
Yuri da Silveira
dos Santos

22/03/1987 1 3 4

64 GREICE
CARDOSO
DUTRA PEREIRA

05/12/1987 1 3 4

65 Bianka Almeida
Sotéro de Souza

04/03/1988 1 3 4

66 THAIS ACOSTA
SILVEIRA

17/10/1988 1 3 4

67 TAIS TOILLIER
RICARDO
MORETTI

20/11/1988 1 3 4 Curso: 30° CURSO DE MANEJO E
PROMOÇÃO DO ALEITAMENTO MATERNO
HU-UFSC em desconformidade com a
Resolução COFEN nº 609/2019 - item
5.1/Tabela 3 do Edital.

68 Drielem Oliveira
Brasil dos Santos

21/09/1992 1 3 4

69 Thayná Duarte
Santos

31/05/1996 1 3 4

70 Marcela Weber 15/12/1997 1 3 4

71 ESTELA MARIS
MACHADO

09/04/1978 2 1.5 3.5

72 Marcele Dias
Correa da Silveira

03/08/1981 1 2.5 3.5 Experiências pontuadas: EBSERH e HJG
Demais experiência em desconformidade
com o item 5.2.2 "a.3" do Edital (assinatura
da Declaração é da Gerente de Enfermagem)
e item 5.2.2 "c.1" (Carteira de trabalho sem a
página da foto e da qualificação civil).

73 ANDREZA DE
MORAES
MACHADO

22/05/1984 1 2.5 3.5 Curso de Reanimação Neonatal em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

74 AURIELE MOTA
BRITO

29/10/1984 1 2.5 3.5

75 Jackeline dos
Santos Melo

25/04/1986 1 2.5 3.5 Experiência na Secretaria da Saúde de
Biguaçu não especifica se a atuação é na
área de Assistência, em desconformidade
com o item 5.2.2 do Edital. Item cursos -
Apresentou um dos Cursos em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital (carga horária mínima de 300 horas).

76 LUZIA MARTINS
WASHINGTON
PONTES
WASHINGTON
MARGARIDA

15/10/1986 1 2.5 3.5 Curso de Especialização Técnica em
ASSISTÊNCIA EM UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA -UTI, anexado duas vezes. Será
pontuada apenas uma vez.

77 Kamila Senna
dos Santos

22/05/1987 1 2.5 3.5 Experiência comprovada de 63 meses.
Demais experiências em desconformidade
com o item 5.2.2 (não especificou área de
atuação em assistência em saúde) e
contratos com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo).

78 Mariana Tavares
Nascimento

30/05/1988 1 2.5 3.5 Não foram pontuados os períodos de
experiência concomitantes - item 5.2.7 "b"
do Edital

79 tatiane avelino
dos santos

28/06/1989 1 2.5 3.5

80 phillipe de
almeida dias
báez

26/01/1990 1 2.5 3.5 Consideradas somente as experiências das
páginas 3 (somente 2º contrato) e 4,
totalizando 70 (setenta) meses). Experiências
das páginas 1, 2 e 3 (1º contrato) em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital:
Página 1 com contrato sem data fim (em
aberto) e demais contratos com menos de
06(seis) meses de atuação (item 5.2.6 do
Edital).

81 Franciele Rosa
Dias

07/02/1991 1 2.5 3.5

82 Bianca Fonseca
da Silva

03/10/1991 1 2.5 3.5 Item Cursos - Curso 2 em desconformidade
com o item 5.4.1, conforme resolução do
COFEN 609/2019 a carga horária mínima do
curso de Especialização é de 300h/aula.
Experiência no SOS Cardio sem data fim (em
aberto), em desconformidade com o item
5.2.2 "c" do Edital.

83 rayane ellwanger
da silva

13/03/1992 1 2.5 3.5



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

84 Ana Paula
Carvalho
Lousada

17/06/1992 1 2.5 3.5 Não foram pontuadas experiências em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (contratos sem data fim); item 5.2.2 do
Edital (não ficou comprovada atuação na
área de assistência a saúde ou não era no
cargo de Técnico em Enfermagem) e item
5.2.9 do Edital

85 Nicoli Cristini
Ceron

12/07/1993 1 2.5 3.5 Consideradas somente experiências que
especificam atuação na área assistencial,
com data de início e fim de contrato, em
conformidade com o item 5.2.2 do Edital e
com mais de 06(meses) de atuação (item
5.2.6 do Edital). Item Cursos - Curso 2 em
desconformidade com item 4.1.6 do edital,
curso não abriu arquivo.

86 Karoliny
Molmelstet

15/10/1993 1 2.5 3.5

87 Sara Andressa
Ferreira de Lima

30/11/1995 1 2.5 3.5 Contrato com BENEFICENCIA CAMILIANA
DO SUL, em desconformidade com o item
5.2.2 "c" do Edital (contrato sem data fim)
Contrato da página 1 em desconformidade
com o item 5.2.2 do Edital

88 Nagyla Binhotti 22/04/1998 1 2.5 3.5

89 valter carneiro da
silva

22/09/1961 1 2 3 Consideradas somente as experiências que
certificaram a experiência especificamente
no exercício do cargo/atuação (Técnico em
Enfermagem na Área de Assistência)
pretendido, conforme item 5.2.2 do Edital e
contratos com mais de 06(seis) meses (item
5.2.6 do Edital). Curso Enfermagem em
Hemodiálise com menos de 300 horas, em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital).

90 GECIONE MARIA
ECCEL

09/10/1961 0 3 3 Curso de Especialização Técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital
- Não está de acordo com a Resolução
COFEN nº. 609/2019 - Não possui a carga
horária mínima exigida.

91 Margareth de
Andrade Oliveira

17/02/1962 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

92 ELOISA NUNES
DA ROSA

31/03/1962 0 3 3 Cursos de Especialização Técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital
- Desacordo com a Resolução COFEN
609/2019: Não tem carga horária mínima
exigida.

93 Maria Da glória
Freitas de Aquino

18/08/1962 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

94 Elisabete
Teresinha Amaral

07/02/1963 3 3

95 MARIA HELENA
RODRIGUES LUIZ

19/04/1964 3 3

96 MARIA IZABEL
CAMARGO
JUSTIN

21/06/1964 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

97 MARIA
APARECIDA DE
OLIVEIRA
CAMILLO

29/06/1964 3 3

98 CLAUDIA
PEREIRA

28/08/1965 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

99 VERA BEATRIS
GUEDES POSADA

09/10/1965 0 3 3 Cursos de Especialização Técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital
- Não está de acordo com a Resolução
COFEN nº. 609/2019 - Não possui a carga
horária mínima exigida.

100 Vânia Júlia
Ferreira Leite

04/11/1965 1 2 3

101 Paula Vieira
Anchieta

22/03/1966 3 3

102 NECY RIBEIRO
ALVES Silva

10/05/1966 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital - Não estão de acordo com a
Resolução COFEN nº. 609/2019 - Não possui
a carga horária mínima exigida.

103 Sandra Isalda
Cardoso de Lima

22/05/1966 3 3

104 Maria Rozangila
da Silva Martins

31/05/1966 3 3

105 Ana Luiza Bertelli
da Conceição

08/08/1966 3 3

106 Roseclei Dorneles
Schmitz

25/11/1966 3 3

107 Rioni Silva 23/03/1967 3 3

108 DORACI
MARLENE DA
SILVA KEHL

23/03/1967 3 3

109 LUCIANO CESAR
VENANCIO

31/03/1967 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

110 Marta Marques
de Brito

04/04/1967 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

111 Zilma Souza 09/06/1967 3 3

112 Marilda Padilha
Cofferi

25/07/1967 1 2 3 Declarações da UPA Norte em
desconformidade com o item 5.2.2 "a-a.3"
do Edital (assinatura) Curso de Socorrista em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital

113 Mauro Alves da
Luz

19/08/1967 3 3

114 Noeli Gonzaga 15/09/1967 3 3

115 Maria Reni
Nascimento de
Aguiar

03/02/1968 3 3

116 TANIA MARIA
FAÉ

16/03/1968 3 3

117 Sandra
Schafaschek

22/07/1968 1 2 3 Experiências da carteira de trabalho em
desconformidade com o item 5.2.2 "c.1" do
Edital (não anexou a cópia da página da foto
e da qualificação civil)

118 Fádia Vanuza de
Souza Leal
Durães

28/09/1968 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

119 Miriam
Conceição Costa
de Souza

27/10/1968 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

120 JOSÉ JOÃO DE
SOUSA

28/12/1968 3 3

121 NOEMI
CARVALHO
LAURENTINO

10/01/1969 3 3

122 SUELY JARDIM
DA SILVA

04/02/1969 3 3

123 Roseli Lopes 07/02/1969 3 3

124 Roselene Odilia
dos Santos

06/08/1969 3 3

125 Leandro João
Peixer

17/12/1969 3 3

126 Simone Manique
Madruga

14/01/1970 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

127 SILVIA REGINA
DOS SANTOS

13/03/1970 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

128 Ivonete
Aparecida
Tavares Mendes

07/04/1970 3 3

129 MARCIA VALÉRIA
FERNANDES
GUEDES

18/04/1970 0 3 3 Alínea Cursos - em desconformidade com o
item 5.4.1 do Edital - Não tem carga horária
mínima exigida, não está de acordo com a
Resolução COFEN nº. 609/2019.

130 Eraci Terezinha
da Silva Gesser

16/06/1970 3 3

131 Marizane Flores 12/09/1970 1 2 3 Curso ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA, em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

132 Maria Caranda
de Mattos paula

11/12/1970 3 3

133 Raquel da Costa
Homem

15/12/1970 3 3

134 Adriana Flores
Gonçalves

21/12/1970 0 3 3 Desconformidade com o Item 4.3.2 - letra
"b" do Edital - Foi incluída a cópia do
Diploma de Técnico em Enfermagem e de
nível médio na alínea de cursos.

135 MARTA WENZEL 30/01/1971 3 3

136 CARMEN LUCIA
PENICHE
ROSARIO

02/03/1971 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 (carga horária mínima
exigida) - item 5.1/tabela 3 do Edital.

137 Marivete Giongo 11/03/1971 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 (carga horária mínima
exigida) - item 5.1/tabela 3 do Edital.

138 Alex Sandro
Rossoni Narciso

29/05/1971 0 3 3 Curso de especialização técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

139 Claudia Erasmo
de Macedo Silva

21/06/1971 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital.

140 Marcia Regina da
Silva de Abreu

07/07/1971 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

141 VONETE DE
JESUS MULLER

13/07/1971 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

142 Andrelia Lucia De
Souza Gomes

11/09/1971 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

143 ROSIMERE
ALMEDINA
AZEVEDO DE
MELO

28/09/1971 3 3

144 Andrea de Fátima
Felipe

29/09/1971 3 3

145 JELCIMARA
FERREIRA
CAVALCANTE

30/09/1971 3 3

146 Elmi Cardoso
Moraes

01/10/1971 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 (carga horária mínima
exigida) - item 5.1/tabela 3 do Edital.

147 Carmen Silvia
Gomes Ramos

01/10/1971 3 3

148 Antonia Carlos
de Andrade
Pereira

06/10/1971 3 3

149 Luciane Sagave 13/10/1971 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

150 Sueli Regina
Pereira

08/11/1971 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital.

151 ANDREA
PATRICIA ALVES

15/12/1971 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 (carga horária mínima
exigida) - item 5.1/tabela 3 do Edital.

152 NARA REGINA
RODRIGUES DE
CAMARGO

23/01/1972 0 3 3 Curso de especialização técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

153 Elisângela Pereira
Rodrigues

20/02/1972 3 3

154 RITA DE CASSIA
CAETANO

17/03/1972 3 3

155 Mércia Cristina
de Souza
Miranda

20/03/1972 3 3

156 Dilcilene socorro
silva de lima

19/04/1972 3 3

157 Gisele Peixoto
Freitas

04/06/1972 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

158 Cecilia Zalir dos
Santos Pereira

12/06/1972 3 3

159 marilene de
freitas corrêa

26/06/1972 0 3 3 Curso de especialização técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

160 Andrea Neves de
Albuquerque

10/07/1972 3 3 Documento do filho reprovado - 14 anos em
janeiro de 2024.

161 SILVANA DE
FARIAS

27/08/1972 3 3

162 MARIA ISABEL
DA SILVA
CHAGAS

17/09/1972 3 3

163 Simone Ana
Domingos
Ramos

20/10/1972 0 3 3 Desconformidade com Item 4.3.2 - letra "b"
do edital - Na alínea de cursos consta
declaração de experiência.

164 JANAINA DA
SILVEIRA

07/11/1972 3 3 Documento do filho reprovado: 14 anos em
setembro de 2023.

165 Silvia Maria da
Silva

22/11/1972 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

166 Rejane Siqueira
Pinto

23/11/1972 0 3 3 Item Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital
(carga horária mínima exigida de 300 horas).

167 Márcia Regina
Faria

08/12/1972 3 3

168 Cláudia de
Fátima Santos

18/12/1972 3 3 Filha maior de 14 anos.

169 KATTI MAGADA
AZEVEDO
JEREMIAS

18/02/1973 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

170 Luiz Mario
Soares Santana

06/03/1973 3 3

171 Juçara Cristina
Cruz

07/03/1973 3 3

172 Samara da Costa 03/04/1973 3 3

173 LIDIA DE FATIMA
BRUCKMANN
FLORES

25/04/1973 3 3

174 Eliete Machado
da Silva

04/05/1973 3 3

175 Angela Patrícia
de Oliveira

06/06/1973 0 3 3 Cursos em desconformidade com Item 5.4.1
do Edital



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

176 VALDECI VAZ DE
MESQUITA

27/06/1973 3 3

177 viomar silveira
junior

29/08/1973 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.

178 MARIA
RAIMUNDA REIS
VALADARES

08/09/1973 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital

179 ARCANJO
ALTINO RAMOS

29/09/1973 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital

180 Josiane Zenete
Porto

06/10/1973 3 3

181 SUZANA
SOVERAL
MORAES

31/10/1973 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital

182 GESSE ANGELO
DOS SANTOS

23/11/1973 2 1 3 Experiências pontuadas: PM de Careiro, PM
de Manaquiri, período de 08/07/2014 até
27/02/2015 e PM Careiro da Varzea. Demais
experiência em desconformidade com o item
5.2.2 do Edital (não ficou comprovada
atuação na área de assistência a saúde)

183 MARLI DE
ANDRADE
SOUSA

04/12/1973 3 3

184 Ana Cristina
Flores Monteiro

11/12/1973 3 3

185 Marilene Martins
Leite

14/12/1973 1 2 3 1º período Declaração de experiência do
Município de Biguaçu em desconformidade
com o item 5.2.2 do Edital (não ficou
comprovada atuação na área de assistência a
saúde) Experiência da Carteira de Trabalho
em desconformidade com o item 5.2.2 "c-
c.1" do Edital

186 Lécia Andreia
Guilherme de
Oliveira

18/12/1973 3 3

187 Rosana Lino da
Silva Guarnieri

14/02/1974 3 3

188 Rosiane
Medeiros

15/02/1974 0 3 3 Curso de Especialização, em
desconformidade com o item 4.3.2 "b" do
Edital (não apresentou o Verso do
Certificado de Instrumentação Cirúrgica).

189 Carina Daniela
Ratti

15/02/1974 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

190 Marcia Aparecida
Massuquetti

25/03/1974 3 3 Filha completou 14 anos em março de 2010.

191 VANUZA
APARECIDA
PADILHA

21/04/1974 3 3

192 LUCINEIA
BORDINHON
PEREIRA

25/04/1974 3 3

193 Marciana Maria
Marcelino

04/05/1974 0 3 3 Documento de Curso em desconformidade
com o item 4.1.5 do Edital (o arquivo está
corrompido).

194 ANDREIA
APARECIDA
ANDRE

18/05/1974 3 3

195 Luciane
Aparecida Baccin

19/06/1974 3 3

196 Lucinda Gama
Pinheiro

30/06/1974 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

197 Sivane de
Oliveira

06/07/1974 3 3

198 Josue Alipio da
silva Queiroz

10/10/1974 3 3

199 FABIOLA PEREIRA 27/10/1974 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.

200 Alexsandra de
Melo

15/12/1974 1 2 3

201 Maria odineia
Teixeira dos
Santos

30/01/1975 0 3 3 Item Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital.

202 Renato Edenir Da
Silveira

22/02/1975 3 3

203 Simone Cardoso 23/02/1975 3 3

204 Edival Goedert 24/02/1975 3 3

205 ANDERSON
AUGUSTO DA
CRUZ

27/02/1975 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital

206 GEORGINA
GOMES DA SILVA

10/04/1975 3 3

207 Lisiê Jacintho dos
Santos

16/04/1975 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

208 DANIELA
CORLASSOLI
MONTEIRO

17/04/1975 3 3

209 Luciano de Brito 02/05/1975 3 3

210 Paula Eugênia
Nichelle

26/05/1975 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 e
item 5.4.1 do Edital.

211 Roseane Alaide
Pereira

29/05/1975 3 3

212 DEBORA REGINA
ALEXANDRINO
DE SOUZA

17/06/1975 3 3

213 Joseane Cristina
Leao Miranda

23/06/1975 3 3

214 Denise Lima
Barbosa

01/07/1975 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital

215 Termys do
Socorro Costa
dos Reis

16/07/1975 3 3

216 Simone Terezinha
da Silva da Silva

24/08/1975 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edital

217 VALÉRIA CELITA
FERNANDES

13/09/1975 3 3

218 Carla Martins
Ferreira

14/09/1975 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item 5.1
Tabela 3 do Edital.

219 Jussara Farias de
Mattos de
Medeiros

04/11/1975 3 3

220 JANAINA
AMANCIO
SOARES

29/11/1975 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edital

221 Alessandra
Barreto de
Oliveira

09/12/1975 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edital

222 ROSEMERI DOS
SANTOS

30/12/1975 3 3

223 ARLETE IZABEL
DA SILVA DE
ESPINDOLA

02/01/1976 3 3

224 Deise Geremias 12/01/1976 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

225 Joel da Silva
Rodrigues

09/02/1976 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edital

226 JANETE
ALEXANDRE

23/03/1976 3 3

227 Jeferson dos
Santos

05/05/1976 3 3

228 Leticia Mara
Alcântara
Bernardo Vesaro

25/05/1976 3 3

229 LUCIANE MARIA
FRANCISCO
VIRGILIO

03/06/1976 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edital

230 ADRIANA NEVES
DE
ALBUQUERQUE

06/06/1976 3 3

231 Aseuli Seidler 18/06/1976 3 3

232 Lucia Aparecida
Borges dos
Santos

02/07/1976 3 3

233 Alessandra lima
martins

05/07/1976 3 3

234 Cristine Daniel
Cordeiro

01/08/1976 3 3

235 Janice Rossales
da Silva

23/09/1976 0 3 3 Cursos de especialização em
desconformidade com item 5.4.1 do Edital -
Sem a carga horária mínima exigida pela
Resolução COFEN nº. 609/2019 - Não
pontuado.

236 DILENE GARCIA
QUINTANA

27/10/1976 0 3 3 Curso em desconformidade com a
RESOLUÇÃO COFEN Nº 609/2019, Art. 2°,
parágrafo 3º. Documento filho em
desconformidade com o item 4.3.7 do Edital

237 Geovana Garcia
Campos

19/11/1976 3 3

238 CLAUDINEIA
DOS SANTOS
PEREIRA

03/01/1977 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificado em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 (carga horária mínima
exigida) - item 5.1/tabela 3 do Edital.

239 Samanta Soraia
da Silva

03/01/1977 3 3

240 DIANA SILVA
ARIAS

21/01/1977 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

241 Marisa Maria dos
Passos Vieira

28/01/1977 3 3

242 Simone
Rodrigues
Graciano da Silva

11/02/1977 3 3

243 CLAUDIA
MACHADO

16/03/1977 0 3 3 Arquivo Curso Saúde da Família em
desconformidade com o item 4.1.5 do Edital
(corrompido).

244 ANDREIA
POHLMANN

26/03/1977 3 3

245 Cristhiany Ribeiro 26/03/1977 0 3 3 Cursos em desconformidade com Item 5.4.1
do edital - Não está de acordo com a
Resolução COFEN nº 609/2019 - Não
pontuado.

246 Valdinei dos
santos

15/04/1977 3 3

247 Renata Comiotto
de Oliveira

16/04/1977 3 3

248 Ana Paula Cabral
Luiz

06/05/1977 3 3

249 Ana cleide
borges da silva
carvalho

28/06/1977 0 3 3 Alínea Cursos - Apresentou Cursos em
desconformidade com item 5.4.1 do edital -
Não possui a carga horária mínima exigida
pela Resolução COFEN nº. 609/2019 - Não
pontuado.

250 FERNANDA
FABRICIA DA
SILVA

08/07/1977 3 3

251 Marli Leal de
Vargas

08/08/1977 3 3

252 Fabiana Dos
Santos Iung

13/08/1977 3 3

253 ADRIANA
TERESINHA
JESUS RIBEIRO

29/08/1977 3 3

254 ANA PAULA
SILVA LIMA
GUESSER

09/09/1977 3 3

255 KATIA REGINA
DA SILVA DE
OLIVEIRA

27/09/1977 3 3

256 ANDREA
RODRIGUES

09/11/1977 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

257 WESLEY ALBERTO
DO
NASCIMENTO
GAUDENZI

10/11/1977 3 3

258 Lisiane dos
Santos Moreira

19/11/1977 1 2 3 Experiências pontuadas: SOS Cárdio,
Hospital Saint Patrick (concomitante) e HU.
Demais experiências em desconformidade
com o item 5.2.2 "c" do Edital: Contrato com
a Unimed em aberto, sem data fim e com a
Fapeu não ficou demonstrado exercício na
Área de Assistência à Saúde (item 5.2.9 do
Edital).

259 SOELI BINDÉ
RIBEIRO BEAL

23/11/1977 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificado em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital.

260 sueli gonçalves
da silva

01/12/1977 3 3

261 Joseane Pauli
Klein

10/12/1977 3 3

262 fernanda gomes
de jesus santana

26/12/1977 3 3

263 Ana Paula
Webber

04/02/1978 3 3

264 Cleber Gilberto
Correa Fgundes

05/02/1978 3 3

265 Eliane Lopes da
Silva

18/02/1978 0 3 3 Alínea Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima exigida de 300 horas.

266 Rosangela
Pascoali Pereira

08/03/1978 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificado em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital.

267 Deise mariglei
Silva da Silva
keifer

24/04/1978 3 3

268 Elaine Cristina da
Silva

08/05/1978 3 3

269 Aderval costa 25/05/1978 3 3

270 Karlla Silva da
Soledade

08/06/1978 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

271 Liliane Leal De
Jesus Mayer

28/06/1978 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital - Não tem a carga horária mínima
exigida pela Resolução COFEN 609/2019 -
Não pontuado.

272 Lea Debora
Honke

30/06/1978 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificado em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 (carga horária mínima
exigida) - item 5.1/tabela 3 do Edital.

273 Claurenice da
silva nascimento

05/07/1978 3 3

274 Maura Cristina
Avelino da Rocha

02/08/1978 3 3

275 Juciane dos
Santos Melo

13/08/1978 0 3 3 Alínea Cursos - Cursos em desconformidade
com item 5.4.1 do edital - Não tem a carga
horária mínima exigida pela Resolução
COFEN 609/2019 - Não pontuado.

276 Ana Paula Rossi
Friedrich

24/09/1978 3 3

277 lisiane gross de
oliveira

01/11/1978 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificado em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 (carga horária mínima
exigida) - item 5.1/tabela 3 do Edital.

278 ROSIANE
MEDEIROS

03/12/1978 3 3

279 EDUARDO FELIPE
CHAVES

23/12/1978 3 3

280 Simone Palmira
Mendes

28/12/1978 3 3

281 andreza de
cassio

31/12/1978 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificado em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital.

282 JADNA DE
SOUZA

05/01/1979 3 3 Filho maior de 14 anos.

283 Raquel Marcelino
Frota

25/01/1979 3 3

284 CAROLINE DO
NASCIMENTO

05/02/1979 3 3

285 Neivéte Fatima
Ries

10/02/1979 3 3

286 maria celma
semeao pinheiro

08/03/1979 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

287 Andrea da Silva
Camargo

29/03/1979 3 3

288 Marciano dos
Santos

06/04/1979 3 3

289 Carina Giovanella
Dornelles

12/04/1979 3 3

290 Lucimara Pereira
Santos

10/06/1979 3 3

291 REJANE MORAES
SALDANHA
MACHADO

16/07/1979 3 3

292 Arlete Dos
PAssos
Fernandes

09/08/1979 3 3

293 ADRIANA MARIA
RODRIGUES

20/08/1979 3 3

294 Vanizia Dias 24/08/1979 0 3 3 Item Cursos - em desconformidade com
item 5.4.1 do edital - Não tem a carga
horária mínima exigida pela Resolução
COFEN 609/2019 - Não pontuados.

295 Marlene Maria
Ribeiro possas

29/08/1979 3 3

296 Marli Cristina
Jacob do
Nascimento

31/08/1979 3 3

297 Emanuela
Sacavem

05/09/1979 3 3

298 Soeli Felisbino
Rodrigues

13/09/1979 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital - Não tem a carga horária mínima
exigida pela Resolução COFEN 609/2019 -
Não pontuado.

299 Elaine Cristina
Maçaneiro dos
Santos

11/10/1979 3 3

300 Tatiane Correa 26/10/1979 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital - Não tem a carga horária mínima
exigida pela Resolução COFEN 609/2019 -
Não pontuado.

301 LILIAN HORN 01/11/1979 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

302 RUBIA
TERESINHA
PETROCELI DE
SOUZA

04/11/1979 0 3 3 Item cursos - Apresentou um dos
certificados em desconformidade com a
Resolução do COFEN N. 609/2019 - item
5.1/tabela 3 do Edital (carga horária mínima
exigida de 300 horas).

303 CLEIDE
MACHADO

21/11/1979 3 3

304 Aline Iolanda
Constantino de
Magalhães

11/12/1979 3 3

305 JULIANA BASTOS
DE ALMEIDA
SANTIAGO

15/02/1980 3 3

306 Carlos Eduardo
Pereira dos
Santos

11/03/1980 3 3

307 AUGUSTO NERI
BLASI

23/04/1980 3 3

308 RAFAELA
NASCIMENTO

29/04/1980 3 3

309 GESSILENE DE
LIMA

30/04/1980 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 (carga horária mínima
exigida) - item 5.1/tabela 3 do Edital.

310 Renata Stoider
De Medeiros

01/05/1980 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 (carga horária mínima
exigida) - item 5.1/tabela 3 do Edital.

311 ANA PAULA DOS
SANTOS COSTA
SILVA

02/05/1980 3 3

312 ANGELITA
VASCONCELOS
BRASIL

09/07/1980 3 3

313 Ana Lídia de
Souza

31/07/1980 3 3

314 Aline Dutra do
Amaral

02/08/1980 1 2 3 Experiências consideradas com Município de
São José, somente as com mais de 06 (seis)
meses de atuação. Demais experiências em
desconformidade com o item 5.2.2 "a e c" do
Edital, (Cópia da Carteira de Trabalho com
contrato que não especifica cargo ou
atuação exigidos de Técnico em Enfermagem
na área de Assistência à Saúde). Contrato
com a Ultralitho com data fim ilegível.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

315 Kelly Rezende de
Abreu

08/08/1980 0 3 3 Item cursos - Apresentou documentos em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 (carga horária mínima
exigida) - item 5.1/tabela 3 do Edital.

316 Andréia Pedroso
Soares

03/10/1980 3 3

317 Vanessa Cristini
Almeida de Mello

30/11/1980 3 3

318 JANE MACIEL
FERREIRA

14/12/1980 3 3

319 Maria Aparecida
Cecilia dos
Santos

16/12/1980 3 3

320 Jefferson de
Aguiar Rodrigues

22/12/1980 3 3

321 ANDERSON
FRANCISCO

23/12/1980 3 3 Filho maior de 14 anos.

322 Tatiane da Costa
Soares

01/01/1981 3 3

323 Juliana Martins 02/01/1981 0 3 3 Documento de Curso corrompido, (item
4.1.5 do Edital).

324 Mirian Danieli
Pinheiro do
Amaral Anzorena

16/01/1981 3 3

325 JADER PORTO
FERNANDES

20/01/1981 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edital

326 CLAUDIA JUSTEN 06/03/1981 0 3 3 Na Alínea de curso costa o diploma de
Técnico em Enfermagem - Não pontuado
(Item 4.1.6 do Edital)

327 Elizabete
Aparecida da
Silva Freitas

14/04/1981 3 3

328 Cléia Azeredo da
costa

05/06/1981 0 3 3 Item Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima exigida de 300 horas.

329 PATRICIA
PRESTES
GUNTHER

15/06/1981 3 3

330 EMERSON
SOARES
MACHADO

20/06/1981 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

331 DANIEL BRYS 29/06/1981 0 3 3 Item Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima exigida de 300 horas.

332 MARCELA SUSO
MARTINS

03/07/1981 3 3

333 Marisa Pedro 11/07/1981 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edital

334 Schirlei Tatiane
Machado

15/07/1981 3 3

335 VIVIANE MAURA
PEREIRA

19/07/1981 3 3

336 sabrina taiana
alves dias franzen

26/07/1981 0 3 3 Item Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima exigida de 300 horas.

337 DIEGO MAIA DE
SOUZA

29/07/1981 3 3

338 Scharlene
Pinheiro Almeida

02/08/1981 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edital

339 KELISANGELA DE
SOUZA PEREIRA

23/09/1981 3 3

340 Adriana de Pinho 04/10/1981 3 3

341 Elaine de Oliveira 07/10/1981 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edital

342 Gracielli
Aparecida Melo

14/10/1981 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edital

343 Monique Regina
Pereira

15/10/1981 1 2 3

344 Dayana Izabela
Cardoso de Jesus

27/10/1981 1 2 3

345 NASCIMENTO
LUCIANO
SERAFIM

22/11/1981 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edita

346 Lilian Tomaz
Silveira

30/11/1981 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edital

347 Elaine Cristina
Souza Wolff

01/12/1981 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

348 Marcelo
Guimarães Prata

12/12/1981 0 3 3 Item Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima exigida de 300 horas.

349 Leonice da Silva
Pereira Matos

08/01/1982 3 3

350 Carla da Silva 16/01/1982 3 3

351 Fabiana Pereira 17/01/1982 3 3

352 Samara Souza
Chiella

19/01/1982 3 3

353 edenilson lohn 29/01/1982 3 3

354 ELISANGELA
SANCHES
CARDOSO DA
SILVA

17/02/1982 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edital

355 Tatiane
Franthiesca
Bittencourt
Casagrande

25/03/1982 3 3

356 Cristian Valdir
Inácio

19/05/1982 3 3

357 Ana Paula
Campos

23/05/1982 3 3

358 Beloni dos
Santos Souza

18/06/1982 3 3

359 Josiane Elaine da
Silva da Rosa

27/06/1982 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital - Não tem a carga horária mínima
exigida pela Resolução COFEN 609/2019 -
Não pontuado.

360 Soraia Martins 12/07/1982 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital - Não tem a carga horária mínima
exigida pela Resolução COFEN 609/2019 -
Não pontuado.

361 Elizete Eli
Frutuoso

15/07/1982 3 3

362 RITA DE CASSIA
VIEIRA
CORDEIRO

06/08/1982 3 3

363 VALESCA INDA 13/08/1982 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edital



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

364 silvana barboza
de souza

18/08/1982 0 3 3 Documento filho reprovado - Certidão
apresentada é de filho maior de 14 anos.
Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital (carga horária mínima de 300 horas).

365 Ivete da Silva
Pinheiro

09/09/1982 3 3

366 Rafael Freitas dos
Santos

05/10/1982 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital - Não tem a carga horária mínima
exigida pela Resolução COFEN 609/2019 -
Não pontuado.

367 Sandra Mara de
Souza Viana

08/10/1982 3 3

368 ANDREIA
CRISTIANE
BUENO

19/10/1982 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital - Não tem a carga horária mínima
exigida pela Resolução COFEN 609/2019 -
Não pontuado.

369 Fernanda
Marques
Cardoso

20/10/1982 3 3

370 Josiane
Aparecida de
Oliveira

01/11/1982 3 3

371 luana mai 08/11/1982 3 3

372 Tatiane Garcia
Corrêa

25/11/1982 3 3

373 EDIONE MARIA
DE OLIVEIRA
SILVA

26/11/1982 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital - Não tem a carga horária mínima
exigida pela Resolução COFEN 609/2019 -
Não pontuado.

374 PAULO
DONISETE
GUEDES

04/12/1982 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edital

375 Juliana Borges
Rodrigues de
Carvalho

06/12/1982 3 3

376 suzicleia da silva 16/12/1982 0 3 3 Curso de Especialização Técnica em
desconformidade com o item 5.1, tabela 3
do Edital

377 Erica Raimunda
Gusmão Tavares

08/01/1983 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

378 Bruna de Freitas
Agrizzi Maia

27/01/1983 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital.

379 TATIANE NUNES 02/02/1983 3 3

380 Edilma Eunice da
Cruz da Silva

17/02/1983 0 3 3 Curso de Especialização Técnica em
desconformidade com o item 5.1, tabela 3
do Edital

381 Salvador Teixeira
Neto

22/03/1983 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificado em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital.

382 Franciele
pinheiro de
Azevedo

11/04/1983 3 3

383 Taiza Liamara
Biazus da Silva

12/04/1983 3 3

384 Carolina Sbruzzi
Vieira

24/04/1983 3 3

385 LIANE CAMPOS
DA ROSA

28/04/1983 3 3

386 vilmar martins
junior

29/04/1983 3 3

387 Tatiana Regina de
Amorim

09/05/1983 0 3 3 Item Cursos - Apresentou certificado em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital.

388 Daiana Aparecida
de Souza Goulart

06/06/1983 3 3

389 Georgia dos
Santos Felix

15/06/1983 3 3

390 KARINE
FERREIRA DOS
SANTOS

24/06/1983 3 3

391 Paula Alessandra
Freitas Haack

25/06/1983 0 3 3 Item Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima exigida de 300 horas.

392 Juliana Cunha da
Silva

30/06/1983 1 2 3 Experiências do período de 17/07/2023 até
15/04/2024, em desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não ficou comprovada
atuação na área de assistência a saúde)

393 Paula Fernanda
Ramos Backer

30/06/1983 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

394 Dafne Conceição
Cunha de
Quadros

01/07/1983 3 3

395 DUCIANA DA
SILVA DIAS

10/07/1983 3 3

396 Everton Kotetski 08/08/1983 3 3

397 Marco Antonio
Boeing

14/08/1983 3 3

398 Michele Vicente 29/08/1983 0 3 3 Documento de Curso em desconformidade -
item 4.1.5 do Edital (o arquivo está
corrompido).

399 MARILU DE
JESUS BARBOSA

11/10/1983 3 3

400 LIVIA BRANDÃO
DOS SANTOS

27/10/1983 3 3

401 Luciana de Souza
Esteves

21/11/1983 0 3 3 Curso em desconformidade com a
RESOLUÇÃO COFEN Nº 609/2019, Art. 2º,
parágrafo 3º.

402 PRISCILA
RODRIGUES
NOGUEIRA

27/11/1983 3 3

403 Máira Teixeira 29/11/1983 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital, conforme resolução do COFEN
609/2019 os cursos de especialização devem
tem carga horária mínima de 300h/aula.

404 Ana Carolina
maia moreira

05/12/1983 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital.

405 Edineia Gubert
Gavron

02/02/1984 1 2 3 Experiências pontuadas: SPDM, CENTRO
MÉDICO INTEGRADO e HOSPITAL BAIA SUL.
Contrato com o IDEAS, em desconformidade
com o item 5.2.2 "c" do Edital (contrato em
aberto) Curso em desconformidade com a
RESOLUÇÃO COFEN Nº 609/2019, Art. 2º,
parágrafo 3º.

406 Eliza Maria
Nascimento

14/02/1984 0 3 3 Item Cursos - em desconformidade com
item 5.4.1 do edital, conforme lista de cursos
resolução do COFEN 609/2019.

407 Thiago da Silva
Quadros

01/03/1984 0 3 3 Item Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima exigida de 300 horas.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

408 Vanusa Peres
portella

31/03/1984 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

409 beatriz Silveira
de abreu

06/04/1984 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital (carga horária mínima de 300 horas).

410 Gisele Andréia de
Lima

11/04/1984 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital, conforme resolução do COFEN
609/2019 os cursos de especialização devem
tem carga horária mínima de 300h/aula.

411 Sandra da Silva 13/04/1984 3 3

412 Ana Karla de
Melo

21/04/1984 3 3

413 Greice Meurer
dos Santos

29/04/1984 3 3

414 ALINE AVELINO
BATISTA

01/06/1984 3 3

415 Aloise aparecida
ribeiro pinto

16/06/1984 3 3

416 MARCOS DAVID
KINDERMANN
BORGES

27/06/1984 3 3

417 Cátia Juliana
Piovesan

13/07/1984 3 3

418 Renata camargo
dos santos

04/09/1984 3 3

419 Anderson
Barbosa dos
Santos

19/09/1984 0 3 3 Curso de especialização técnica em
desconformidade com o item 4.3.2 letra "b"
(faltou o verso do certificado)

420 KLEBER
GONCALVES
PEREIRA

02/10/1984 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

421 Cassia Moreira
Soares

28/10/1984 3 3

422 CRISTINA
RODRIGUES
DINIZ

30/10/1984 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.

423 Jully Ane Brinel 30/11/1984 3 3

424 MARTA
ROSANGELA
MEDEIROS

19/01/1985 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital, conforme resolução do COFEN
609/2019 os cursos de especialização devem
tem carga horária mínima de 300h/aula.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

425 André Gonçalves 08/02/1985 0 3 3 Curso de especialização técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

426 Rafaella Farias
Martins

15/02/1985 3 3

427 Daiane Severino 23/02/1985 3 3

428 Juliana da Silva 27/02/1985 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

429 Andrea Correa de
Souza

08/03/1985 3 3

430 Franciele Nunes
Leite

19/03/1985 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

431 Camila Correa de
Andrade

17/04/1985 1 2 3

432 Patricia
Aparecida de
Borba

20/05/1985 3 3

433 Rosangela
Cardoso Pereira

04/06/1985 3 3

434 BRUNO WAGNER
NUNES BLANCO

09/06/1985 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

435 Laisa Maria
Neves dos
Santos Siqueira

01/07/1985 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

436 Manutti
Cerqueira
Conceição

18/08/1985 3 3

437 ARIANA
FAUSTINO
TRENTINI

20/08/1985 3 3

438 JULIANO
MARQUES

08/09/1985 3 3

439 Manuela Dilly 14/09/1985 3 3

440 NAIRA
ORLANDINA
SAGAS

16/09/1985 3 3

441 Graciele Amaral 26/09/1985 3 3

442 Moara Sandim
rocha

02/10/1985 3 3

443 Anderson da
Silva Silva

31/10/1985 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

444 Carla Luana de
Azevedo

06/11/1985 3 3

445 Cibele Furtado
de Oliveira
Tolozan

12/11/1985 3 3

446 Fernanda Truppel 19/11/1985 3 3

447 DAYANA SOFIA
ERICO ESTEVÃO

20/11/1985 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 4.3.2
letra "b" do edital (faltou informações
complementares do verso).

448 CRISTIANE DE
OLIVEIRA
BORGES

02/01/1986 3 3

449 Milena Della
Terza dos Santos

06/01/1986 3 3

450 Cleber Correa de
Paula

10/01/1986 3 3

451 Adriana Keroline
Mative do
Espirito Santo
Ferreira da Silva

10/01/1986 3 3

452 Sintia Lariça de
Souza

29/01/1986 3 3

453 Suely Coelho 17/02/1986 3 3

454 JEFFERTON
SOUZA DA SILVA

18/02/1986 3 3

455 Elson Anacleto
Junior

20/02/1986 1 2 3 Experiências pontuadas: UNIMED. Cópias da
Carteira de Trabalho em desconformidade
com o item 5.2.2 "c.1" do Edital (não foi
anexado a cópia da página da foto e da
qualificação civil). Declaração Hospital São
Lucas, em desconformidade com o item 5.2.2
"a.3" do Edital (assinada pela Gerente de
Enfermagem), Declaração do SMH (não está
devidamente identificada a assinatura,
assinatura ilegível)

456 Marcia de
Oliveira Soares

25/03/1986 3 3

457 Guilherme
Carvalho de
Mello

11/04/1986 3 3

458 greice kelly
sabino cavalheiro

12/04/1986 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

459 Maria da Cruz
Gomes da Silva

15/04/1986 3 3

460 Guilherme
Fernandes

25/04/1986 3 3

461 GISIANI
EVANGELISTA
MAFRA

06/05/1986 3 3

462 Fernanda
Rodrigues de
Aguiar

10/06/1986 3 3

463 FRANCIELY
CRISTINI DA
CUNHA

04/07/1986 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital (carga horária mínima de 300 horas).

464 Ligia Magalhães
Franze

16/07/1986 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital (carga horária mínima de 300 horas).

465 RENATA
RODRIGUES
MARQUES

20/07/1986 3 3

466 Waldir Gonçalves
Guimarães Junior

27/07/1986 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

467 Luciana Melão de
Paula

04/08/1986 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

468 JULIANA
MELARA

10/08/1986 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - itens 5.1/tabela 3 e
5.4.1 do Edital (carga horária mínima de 300
horas).

469 geniara costa
siqueira

14/08/1986 1 2 3 Experiências com períodos trabalhados de
forma concomitantes foram contabilizados
uma única vez (item 5.2.7 "b" do Edital). Item
cursos - Apresentou um dos cursos em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - itens 5.1/tabela 3 e
5.4.1 do Edital (carga horária mínima de 300
horas).

470 LUCIANE DA
ROSA

30/08/1986 3 3

471 DAIANA
MARINHO DOS
SANTOS

31/08/1986 3 3

472 Francielly Nara
Lima Saldanha

03/09/1986 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

473 Andrea Couto
Hernandez da
Luz

21/11/1986 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - itens 5.1/tabela 3 e
5.4.1 do Edital (carga horária mínima de 300
horas).

474 VANESSA
RODRIGUES
RIBEIRO

09/12/1986 3 3

475 Camila Porto da
Silva

27/12/1986 3 3

476 Denise Pinto
Rambor

01/01/1987 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - itens 5.1/tabela 3 e
5.4.1 do Edital (carga horária mínima de 300
horas).

477 Daiana leopoldo 02/01/1987 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

478 Barbara Isolina
Rogaliski

06/01/1987 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - itens 5.1/tabela 3 e
5.4.1 do Edital (carga horária mínima de 300
horas).

479 Franciele da Silva
de Oliveira

08/01/1987 3 3

480 robson farias
lopes

29/01/1987 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - itens 5.1/tabela 3 e
5.4.1 do Edital (carga horária mínima de 300
horas).

481 Juliana Clasen
Inacio

22/02/1987 3 3

482 Ana Maria Hirsch
Schwengber

17/03/1987 3 3

483 Vilson Pereira
Lopes Junior

19/03/1987 0 3 3

484 Juliana Aparecida
Félix

23/04/1987 3 3

485 Taliane Reinke
Kornalewski

01/05/1987 3 3

486 Marilia de Moura
de Moura

11/05/1987 3 3

487 Poliana Milioli 21/05/1987 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

488 Tiane Ribeiro
Silva

31/05/1987 3 3

489 Raquel de Castro 31/05/1987 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - itens 5.1/tabela 3 e
5.4.1 do Edital (carga horária mínima de 300
horas).

490 Tatiane
Hoffmann

17/06/1987 0 3 3 Curso de especialização técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

491 MAEVI VALENTE 21/06/1987 3 3

492 Kelli de Lima
Gonçalves

23/06/1987 3 3

493 Lidiane de
Almeida Carvalho

14/07/1987 3 3

494 MAIARA
DOMINGOS
ESPIRITO SANTO

21/07/1987 3 3

495 MARIANA
JACOMINI DA
ROSA

01/08/1987 3 3

496 Sirlene Maciel
Alexandre

27/09/1987 3 3

497 Talita Lopes
Calvetti Trebien

29/10/1987 3 3

498 RENATO BRUNO
DA SILVA
MACHADO

25/11/1987 0 3 3 Curso de especialização técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

499 Lesandro Jesus
Machado da
Conceição

05/12/1987 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

500 Thais Xavier
villanova

17/12/1987 3 3

501 Jaqueline da Silva
Rodrigues

19/12/1987 3 3

502 ADRIELI CRISPIM 10/01/1988 3 3

503 Débora
Rodrigues
Henrique

25/02/1988 3 3

504 Mariana Pierri
Tomaz

10/03/1988 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

505 Herivelton Estevo 29/03/1988 0 3 3 Curso de Especialização Técnica em
desconformidade com o item 4.3.2 "b" do
Edital

506 EDUARDO
RODRIGUES

04/04/1988 3 3

507 Giovanna Braga
Silveira

07/04/1988 3 3

508 sthefanie
silvestre de
almeida

12/04/1988 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital (carga horária mínima de 300 horas).

509 Patricia da Silva 14/04/1988 3 3

510 Franciely Silveira
Probst

24/04/1988 3 3

511 DAIANA
JUSSARA DA
SILVA

26/05/1988 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

512 Elizabete
Aparecida Da
Silva

27/05/1988 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

513 AMANDA
BORINELI

07/06/1988 3 3

514 VIVIAN RATTI DE
RAMOS

18/06/1988 1 2 3 Consideradas somente as experiências que
certificaram a experiência especificamente
no exercício do cargo/atuação (Técnico em
Enfermagem na Área de Assistência)
pretendido, conforme item 5.2.2 do Edital.
Conforme item 5.2.9 do Edital, a Comissão
não busca informações complementares que
não estejam especificadas nos documentos
comprobatórios de experiência. Não foram
consideradas as experiências com contrato
sem data fim (em aberto), conforme item
5.2.2 "c-c2" do Edital. Item Cursos - foi
considerado somente uma vez o Curso de
Instrumentação Cirúrgica.

515 Daniela
Bastarrica da
Silva

21/07/1988 3 3

516 Fabiana Machado
Gonçalves

26/07/1988 1 2 3 Não foram pontuados contratos inferiores a
06 meses (item 5.2.6 do Edital)

517 Camilla Antunes
Machado

27/07/1988 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

518 VANDER
CLEMENTE DA
SILVA

03/08/1988 0 3 3 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital, conforme resolução do COFEN
609/2019.

519 Paulo David de
Melo

22/08/1988 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

520 Marielly Coelho 28/09/1988 0 3 3 Item Cursos - em desconformidade com o
item 5.4.1 do edital - Desacordo com a
Resolução COFEN 609/2019: Não tem carga
horária mínima exigida.

521 Danielly Akagui
Menezes

07/12/1988 3 3

522 CRISTIANO DA
SILVA
CONCEIÇÃO

14/12/1988 3 3

523 Mariana Wagner
Broering

16/12/1988 3 3

524 MAYARA
MENDES
LOURENÇO

14/01/1989 3 3

525 Patrícia Chaves
Casagrande da
Silva

19/01/1989 3 3

526 KEILA
PRUDENCIO
GRIGORIO

21/01/1989 3 3

527 Bruno Meurer 21/01/1989 3 3

528 PAULA MARIA
DO AMARAL

26/01/1989 3 3

529 Rochane dos Reis
Jacques Effting

07/02/1989 3 3

530 JULIANA MARA
DA SILVA

13/02/1989 3 3

531 Kamila Lemos
Reinelli

06/03/1989 1 2 3

532 Filipe Vando
Barbosa

18/03/1989 3 3

533 Adriana Rosa
Gerlach

30/03/1989 3 3

534 Suelen dos
Santos Goularte

26/04/1989 3 3
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Pontos
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535 Adriana
Rodrigues dos
Reis

28/04/1989 3 3

536 Priscila Greice da
Silva

23/05/1989 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

537 Meyri silveira
cunha Gonçalves

30/05/1989 0 3 3 Item Cursos - em desconformidade com o
item 5.4.1 do edital - Desacordo com a
Resolução COFEN 609/2019: Não tem carga
horária mínima exigida.

538 KEITY DE MELO
SEEMANN

28/07/1989 0 3 3 Cursos de especialização técnica em
desconformidade com o item 4.1.6 do Edital.

539 Márcio Brandão
Lacerda

28/08/1989 0 3 3 Item Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital.

540 ANELISE TRILHA
OLIVEIRA

13/09/1989 3 3

541 Karem Elaine
Steimbach

15/09/1989 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificado em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019.

542 Michele
Medeiros Roedel

15/09/1989 0 3 3 Item Cursos - em desconformidade com o
item 5.4.1 do edital - Desacordo com a
Resolução COFEN 609/2019: Não tem carga
horária mínima exigida.

543 Naiara Luiza
Tonial Setti

30/10/1989 1 2 3

544 Jeniffer Caroline
Garcia Cavassa

15/11/1989 3 3

545 JESSICA
FERNANDA
PADILHA DE
OLIVEIRA

12/12/1989 3 3

546 emanuela meurer 01/02/1990 3 3

547 Cássia Helena da
Silva Bartals

02/02/1990 3 3

548 Jaynei Michelle
de Souza

02/03/1990 3 3

549 Michele Beatriz
Rodrigues
Ribeiro

23/03/1990 3 3

550 Franciely Vilma
Vicente

29/03/1990 3 3
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551 Graziela Flonisia
Schutz

06/04/1990 3 3

552 EDUARDA
CORREA DA
SILVA

09/05/1990 3 3

553 Merilane dos
santos Quaresma

12/05/1990 3 3

554 Jéssica Gomes
Ferraz

22/05/1990 0 3 3 Item cursos - Arquivo corrompido
impossibilitando a avaliação da Comissão.

555 RAYRAH
CRISTIANE LIMA
FERNANDES

01/06/1990 1 2 3 Declaração de Vínculo do HHG em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (sem a página da assinatura digital)
Um dos cursos em desconformidade com o
item 5.4.1 do Edital

556 Tiago Rosa da
Silva

09/06/1990 3 3

557 Camila Ferreira
Cavalheiro

24/06/1990 3 3

558 Daiane de souza
silveira

17/07/1990 3 3

559 Ana Paula
Correia Jesus

13/10/1990 3 3

560 tammye coelho
santos

07/11/1990 1 2 3 Curso de Socorrista em desconformidade
com o item 5.4.1 do Edital.

561 Paulo Vitor da
Silva

25/01/1991 3 3

562 Silvia Helena
Militão
Zimmermann

06/02/1991 3 3

563 Richele Stecanela
dos Santos

09/03/1991 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019.

564 Sonia Maria
Correia

19/03/1991 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

565 Jessica de souza 06/04/1991 3 3

566 FRANCIELE
VIRTUOSO
MONTENEGRO

27/04/1991 3 3
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567 Jordana Cadoná
Kosterhum

03/05/1991 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital. Conforme resolução do
COFEN 609/2019 os cursos de especialização
devem ter carga horária mínima de
300h/aula.

568 JAEDER ROCHER
NUNES

10/05/1991 3 3

569 DRIELLE
GONCALVES
FERREIRA

15/06/1991 0 3 3 Item cursos - Apresentou certificado em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019.

570 Taynara An de
Alencar

13/07/1991 3 3

571 Mayara Ribeiro 07/08/1991 3 3

572 Ana Caroline da
Silva da Rosa

17/08/1991 3 3

573 Julia Petry Santos 22/09/1991 0 3 3 Item Cursos - em desconformidade com o
item 5.4.1, conforme Resolução do COFEN
609/2019 especialização deve ter carga
horária de no mínimo 300h/aula. Certidão
não pertence ao filho da candidata.

574 Maria Caroline
silva do vale

28/11/1991 0 3 3 Item Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima exigida de 300 horas.

575 Thays Ribeiro da
Silveira

16/02/1992 3 3

576 HERLANE
BARROS MOTA
ROMÃO

18/02/1992 3 3

577 jessica acley
vieira

03/03/1992 3 3

578 Helen Bruna
Barbosa
Coutinho

23/04/1992 3 3

579 Bruna Schmitz 25/04/1992 3 3

580 jessica teixeira
dos santos

28/04/1992 0 3 3 Item Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima exigida de 300 horas.

581 Emanuely
ventura de souza

23/05/1992 3 3

582 Mayara Cristina
Capelini

08/07/1992 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

583 CRICHIMAN
WARMLING
SANTOS

28/07/1992 3 3

584 caroline pereira
da luz

27/08/1992 0 3 3 Curso de especialização técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

585 JÉSSICA LUISA
BARBOSA
AZEVEDO

22/09/1992 3 3

586 MARIA THAYS DE
LIMA SOUSA

26/09/1992 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

587 Cristiany da Silva
Siqueira

30/09/1992 3 3

588 DENISE
OSVALDINA
CIPRIANO
VIGANO

15/10/1992 3 3

589 Jaciara da Silva
Machado
Durigon

04/03/1993 3 3

590 Caroline Silvério
Simão

06/03/1993 3 3

591 Regina Carvalho
Da Silva

05/04/1993 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

592 Gabriela
Zandomenego
Nunes da Silva

16/04/1993 3 3

593 WANDERSON
JUNIOR SOARES
PEREIRA

28/04/1993 3 3

594 Chaieni Inácio
dos Santos

22/05/1993 3 3

595 HENRIQUE
CARDOSO
FERRAZ

29/05/1993 3 3

596 JESSICA LUANA
BRUM MEURER

30/05/1993 3 3

597 Gabriela dos
Santos Gonçalves

29/06/1993 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

598 Caroline Prin
Jacinto

06/08/1993 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

599 DIUEISE SARIANI
WOLFF DELFES

07/08/1993 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

600 Priscilla Ouriques
dos Santos
Miranda

10/09/1993 1 2 3 Experiência como estagiário não
considerada, conforme item 5.2.7 "a" do
Edital. Item Cursos - Curso Sala de Vacinas
em desconformidade com a Resolução
COFEN nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do
Edital: carga horária mínima exigida de 300
horas.

601 ANA PAULA
LEDUR

19/09/1993 3 3

602 BIANCA BORGES
VITALE

14/12/1993 3 3

603 EDUARDA
CARDOSO DE
FRAGA

03/01/1994 3 3

604 Karoline Portilho 01/05/1994 3 3

605 Jessica Cesar
Pereira Minato

15/05/1994 1 2 3 Declaração de experiência do Hospital Baia
Sul em desconformidade com o item 5.2.2 "a
e c" do Edital (sem identificação do cargo e
setor de quem assinou o documento e
contrato da CTD em aberto)

606 Bárbara Schmitz 24/05/1994 3 3

607 LUANA CRISTINA
STUMPF

30/07/1994 3 3

608 ALANA
MAFIOLETTI

11/08/1994 3 3

609 ADRIENNE
MIRELLE SILVA
ARAÚJO

27/11/1994 3 3

610 Mayara de Souza
Waldrich

01/01/1995 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

611 Juliana Dias de
Miranda

03/01/1995 3 3

612 JESSICA MARIAH
DA ROCHA

30/01/1995 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

613 Andressa Soares
de Moraes

05/02/1995 3 3

614 Ariane Alves Dos
Santos

03/03/1995 0 3 3 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

615 LETICIA ROCHA
PONTES

01/05/1995 3 3

616 WILLIAM
ROSBACH LOPES

17/06/1995 3 3
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Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

617 DANIELI
TEREZINHA
MEDEIROS
LEHMKUHL

21/07/1995 1 2 3

618 Lidiane Mendes
Medeiros

26/07/1995 3 3

619 Rafaely de
Campos Silva
Faustino

13/09/1995 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

620 SARA MARIA DA
SILVA

03/12/1995 3 3

621 Raphaella Carpes
Machado

31/01/1996 3 3

622 vinicius mucillo
gamba

08/10/1996 1 2 3

623 GISLAINE
RICHARTZ

13/01/1997 3 3

624 luiz fernando
vieira dos santos

31/03/1997 0 3 3 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

625 Anna Laura
Camargo
Figueiredo

14/04/1997 1 2 3 Curso de Doula, em em desconformidade
com o item 5.4.1 do Edital.

626 AMANDA
CONSTANTE
MARTINS

04/09/1997 3 3

627 Gabriela Santos
Gonzales

26/09/1998 1 2 3

628 MILENA
LEMONIE JOSE

19/03/1999 3 3

629 LIDIA KEILE
VICENTE
SANTANA

07/02/2000 1 2 3

630 Bárbara Ribeiro
Souza

21/05/2000 1 2 3

631 MARISE FARIAS
SILVA

27/03/1959 0 2.5 2.5 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

632 CATIA REGINA
SILVA PEDRO

18/07/1961 0 2.5 2.5 Consideradas somente as experiências que
certificaram a experiência especificamente
no exercício do cargo/atuação (Técnico em
Enfermagem na Área de Assistência)
pretendido, conforme item 5.2.2 do Edital.
Conforme item 5.2.9 do Edital, a Comissão
não busca informações complementares que
não estejam especificadas nos documentos
comprobatórios de experiência. Cursos em
desconformidade com o item 5.1 - Tabela 3
do Edital (somente Cursos de Especialização
Técnica, conforme Resolução COFEN nº
609/2019).

633 MARIA CRISTINA
CLEMENTE

20/01/1966 2.5 2.5 Carteira de Trabalho Física para
comprovação de experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c.1"
do Edital (faltou página da foto e
qualificação civil). Declaração da Sociedade
Evangélica Beneficente de Curitiba e Hospital
Cajuru, em desconformidade com o item
5.2.2 "a" do Edital (no cargo de Auxiliar de
Enfermagem)

634 MARIA
MADALENA
SILVA BAPTISTA

05/09/1966 2.5 2.5

635 Maria Elza Cunha
Santos

25/11/1968 2.5 2.5 Carteira de Trabalho Física para
comprovação de experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c.1"
do Edital (faltou a qualificação civil).

636 Ioná Angela
Gutierriz

24/06/1970 2.5 2.5 Experiências pontuadas: HJG, Prefeitura de
Florianópolis, HU e Ilha Hospital. Declaração
do Baia Sul, em desconformidade com o
item 5.2.6 do Edital (contratos inferiores a 06
meses); Declaração da Clínica Santa Helena
em desconformidade com o item 5.2.2 "a.3"
do Edital (documento assinado pela Técnica
em Segurança do Trabalho).

637 Sidnei Davi
Carvalho

01/01/1971 2.5 2.5

638 Caetano Ferreira
Pereira

21/03/1971 0 2.5 2.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

639 Edmilson Heitor
da Silva

27/12/1971 0 2.5 2.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

640 Selma Ramos
Jampier da Silva
Carvalho

22/11/1972 2.5 2.5 Experiência com contratos inferiores a 06
meses não foram pontuadas conforme item
5.2.6 do Edital.

641 Carla Silva 05/04/1973 1 1.5 2.5
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642 Carla Andrea de
Souza

05/07/1974 1 1.5 2.5

643 ELISANGELA
ROSA DOS
SANTOS
TRUPPEL

19/09/1974 2.5 2.5

644 Andréa
Alexandra de
Souza

27/12/1974 2.5 2.5

645 Ana Claudia
Coelho

09/01/1975 1 1.5 2.5 Declaração da ULTRALITHO, em
desconformidade com o item 5.2.2 "a.3" do
Edital (declaração assinada pela Enfermeira
do setor).

646 SABRINA
DUARTE DOS
SANTOS

16/01/1975 0 2.5 2.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

647 ANDREZA
PEREIRA DE
OLIVEIRA

06/03/1976 2.5 2.5

648 Ana Lucia Pereira 23/04/1976 2.5 2.5

649 Adriana D
Oliveira Ajala

26/05/1976 2.5 2.5 Contrato com OLIVEIRA MACHADO
SOCIEDADE SIMPLES LTDA não ficou
demonstrado que é área de assistência à
saúde (item 5.2.2 e 5.2.9 do Edital) e
Contrato com a UNIMED sem data fim (item
5.2.2 "c" do Edital)

650 Marciene de
Oliveira Ferreira
Coimbra

29/10/1976 1 1.5 2.5

651 TATIANE EMILIA
DA SILVA

26/11/1976 0 2.5 2.5 Declaração do Hospital Baia Sul em
desconformidade com o item 4.3.1 "a" do
Edital (não consta o cargo e setor de quem
assinou)

652 Ana Valderis
Acosta Marques

11/05/1977 2.5 2.5 Consideradas somente as experiências que
certificaram a experiência especificamente
no exercício do cargo/atuação (Técnico em
Enfermagem na Área de Assistência)
pretendido, conforme item 5.2.2 do Edital.
Não foram consideradas as experiências com
contrato sem data fim (em aberto) e
contratos com menos de 06 (seis) meses de
experiência, conforme item 5.2.2 "c-c2" e
5.2.6 do Edital.
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Pontos
Curso
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Experiência

Pontuação
Final Observação

653 Cleide Maria da
Silva de Souza

28/09/1977 2.5 2.5 Consideradas somente as experiências que
certificaram a experiência especificamente
no exercício do cargo/atuação (Técnico em
Enfermagem na Área de Assistência)
pretendido, conforme item 5.2.2 do Edital.
Também destacamos o item 5.2.9 do Edital.

654 Tatiana Lohn 05/10/1977 2.5 2.5

655 Elisangela Gomes
Monis

17/10/1977 0 2.5 2.5 Experiência com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo). Curso em desconformidade
com item 5.4.1 do edital - Não tem a carga
horária mínima exigida pela Resolução
COFEN n. 609/2019 - Não pontuado.

656 JOSE PAULO
BARBOZA
GONÇALVES

14/11/1977 0 2.5 2.5 Declaração da Santa Casa de Caridade, em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (não está devidamente identificada a
assinatura, com nome e cargo). Item cursos -
Apresentou certificado em desconformidade
com a Resolução do COFEN N. 609/2019 Art.
2º - parágrafo 3º (carga horária mínima
exigida) - item 5.1/tabela 3 do Edital.

657 Fernanda das
Silva Francisco
Neves

18/12/1977 1 1.5 2.5

658 Miriam Karla dos
Santos

04/02/1978 2.5 2.5

659 Jadna de Oliveira 15/06/1978 0 2.5 2.5 Diminuição da pontuação por experiência:
Desconformidade com item 5.2.2 - letra "c"
do edital - Faltou declaração pra comprovar
o vínculo em aberto. Cursos em
desconformidade com item 5.4.1 do edital -
Não tem a carga horária mínima exigida pela
Resolução COFEN. Documento na alínea
avaliação de filhos menores sem dados de
filiação (Reprovado).

660 Tatiana Regina
Ronsani Vito

19/12/1978 2.5 2.5 Experiência da Prefeitura de Arroio do Silva
em desconformidade com o item 5.2.2 do
Edital (não ficou comprovada atuação na
área de assistência a saúde). Demais
experiências com menos de 06 (seis) meses
de atuação ou sem data fim também não
foram consideradas.
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661 Rosa Lisiane
Miranda Nunes

29/01/1979 0 2.5 2.5 Experiência com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo). Experiência do Município de
Biguaçu não ficou comprovado área de
atuação em conformidade com o item 5.2.2
do Edital. Cursos em desconformidade com
item 5.4.1 do edital - Não tem a carga
horária mínima exigida pela Resolução
COFEN 609/2019 - Não pontuado

662 José Silva Barreto 09/02/1979 2.5 2.5

663 Josemaria
Ferreira Lima da
Silva

24/03/1979 2.5 2.5 Experiência comprovada através da
Declaração do Hospital Infantil de 69 meses
(2.5 pontos)

664 MICHELE
CABRAL DE
MOURA

25/04/1979 2.5 2.5

665 Franks Leine
Machado

22/05/1979 2.5 2.5

666 ELIZETE DE
FATIMA LINDEN

27/06/1979 0 2.5 2.5 Consideradas somente as experiências que
certificaram a experiência especificamente
no exercício do cargo/atuação (Técnico em
Enfermagem na Área de Assistência)
pretendido, conforme item 5.2.2 do Edital.
Não considerados contratos sem data fim,
em aberto. Item Cursos - em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital
- Desacordo com a Resolução COFEN
609/2019.

667 Cristiane da Silva
dos Santos

21/08/1979 0 2.5 2.5 Experiência com SOS Cardio em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (contrato sem data fim, em aberto).
Item Cursos - em desconformidade com o
item 5.4.1 do edital - Desacordo com a
Resolução COFEN 609/2019: Não tem carga
horária mínima exigida.

668 Andreia
Terezinha Martins

10/09/1979 2.5 2.5

669 Vanessa
Espindola

16/09/1979 1 1.5 2.5 Experiência do contrato com a SOS Cardio
em desconformidade com o item 5.2.2 "c" e
item 5.2.6 do Edital

670 AURELIA
MARTENDAL DE
AQUINO
CORREA

18/09/1979 2.5 2.5 Foi pontuada a experiência comprovada no
contrato com a CLINICA ONCOLOGICA LUIZ
ALBERTO SILVEIRA LTDA. Demais contratos
em desconformidade com o item 5.2.2 "c"
do Edital (não ficou comprovada atuação na
área de assistência a saúde).
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671 VANESSA
ESTACIO

02/03/1980 2.5 2.5 Experiência comprovada de 68 meses. Os
meses concomitantes foram pontuados uma
única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).

672 Geisiane Roque
Bento

14/03/1980 2.5 2.5 Experiência da Carteira de Trabalho física em
desconformidade com o item 5.2.2 "c-c.1" do
Edital (carteira incompleta, sem página da
foto e da qualificação civil).

673 ROSANA DOS
SANTOS
PINHEIRO

14/06/1980 2.5 2.5 Declaração da EBSERH em desconformidade
com o item 5.2.2 "a" do Edital (sem
identificação completa do responsável
contratante (setor de quem assinou o
documento).

674 vanessa Dias
Colman

20/06/1980 0 2.5 2.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

675 Maria Nazare
Silva

25/08/1980 0 2.5 2.5 Cursos em desconformidade com item 5.4.2
do edital.

676 Felipe Rodrigues
da Silva

15/09/1980 2.5 2.5

677 CAMILA
BITTENCOURT
LOPES

20/09/1980 0 2.5 2.5 Algumas experiências em desconformidade
com Item 5.2.2 - letras "c e c.2" do edital -
Faltou declaração que comprove área de
atuação específica na assistência e não tem
declaração que comprove tempo de
experiência dos vínculos em aberto. Item
cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 (carga horária mínima
exigida) - item 5.1/tabela 3 do Edital.

678 Aurélia Vasques
Brites

25/09/1980 2.5 2.5

679 Karen Correa
Correa da Silva

15/01/1981 0 2.5 2.5 Algumas experiências em desconformidade
com Item 5.2.2 - letras "c e c.2" do edital -
Faltou declaração que comprove área de
atuação específica e Não tem declaração que
comprove tempo de experiência dos
vínculos em aberto. Item Cursos -
Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima exigida de 300 horas
(Certificado do Curso de Enfermagem do
Trabalho sem carga horária).

680 Graziela Rech
Bitencourt Lopes

30/03/1981 1 1.5 2.5
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681 Jaison José Dos
Santos

03/04/1981 0 2.5 2.5 Experiência pontuadas de 70 meses, as
demais experiências eram concomitantes,
conforme item 5.2.7 "b" do Edital. Cursos em
desconformidade com o item 5.1, tabela 3
do Edital

682 Grasiela
Aparecida
Marcelino

25/04/1981 0 2.5 2.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

683 Juliana barbosa 28/05/1981 2.5 2.5 Considerada somente a experiência no
Hospital Baia Sul. Demais experiências no
cargo de Técnico em Enfermagem, em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (contratos sem data fim, em aberto ou
não especificam atuação na área de
assistência).

684 Jaqueline
Rodrigues Morel

10/08/1981 0 2.5 2.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

685 LUCIENE
RODRIGUES DOS
SANTOS

11/09/1981 2.5 2.5 Experiência do Hospital Infantil em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(não ficou comprovada atuação na área de
assistência a saúde).

686 Eduardo Dias 31/01/1982 2.5 2.5 Contrato com o CEPON em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (sem data fim). Experiência do Hospital
SOS Cardio não pontuada por ser período
concomitante (item 5.2.7 "b" do Edital).

687 Vanessa Barbosa
Monteiro

11/02/1982 2.5 2.5

688 ANGELITA FEIJO
DA SILVA

09/03/1982 2.5 2.5 Experiências em períodos concomitantes são
pontuadas apenas uma vez (item 5.2.7 "b"
do Edital). Experiências pontuadas somente
no cargo de Técnico em Enfermagem (Edital
item 5.2.2).

689 Fabricia Maria
Pereira de Souza

21/05/1982 0 2.5 2.5 Curso de Especialização Técnica em
desconformidade com o item 4.3.2 "b" do
Edital (sem o verso)

690 Giseli De Souza 11/06/1982 2.5 2.5

691 Ana Claudia
Barros

24/06/1982 0 2.5 2.5 Experiência comprovada de 70 meses.
Períodos trabalhados de forma
concomitantes foram contabilizados uma
única vez (item 5.2.7 "b" do Edital). Item
cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital (carga horária mínima de 300 horas).

692 Claudia
Conceiçao souza

10/08/1982 2.5 2.5
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693 ROSIMERE
APARECIDA DE
SOUZA DIAS

21/09/1982 1 1.5 2.5

694 ROBERTA SUELI
DANIEL DA SILVA

19/10/1982 2.5 2.5 Não foram pontuados os períodos de
experiência concomitantes - item 5.2.7 "b"
do Edital

695 Joice Teresinha
Meira de Souza

18/09/1983 0 2.5 2.5 Experiência efetiva de 70 meses, demais
meses são períodos concomitantes, item
5.2.7 "b" do Edital. Curso em
desconformidade com o item 5.1, tabela 3
do Edital

696 ANA PAULA
PADILHA
MACHADO

01/10/1983 0 2.5 2.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

697 Tatiane da Cruz
Quintana

10/10/1983 0 2.5 2.5 Declaração do Hospital Ernesto Dorneles em
desconformidade com o item 5.2.2 "a.3" do
Edital (quem assinou o documento foi a
Gerente de Enfermagem). Curso em
desconformidade com o item 5.1, tabela 3
do Edital

698 Daniela Souza
Fijalkowski

20/10/1983 0 2.5 2.5 Experiências pontuadas: CASA DE SAUDE E
MATERNIDADE SAO SEBASTIAO LTDA,
CLINICA SANTA HELENA LTDA e CLINICA
JANE CIRURGIA PLASTICA LTDA (período
concomitante não pontuado - item 5.2.7"b"
do Edital) Contrato com o SOS Cardio, em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (contratos em aberto) e item 5.2.9 do
Edital Curso em desconformidade com o
item 5.1, tabela 3 do Edital

699 Nirion Diogo
Dias Gomes

31/10/1983 2.5 2.5

700 Gabriela
Fernandes

31/01/1984 0 2.5 2.5 Experiências pontuadas com 67 meses
(experiências concomitantes, são pontuadas
uma única vez, item 5.2.7 "b" do Edital)
Curso em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edital

701 Mariana Martins 10/02/1984 2.5 2.5 Experiências pontuadas: INSTITUTO SAO
JOSE LTDA Demais experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (não ficou demonstrado a atuação na
Área de Assistência á Saúde)
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702 Leandro Messias
dos Santos

28/02/1984 2.5 2.5 Experiências pontuadas: SOLUTECH
SOLUCOES EM SAUDE LTDA, SPDM, CLINICA
JANE CIRURGIA PLASTICA LTDA e
ASSOCIACAO IRMAO JOAQUIM (alguns
contratos concomitantes). HOSPITAL BAIA
SUL, em desconformidade com o item 5.2.2
"c" do Edital (contrato em aberto) e demais
contratos em desconformidade com o item
5.2.6 do Edital (contratos inferiores a 06
meses).

703 Gabrielly Cristine
de Souza

20/03/1984 2.5 2.5 Tempo de serviço totaliza 65 meses não
concomitantes= 2.5 pontos. Comprovação
de tempo de serviço em desconformidade
com o item 5.2.1 - fora do cargo de atuação
e contratos em aberto.

704 LEIDE FRANCIELE
PEREREIRA

03/05/1984 2.5 2.5

705 Róger Pereira
Carvalho

19/06/1984 2.5 2.5 Experiências pontuadas: HOSPITAL BAIA SUL,
FUNDACAO ASSISTENCIAL E BENEFICENTE
DE CAMAQUA e FUNDACAO DE SAUDE
PUBLICA DE NOVO HAMBURGO - FSNH.
Demais experiências em desconformidade
com o item 5.2.2 "c" do Edital (contratos em
aberto) , item 5.2.6 do Edital (contratos
inferiores a 06 meses) e item 5.2.2 "a" do
Edital (não ficou demonstrado a atuação na
Área de Assistência á Saúde)

706 OSMARINA ADIR
SOARES

01/09/1984 2.5 2.5 Experiências pontuadas: IMAS, EBSERH e
NSTITUTO SAO JOSE LTDA. Demais
experiências, em desconformidade com o
item 5.2.2 "c" do Edital (contratos em
aberto).

707 Shuiane Freitas
Nunes

31/10/1984 2.5 2.5 Experiências pontuadas: HOSPITAL E CLINICA
SAO LUCAS LTDA, BENEFICENCIA
CAMILIANA DO SUL e SOCIEDADE DIVINA
PROVIDENCIA. Demais experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (não ficou demonstrado a atuação na
Área de Assistência á Saúde).

708 Edimara Cristina
da Silva Santos

17/12/1984 0 2.5 2.5 Experiência no Instituto de Olhos não foi
considerada pois apresenta período
trabalhado apenas em anos (item 5.2.4 do
Edital). Item Cursos - Em desconformidade
com item 4.1.5 do edital, cursos com
documento corrompido. Assim como os
cursos mencionados não constam na lista da
Resolução COFEN nº 609/2019 - item
5.1/Tabela 3 do Edital.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

709 Eliane Nunes
Vieira

05/01/1985 0 2.5 2.5 Experiência com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo). Curso de especialização
técnica em desconformidade com o item
4.3.4 do Edital.

710 Edilene Silva de
oliveira

23/02/1985 1 1.5 2.5 Algumas experiências em desconformidade
com item 5.2.2 letra "c" do edital, contrato
vigente deverá ser acompanhado de
declaração (contratos em aberto não foram
considerados). Curso Hemodiálise em
desconformidade com item 5.4.1 do edital,
conforme resolução do COFEN 609/2019 os
cursos de especialização devem tem carga
horária mínima de 300h/aula.

711 Elisabete Dos
Santos Da Silva

08/03/1985 2.5 2.5 Períodos trabalhados de forma
concomitantes foram contabilizados uma
única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).

712 Katielly Jane
Maria Rosa

01/05/1985 2.5 2.5

713 Katiuscia da Rosa
da Rocha

14/10/1985 0 2.5 2.5 Curso de Especialização Técnica em
desconformidade com o item 4.3.2 "b" do
Edital (sem o verso do diploma)

714 Elaine Toscano
de Paula

08/11/1985 2.5 2.5

715 URSULINA DOS
SANTOS
VENTURA

07/01/1986 0 2.5 2.5 Experiências com períodos concomitantes
foram contabilizadas uma única vez (item
5.2.7 "b"). Item cursos - Apresentou
certificados em desconformidade com a
Resolução do COFEN N. 609/2019 - item
5.1/tabela 3 do Edital (carga horária mínima
de 300 horas).

716 Suelen Machado
de Oliveira

17/01/1986 2.5 2.5 EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS
HOSPITALARES - EBSERH, em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (contrato sem data fim) FUNDO
ESTADUAL DE SAUDE e MUNICIPIO DE
FLORIANOPOLIS, em desconformidade com
o item 5.2.2 do Edital (não ficou comprovada
atuação na área de assistência a saúde)
FUNDACAO DE APOIO AO HEMOSC/CEPON,
contrato inferior a 06 meses, conforme item
5.2.6 do Edital



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
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717 Francine Regina
Fernandes

25/01/1986 0 2.5 2.5 Consideradas somente as experiências que
especificaram o exercício do cargo/atuação
(Técnico em Enfermagem na Área de
Assistência) pretendido, conforme item 5.2.2
do Edital. Experiências com menos de 06
(seis) meses de atuação e com contratos sem
data fim, em aberto, também não foram
consideradas (itens 5.2.2 "c" e 5.2.6 do
Edital). Item cursos - Apresentou certificados
em desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital (carga horária mínima de 300 horas).

718 JANAINI
ROSLAINE
ELISIANI
GUDRUM
CORDEIRO

28/01/1986 2.5 2.5 Experiências pontuadas: BENEFICENCIA
CAMILIANA DO SUL, HOSPITAL DE
CARIDADE e HHG (concomitantes). Demais
experiências em desconformidade com o
item 5.2.2 "c" do Edital (não ficou
especificada a atuação na Área de
Assistência).

719 Marcela Dalva
Carvalho

22/02/1986 1 1.5 2.5 Experiência no Hospital Vista no cargo de
Instrumentadora Cirúrgica e não Técnico em
Enfermagem não foi considerada, em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital.
Item cursos - Apresentou um dos cursos em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital (carga horária mínima de 300 horas).

720 PRISCILA ROCHA
HAUSMANN

04/04/1986 2.5 2.5

721 Gardenia Savedra
Mariano

30/04/1986 2.5 2.5

722 Talita cristiane
marin

31/05/1986 0 2.5 2.5 Experiência pontuada de 70 meses (2,5
pontos) conforme tabela 1 do Edital. Curso
de especialização técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

723 Amanda Padilha
Schurhaus

11/08/1986 2.5 2.5

724 CÁTIA PINHEIRO
DOS PASSOS

26/08/1986 0 2.5 2.5 Experiências com contrato em aberto, sem
data fim e com função diferente da de
Técnico em Enfermagem, não foram
consideradas, em desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital. Item cursos -
Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - itens 5.1/tabela 3 e
5.4.1 do Edital (carga horária mínima de 300
horas).

725 Michelli Carvalho
Shimitt

05/10/1986 2.5 2.5 Não foi pontuada a experiência do contrato
inferior a 06 meses (item 5.2.6 do Edital)



Classificação Nome Completo
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726 Quelen Marian 05/10/1986 2.5 2.5

727 Cheila João Costa
Cândido

20/11/1986 2.5 2.5

728 KELLY CRISTINA
DA SILVA ALVES
MENDES

16/12/1986 0 2.5 2.5 Experiência comprovada de 67 meses. Não
foram pontuados contratos em aberto, em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
do Edital (sem declaração comprobatório de
vínculo). Cursos em desconformidade com o
item 5.4.1 do edital.

729 Roberta Marys da
Cunha

23/02/1987 2.5 2.5 Algumas experiências em desconformidade
com item 5.2.2 letra "c" do edital, contrato
vigente deverá ser acompanhado de
declaração. E contratos com menos de 06
(seis) meses de atuação não foram
considerados também (item 5.2.6 do Edital).

730 GABRIELA
GREGOLETTO

04/06/1987 2.5 2.5 Declaração de experiência no Município de
São José em desconformidade com o item
5.2.2 "a-a.3" do Edital (assinatura do
responsável contratante).

731 Deisiane Oliveira
Heinz

16/10/1987 0 2.5 2.5 Experiência comprovada de 60 meses.
Experiência com período em aberto não
pontuada por estar em desconformidade
com o item 5.2.2 letra "c" (não anexou
declaração comprobatória de vínculo ativo).
Curso de especialização técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

732 Kenia Regina da
Silva Espindola

19/10/1987 0 2.5 2.5 Algumas experiências em desconformidade
com o item 5.2.2 do Edital (contrato sem
data fim, em aberto e contratos que não
especificam o exercício do cargo/atuação
(Técnico em Enfermagem na Área de
Assistência) pretendido. Item cursos -
Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - itens 5.1/tabela 3 e
5.4.1 do Edital (carga horária mínima de 300
horas).

733 Kely Regina
Waltrich Nunes
Lopes

29/11/1987 2.5 2.5

734 Kyllian Regina
Martins

23/12/1987 2.5 2.5 Declaração de Vínculo do ICA em
desconformidade com o item 5.2.2 "a-a.5 do
Edital (sem a página da assinatura digital)
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735 Marina Bouson
Fornerolli de
Oliveira

11/02/1988 0 2.5 2.5 Não foram pontuadas as experiências com
período inferior a 06 meses (item 5.2.6 do
Edital); experiências da CT Digital, item
5.2.2"c-c.2" do Edital (print); Hospital Santa
Clara e MCD, item 5.2.2 "a" do Edital (sem
identificação do setor de quem assinou).
Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - itens 5.1/tabela 3 e
5.4.1 do Edital (carga horária mínima de 300
horas).

736 kezya rebecca
dantas de
andrade oliveira
dos anjos

05/03/1988 1 1.5 2.5 Documento de experiência do H.U., em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (sem identificação do setor de quem
assinou o documento)

737 Thiago Farias
Lima

12/06/1988 2.5 2.5 Desconformidade com Item 5.2.2 - letra "c.2"
do edital - Não tem declaração que
comprove tempo de experiência do vínculo
em aberto - Não pontuado.

738 Micanhandro de
Araujo Oliveira

15/09/1988 2.5 2.5 Declaração de experiência com a Unimed
não assinada.

739 Cibelen
Carminatti

23/09/1988 1 1.5 2.5 Pontuada a experiência do contrato
IRMANDADE DO SENHOR JESUS DOS
PASSOS E IMPERIAL HOSPITAL DE
CARIDADE. Demais experiência em
desconformidade como item 5.2.2 do Edital
(não ficou comprovada atuação na área de
assistência a saúde) e item 5.2.9 do Edital

740 ELENI BARBOSA
DE SOUZA

24/12/1988 1 1.5 2.5 2º Curso em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

741 ALINE GERALDI 26/01/1989 2.5 2.5 Não considerada experiência com vínculo
em aberto (sem data fim), em
desconformidade com Item 5.2.2 - letra "c.2"
do edital.

742 Camila Ludtke
Dero da Silva

27/02/1989 2.5 2.5

743 Natália Guedes
Posada

19/04/1989 2.5 2.5

744 ana claudia da
silva pinto
marvao

07/09/1989 0 2.5 2.5 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do Edital

745 PATRICK BERTÓ 27/10/1989 2 0.5 2.5 Experiências pontuadas: UNIMED GRANDE
FLORIANOPOLIS - COOPERATIVA DE
TRABALHO MEDICO. Demais experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (não especificou a atuação na Área de
Assistência à Saúde e contrato sem data fim,
em aberto).
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746 jefferson da silva 17/12/1989 2.5 2.5 Consideradas somente as Experiências que
especificaram atuação como Técnico em
Enfermagem na área assistencial e contratos
com no mínimo de 06 (seis) meses de
atuação, em conformidade com os itens
5.2.2 e 5.2.6 do Edital. Não considerados,
também, contratos em aberto, sem data fim.

747 Krisna Daiane
dos Santos Sousa

24/03/1990 2.5 2.5

748 Fernanda Dos
Santos Casarin

28/04/1990 2.5 2.5 Experiência da Carteira de Trabalho Física
não considerada, em desconformidade com
item 5.2.2 - letra "c.1" do edital - Faltou
cópia da página da qualificação civil.

749 Karine Turchetti
Gomes da luz

24/05/1990 2.5 2.5 Tempo de experiência comprovado de 68
meses (Tabela 1 do item 5.1 Edital).

750 Debora kahl 14/09/1990 2.5 2.5

751 Kelly Fernanda
Ventura

14/10/1990 2.5 2.5

752 MARIA EDUARDA
DA SILVA PEDRO

26/11/1990 2.5 2.5

753 JANAINA
SPERANDIO

30/01/1991 2.5 2.5 Considerados 64 meses de experiência.
Períodos trabalhados de forma
concomitantes foram contabilizados uma
única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).

754 Cleverton
Marques Ribeiro

13/03/1991 2.5 2.5 Desconformidade com Item 5.2.2 - letra "c.2"
do edital - Não são aceitos prints da Carteira
digital como comprovação de experiência.

755 JULIANE
CRISTINA
IANKOSKI
FERREIRA

12/09/1991 2.5 2.5

756 DENER WILSON
DA LUZ

28/01/1992 1 1.5 2.5 Experiência pontuada no contrato da Casa
de Saúde São Sebastião. Demais
experiências em desconformidade com o
item 5.2.2 "c" do Edital (contratos sem data
fim) e item 5.2.2 do Edital (experiência não
foi no cargo de Técnico em Enfermagem ou
não ficou demonstrado atuação na área
assistencial)

757 Shayane Cristina
da Cunha

28/03/1992 0 2.5 2.5 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital

758 Camila Kammers
Nascimento

05/04/1992 2.5 2.5
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759 Juliana Maria
Caron

13/06/1992 0 2.5 2.5 Experiências não pontuadas por estarem em
desconformidade com os item 5.2.2 do Edital
(não ficou comprovada atuação na área de
assistência a saúde) e item 5.2.9 do Edital; ou
Item 5.2.6 do Edital (contratos inferiores a 06
meses); item 5.2.2 do Edital (experiência que
não era no cargo de Técnico em
Enfermagem) Cursos em desconformidade
com o item 5.4.1 do edital.

760 DIEISON
ALBERTO
MACHADO VOGT

05/02/1993 2.5 2.5 Não foram pontuados contratos com
período inferior a 06 meses, conforme item
5.2.6 do Edital HOSPITAL BENEFICENTE SAO
PEDRO, em desconformidade com o item
5.2.2 "c" do Edital (sem data fim)

761 Jhéssica de
Fátima da Silva
Couto

05/03/1993 2.5 2.5 Declaração de experiência do laboratório
Ciência em desconformidade com o item
5.2.2 "a" do Edital (sem identificação do
nome, cargo e setor de quem assinou o
documento)

762 Horanna Maria
Varela de Moraes

06/05/1993 2.5 2.5

763 BRUNA SOUZA
DO
NASCIMENTO

04/06/1993 2.5 2.5 MUNICIPIO DE JOINVILLE, SERVICO SOCIAL
DA INDUSTRIA, em desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não ficou comprovada
atuação na área de assistência a saúde)

764 Juliane Gonzaga
Flores

02/08/1993 2.5 2.5 MUNICIPIO DE SAO JOSE e SM
DISTRIBUIDORA DE INSUMOS
HOSPITALARES LTDA em desconformidade
com o item 5.2.2 do Edital (não ficou
comprovada atuação na área de assistência a
saúde) Declaração do Município de São José
em desconformidade com o item 5.2.2 "a"
do Edital (sem identificação do cargo e setor
de quem assinou o documento)

765 Amanda
Fernandes Da
Silva Fontana

08/08/1993 2.5 2.5

766 Cristini Martins
da Silveira

03/09/1993 2.5 2.5 Não foram pontuados os períodos de
experiência concomitantes - item 5.2.7 "b"
do Edital

767 Wesley
Fernandes
Fioravante

10/09/1993 0 2.5 2.5 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital

768 Suélen Maria
Köerich
Hilleshein

16/09/1993 2.5 2.5
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769 Thaisy Aparecida
da Silva Ramos

25/11/1993 2.5 2.5 Não foram pontuados os períodos de
experiência de contratos inferiores a 06
meses, conforme item 5.2.6 do Edital Não
foram pontuados os períodos de experiência
concomitantes - item 5.2.7 "b" do Edital

770 Bruna Back 14/01/1994 2.5 2.5

771 Raquel Marion
Soares Torres

11/02/1994 1 1.5 2.5 2º Curso em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

772 Lucas Machado
de Andrade

28/07/1994 2.5 2.5 Não foram pontuadas experiências dos
contratos sem data fim (item 5.2.2 "c" do
Edital) Não foram pontuados os períodos de
experiência de contratos inferiores a 06
meses, conforme item 5.2.6 do Edital

773 Jéssica Abraão
Rojas

31/07/1994 0 2.5 2.5 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

774 GABRIELA
STEIMBACH
SOMMER

21/09/1994 2.5 2.5

775 ALEX FERREIRA
DE SOUZA

27/09/1994 0 2.5 2.5 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

776 Letícia Josten
Silva

30/09/1994 1 1.5 2.5 Contrato com a FAHECE em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (sem data fim)

777 TAINARA
ALESSANDRA DA
SILVA

19/10/1994 2.5 2.5

778 Priscila de
Oliveira Machado

26/10/1994 1 1.5 2.5 Não foram pontuados contratos inferiores a
06 meses (item 5.2.6 do Edital) Contrato com
SOS CARDIO SERVICOS HOSPITALARES LTDA
em desconformidade com o item 5.2.2 "c"
do Edital (sem data fim)

779 Carolina Luciani
Fedrigo

20/11/1994 0 2.5 2.5 Consideradas somente as Experiências em
área assistencial e contratos com no mínimo
de 06 (seis) meses de atuação, em
conformidade com os itens 5.2.2 e 5.2.6 do
Edital. Item Cursos - Apresentou certificados
em desconformidade com a Resolução
COFEN nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do
Edital: carga horária mínima exigida de 300
horas.

780 Luana da
Conceição
Paradeda

24/02/1995 2.5 2.5

781 Nickol Kargul 16/04/1995 0 2.5 2.5 Curso de Especialização Técnica em
desconformidade, documento corrompido
(item 4.1.5 do Edital)
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782 Martiel Tavares
de Oliveira

18/06/1995 2.5 2.5 ADRIAN NICANOR CANDIDO e SOCIEDADE
ESPIRITA DE RECUPERACAO TRABALHO E
EDUCACAO em desconformidade com o
item 5.2.2 "c" do Edital (não ficou
demonstrado a atuação na Área de
Assistência á Saúde).

783 Ariana Alflen 01/08/1995 2.5 2.5 Declaração do HHG, em desconformidade
com o item 5.2.2 "a.5" do Edital (documento
sem a página da assinatura).

784 Taiane Correa
Gonçalves

05/09/1995 2.5 2.5 Experiências pontuadas: IRMANDADE DA
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PORTO
ALEGRE Demais experiências em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (contrato em aberto) e item 5.2.6 do
Edital (contratos inferiores a 06 meses).

785 ANA JESSICA
MENDES DA
SILVA

22/11/1995 1 1.5 2.5 Declaração do Hospital Care, em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (não está devidamente identificada a
assinatura, com cargo e setor do responsável
contratante) Foi pontuado apenas 01 curso,
pois o segundo arquivo é o mesmo
(Instrumentação Cirúrgica).

786 Camila Ribeiro
Antonio

14/02/1996 0 2.5 2.5 Contrato da UNIMED em desconformidade
com o item 5.2.6 do Edital (inferior a 06
meses) Contratos com Beneficência
Camiliana do Sul e Instituto Beneficente em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (em aberto) Curso em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

787 maikele scalvi 21/04/1996 2.5 2.5

788 Michele Teresa
Petry

08/06/1996 2.5 2.5

789 Nathalia Cristina
da Silva Sant Ana

25/06/1996 0 2.5 2.5 Declaração do CEPON em desconformidade
com o item 5.2.2 "a" do Edital (sem
assinatura); contrato da CTD do CEPON em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (sem data fim); contrato Laboratório
em desconformidade item 5.2.2 do Edital
(não está no cargo de Técnico em
Enfermagem)

790 Gabriel Ademir
da Cruz

12/08/1996 2.5 2.5

791 Evelin Laura
Claudino

02/09/1996 2.5 2.5

792 Maria Eduarda
de Souza Rabelo

05/02/1997 2.5 2.5

793 Gabriela Martins 01/03/1997 2.5 2.5
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794 Natália Moreira
Lacerda da Silva

18/03/1997 2.5 2.5

795 JESSICA MORAES
DE OLIVEIRA

13/05/1997 2.5 2.5

796 Fernanda
Wieland Ferreira

17/06/1997 0 2.5 2.5 Não foram pontuadas as experiências dos
contratos em desconformidade com o item
5.2.6 do Edital (inferiores a 06 meses) Cursos
em desconformidade com o item 5.4.1 do
edital.

797 Patricia
Nascimento
Duarte

23/06/1997 2.5 2.5

798 Ismael Almeida
Santos

26/07/1997 2.5 2.5

799 Luanna
Claudiane Simão

28/10/1997 0 2.5 2.5 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

800 Elana Emilly
Martins de Souza
Moura

15/02/1998 2.5 2.5

801 Francisca
Thamyres Leite
Batista

18/01/2000 2.5 2.5

802 VITÓRIA HELENA
DIAS

07/10/2001 1 1.5 2.5

803 Nélia Maria
Dutra Madeira

27/07/1963 0 2 2 Curso de especialização técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

804 Rosangela de
Fatima Antunes
Nunes

29/11/1963 0 2 2 Período trabalhado no Centro de
Esterilização de material do Hospital infantil
não pontuado (item 5.2.2 do Edital, atuação
na área de assistência a saúde) Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

805 Janice Fátima
Machado de
Castilhos

21/08/1964 2 2 Experiências pontuadas: Declaração HHG.
Demais experiência em desconformidade
com o item 5.2.2 "c.1" do Edital (não anexou
a cópia da página da foto e da qualificação
civil)

806 Claudemir
Erdmann

01/06/1968 0 2 2 Considerados apenas os períodos de
experiência comprovados na área de
assistência à saúde - Conforme item 5.2.2 do
edital. Contratos com menos de 06 (seis)
meses de atuação também não foram
considerados, conforme item 5.2.6 do Edital.
Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital - Não estão de acordo com a
Resolução COFEN nº. 609/2019 - Não
possuem a carga horária mínima exigida.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
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807 Marcia Regina
Silvi

15/04/1969 2 2 Experiência com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo).

808 Leticia Herondina
Varela

15/07/1969 0 2 2 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.

809 ARLETE
TEREZINHA
TUMELERO

12/11/1969 2 2

810 Mary Adriani
Leguissamam
Avila Fernandes

29/05/1970 0 2 2 Experiências pontuadas: Hospital Moinhos
de Vento e HHG Declaração do HHG (pág
01), em desconformidade com o item 5.2.2
"a" do Edital ( não foi anexado a cópia da
assinatura digital); Experiência do contrato
com a Santa Casa de Misericórdia em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (não consta o nome completo, cargo e
setor do responsável contratante),
Experiências da carteira de trabalho, em
desconformidade com o item 5.2.2 "c.1" do
Edital, (não anexou a cópia da página da foto
e da qualificação civil) Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

811 Carme Lucia
Nunes

22/09/1971 0 2 2 Desconformidade com Item 5.2.2 - letra "c.1"
do edital - Não foram considerados os
contratos com da CTPS física por não ter
cópia da página da foto e qualificação civil.
Item cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital.

812 NAZARÉ INA
GOULART
GHIDINI

31/01/1972 1 1 2 Contrato com Município de Florianópolis e
Hospital Mahatma Ghandi em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (sem data fim) Contratos Município de
Biguaçu, em desconformidade com o item
5.2.2 do Edital (não ficou comprovada
atuação na área de assistência a saúde) 1º
Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

813 SANDRA
CRISTINA
BECCARI

10/02/1972 2 2



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
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Pontuação
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814 Elizângela
Aparecida
locatelli

25/01/1973 0 2 2 Experiências pontuadas: ASSOCIACAO
PARANAENSE DE CULTURA - APC e
ASSOCIACAO HOSPITALAR DE PROT
INFANCIA DR RAUL CARNEIRO. Demais
experiência em desconformidade com o item
5.2.2 "c" do Edital (não ficou demonstrado a
atuação na Área de Assistência á Saúde) e
item 5.2.6 (contratos inferiores a 06 meses).
Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

815 JORGE CASTRO
REIS FILHO

09/05/1973 0 2 2 Experiência do contrato MAT
EQUIPAMENTOS PARA GASES LTDA, em
desconformidade com item 5.2.2 do edital.
(não ficou comprovada atuação na área de
assistência a saúde) Cursos em
desconformidade com Item 5.4.1 do Edital

816 Andreia Pereira
da Silva

28/05/1973 2 2

817 Marineusa
constante da
Cruz

03/09/1973 0 2 2 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

818 Tatiana Dilelio de
Castro

05/11/1973 0 2 2 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.

819 LUCIANA NEVES
DE MIRANDA

05/01/1974 2 2 Experiência da 1ª Declaração no cargo de
ANALISTA TECNICO EM GESTAO E
PROMOCAO DE SAUDE, em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital,
que exige a função de Técnico em
Enfermagem. A Comissão não busca
informações complementares (item 5.2.9 do
Edital).

820 ELIANE CRISTINA
FERREIRA

20/03/1974 2 2 Experiências pontuadas: Hospital Psiquiátrico
Espírita e Hospital Florianópolis (49 meses).
Demais experiências em desconformidade
com os itens 5.2.2 e 5.2.6 do Edital (não ficou
comprovada atuação na área assistencial da
saúde ou contratos inferiores a 06 meses).

821 Catia Regina de
Mello

22/11/1974 2 2
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Nascimento
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822 Eduardo
Henrique flores
gerke

03/12/1974 0 2 2 Consideradas somente as experiências que
especificaram o exercício do cargo/atuação
(Técnico em Enfermagem na Área de
Assistência) pretendido, conforme item 5.2.2
do Edital. Não foram consideradas as
experiências com contrato sem data fim (em
aberto), conforme item 5.2.2 "c-c2" do Edital
e contratos com menos de 06 (seis) meses
de atuação (item 5.2.6 do Edital). Item Cursos
- Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horária mínima exigida de 300
horas.

823 Cristiani Duarte 28/01/1975 2 2

824 PATRICIA
OLIVEIRA
GARCIA

05/03/1975 0 2 2 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

825 Maria Orlanda
Pantoja de Sousa

06/07/1975 2 2 Consideradas as experiências: Diagnosis
Centro Diagnóstico e Flores do Ribeiro (total
54 meses). Demais experiências em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital:
Município de Biguaçu não identificou
corretamente a assinatura do responsável
contratante e Certidão da PM Ponta de
Pedra não especificou área assistencial.

826 Luciane Soares
de Oliveira Paim

14/09/1975 2 2

827 Vanessa Pereira 22/10/1975 2 2

828 GISELLE DE
MELO COSTA

30/12/1975 1 1 2 Experiências pontuadas: IMAS (24 meses)
Demais experiência em desconformidade
com o item 5.2.2 "a e c" do Edital (não ficou
demonstrado Área de Assistência á Saúde),
Declaração Clínica Valle Pereira (sem timbre
e endereço), Declaração da EBSERH
(assinatura sem o setor do responsável
contratante) e item 5.2.9 do Edital

829 Marcelo Nunes 01/03/1976 0 2 2 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

830 MARIA JOSE DA
ROSA

28/07/1976 0 2 2 Declaração do Município de Estrela Velha em
desconformidade com Item 4.1.5 do edital -
Declaração de experiência não legível - Não
pontuado. Cursos de Especialização em
desconformidade com Item 5.4.1 do edital -
Não pontuado.

831 Fabiana de
Castro

31/07/1976 2 2
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832 Anderson Luiz
Mateus

10/10/1976 2 2

833 Leticia Machado
Braga

08/11/1976 0 2 2 Não foram pontuados os períodos de
experiência de contratos inferiores a 06
meses, conforme item 5.2.6 do Edital Curso
de Especialização Técnica em
desconformidade com o item 4.3.2 "b" do
Edital

834 Vera Lucia
Kuhnen

20/02/1977 2 2 Consideradas as declarações que
certificaram a experiência especificamente
no exercício do cargo/atuação (Técnico em
Enfermagem na Área de Assistência)
pretendido, conforme item 5.2.2 do Edital.
Experiência da CTPS não analisada por estar
em desconformidade com o item 5.2.2 letra
"c-c.1" do Edital

835 Rozineide
Conceição Vieira

02/03/1977 0 2 2 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.

836 FABIANA
GONÇALVES
DOS SANTOS
VIEIRA

13/04/1977 0 2 2 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.

837 Maria Elineia
Teixeira Dos
Santos

28/05/1977 0 2 2 Comprovação por cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

838 Milena Ferreira
Garcia

02/06/1977 0 2 2 Não foram pontuados os períodos de
experiência de contratos inferiores a 06
meses, conforme item 5.2.6 do Edital FUNDO
ESTADUAL DE SAUDE em desconformidade
com o item 5.2.2 "c" do Edital (contrato em
aberto) e item 5.2.2 do Edital (não ficou
comprovada atuação na área de assistência a
saúde) Curso em desconformidade com o
item 5.4.1 do edital.

839 Charla Vieira 23/07/1977 2 2 Consideradas somente a experiência no IPQ
que certifica a experiência especificamente
no exercício do cargo/atuação (Técnico em
Enfermagem na Área de Assistência)
pretendido, conforme item 5.2.2 do Edital.

840 ALESSANDRA
DELGADO DE
FREITAS

13/10/1977 2 2 Considerada somente a experiência que
certifica especificamente o exercício do
cargo/atuação (Técnico em Enfermagem na
Área de Assistência) pretendido, conforme
item 5.2.2 do Edital. Não consideradas as
experiências com contrato sem data fim (em
aberto), item 5.2.2 "c-c2".
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841 Priscila Moreira
da Silva

07/12/1977 2 2 Experiências das páginas 1, 2, 4, 5 e 6 não
especificam o exercício do cargo/atuação
(Técnico em Enfermagem na Área de
Assistência) pretendido, em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital.
Experiência da página 2 (Diagnósticos da
América S.A.) somente considerado o tempo
como Técnico de Enfermagem.

842 Ivanilda de
Oliveira

15/02/1978 2 2

843 Viviane
Rodrigues de
Souza

26/03/1978 0 2 2 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

844 Carla Patricia
Serafim

19/05/1978 2 2

845 keyla cristiane
gomes santos do
espirito santo

11/07/1978 0 2 2 Carteira de Trabalho Física para
comprovação de experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c.1"
do Edital (faltou página da foto e
qualificação civil). Experiência do Município
de Tucuruí não ficou especificado área de
atuação em assistência à saúde. Declaração
do INDSH não ficou identificado quem
assinou (item 5.2.2 "a.3" do Edital). Cursos
em desconformidade com item 5.4.1 do
edital - Não tem a carga horária mínima
exigida pela Resolução COFEN 609/2019 -
Não pontuado.

846 ROSANA
ESPINDOLA

22/07/1978 2 2

847 Carla Andreia
Bonesso

14/08/1978 2 2

848 Bruno Alberto de
Faria Sousa

26/12/1978 2 2

849 Ione Silvestre
Raimundo da
Silva

05/02/1979 2 2

850 Karina Cândido
de Azevedo

18/03/1979 2 2 Declaração de Vínculo do HHG e HJG em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (sem assinatura) e item 5.2.2 "a-a.5 do
Edital

851 Helen Freitas
Bogacki

06/04/1979 0 2 2 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.
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852 schirley marques 18/04/1979 1 1 2 Desconformidade com Item 5.2.2 - letras "c e
c.2" do edital - Faltou declaração que
comprove área de atuação específica no
contrato JULIO CESAR GOELZER e
Experiência com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo). Curso de Atendimento Pré-
Hospitalar em desconformidade com item
5.4.1 do edital - Não tem a carga horária
mínima exigida pela Resolução COFEN
609/2019 - Não pontuado.

853 Michela Zamin 23/04/1979 2 2

854 GLAUCE SIMONE
HENNING
RODRIGUES DE
MAGALHÃES
SOUZA

05/05/1979 0 2 2 Consideradas somente as experiências que
certificaram a experiência especificamente
no exercício do cargo/atuação (Técnico em
Enfermagem na Área de Assistência)
pretendido, conforme item 5.2.2 do Edital.
Conforme item 5.2.9 do Edital, a Comissão
não busca informações complementares.
Alínea Cursos - de Urgência e Emergência
arquivo corrompido (item 4.1.6 do Edital) e
de Instrumentação Cirúrgica em
desconformidade com item 5.4.1 do edital -
Não tem a carga horária mínima exigida pela
Resolução COFEN 609/2019.

855 Karla Georgia
Souza

28/06/1979 2 2

856 JANICE GERCINA
DE SOUZA

01/08/1979 0 2 2 Não foram pontuados os períodos de
experiência concomitantes - item 5.2.7 "b"
do Edital

857 CRISTIANE DE
OLIVEIRA
SALAZAR

10/12/1979 2 2 Não foram pontadas as experiências dos
seguintes contratos onde o cargo era de
Técnico em Enfermagem: MUNICIPIO DE
FLORIANOPOLIS, 05/05/2023,
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (sem data fim).

858 Alice Riffatti
Waihrich

12/03/1980 0 2 2 Não foram consideradas as experiências com
contratos sem data fim, em aberto, conforme
item 5.2.2 "c-c2" do Edital e contratos
concomitantes. Item Cursos - Apresentou
certificado em desconformidade com a
Resolução COFEN nº 609/2019 - item
5.1/Tabela 3 do Edital.
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859 Paulo Roberto
Rolin

28/03/1980 1 1 2 Contrato SMA-EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPACOES S.A, em desconformidade
com o item 5.2.2 do Edital (não ficou
comprovada atuação na área de assistência a
saúde) Contrato CASA DE SAUDE E
MATERNIDADE SAO SEBASTIAO LTDA, não
pontuado, período inferior a 06 meses,
conforme item 5.2.6 do Edital

860 PAULA CRISTINA
CALAZANS

03/07/1980 2 2

861 Claudia Souza da
Silva

16/08/1980 0 2 2 Experiência da Carteira de Trabalho em
desconformidade com o item 5.2.2 "c-c.1" do
Edital Curso em desconformidade com o
item 5.4.1 do edital.

862 GISELE
MACHADO

06/09/1980 2 2 Não foram pontuadas as experiências em
desconformidade: PM Biguaçu: item 5.2.2 do
Edital (não ficou comprovada atuação na
área de assistência a saúde) Município de
Florianópolis: contrato sem data fim,
conforme item 5.2.2 "c" do Edital e
Declaração da UPA em desconformidade
com o item 5.2.2 "a-a.3" do Edital Hospital
de Caridade, contrato inferior a 06 meses,
conforme item 5.2.6 do Edital

863 Antonio Candido
Pinto dos Santos

14/09/1980 0 2 2 52 meses de experiência comprovada. Não
foram pontuadas os meses de experiência
concomitantes - item 5.2.7 "b" do Edital
Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

864 ILDGARDT Bock
da Silva

04/10/1980 2 2

865 Janaina Caetano
Duarte Kincheski

20/03/1981 0 2 2 Experiências pontuadas: Clínica Santa Helena
e Prefeitura de Florianópolis. Demais
experiências (HHG) em desconformidade
com o item 5.2.2 "a" do Edital (muito embora
esteja com nome e setor do responsável
contratante nas declarações, as mesmas não
foram assinadas). Curso em
desconformidade com o item 5.1, tabela 3
do Edital

866 Milena de Cássia
Souza Gobbo

29/04/1981 0 2 2 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.

867 Andreia Pena de
Oliveira

17/05/1981 2 2
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868 ROSALINA
MARIA DA SILVA

09/06/1981 2 2 Experiência do contrato da empresa
MANAOS em desconformidade com o item
5.2.6 do Edital e contrato com NURSES em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(não ficou comprovada atuação na área de
assistência).

869 ELIZABETE ZAIRA
FERREIRA

16/06/1981 0 2 2 Não foram pontuados os períodos de
experiência concomitantes - item 5.2.7 "b"
do Edital Cursos em desconformidade com o
item 5.4.1 do edital.

870 Cristina Machado
marinho Brito

01/07/1981 2 2

871 ANA CRISTINA
SILVERIO

09/08/1981 2 2 Declaração de vínculo da empresa Amábile
em desconformidade com o item 5.2.2 letra
"a.3" do Edital (não ficou identificado
assinatura do responsável contratante).

872 Sandra dos Reis
Montanari

29/08/1981 0 2 2 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

873 Alex Lino Vieira 10/09/1981 0 2 2 Experiência da Empresa Sul Mercadológica
em desconformidade com o item 5.2.2 e
5.2.2 "a-a.1" do Edital (não ficou especificado
o período que o candidato atuou
exclusivamente no cargo de Técnico em
Enfermagem) Cursos em desconformidade
com item 5.4.1 do edital

874 SIGRID BERTOZO
CHAVES

19/09/1981 0 2 2 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.

875 GABRIEL
WERLICH
COELHO

01/11/1981 2 2 Somente consideradas as experiências como
Técnico em Enfermagem na área da
assistência, conforme item 5.2.2 do Edital.

876 GLÓRIA MARIA
CAVALHEIRO

30/11/1981 2 2 Declaração da Unimed não ficou identificado
quem assinou a declaração (NOME) em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "a.3"
do Edital.

877 MARYUCHA
ROSA DE
ALMEIDA

06/02/1982 0 2 2 Não foram pontuadas as experiências que
estão em desconformidade com o item 5.2.6
do Edital e item 5.2.2 do Edital

878 Dayane Tomaz 04/03/1982 0 2 2 Curso de especialização técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

879 PATRICIA
BATISTA ALVES

05/03/1982 0 2 2 Experiência da SES em desconformidade
com o item 5.2.5 do Edital Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

880 Walex Irmo
Daniel

12/04/1982 2 2
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881 Mirian Ferreira 26/04/1982 2 2 Documento do Município de Tijucas em
desconformidade com o item 5.2.5 do Edital
(documentos retirados do Portal de Serviços
não serão analisados).

882 JULIANA COSTA 17/05/1982 2 2 Experiência do Hospital Baia Sul em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (sem identificação do cargo e setor de
quem assinou o documento).

883 Juliana Alves de
Oliveira

19/06/1982 2 2 Declaração da PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPEVA, em desconformidade com o item
5.2.2 do Edital (não ficou comprovado o
período de atuação na área de assistência a
saúde - PSF)

884 Amanda Feijo
Gonçalves

26/07/1982 2 2 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE, em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(não ficou comprovada atuação na área de
assistência a saúde)

885 ADRIANA DOS
SANTOS FONTES

10/10/1982 0 2 2 Experiência em desconformidade com Item
5.2.2 - letra "c.2" do edital - Não tem
declaração que comprove tempo de
experiência dos vínculos em aberto. Cursos
em desconformidade com item 5.4.1 do
edital - Não tem a carga horária mínima
exigida pela Resolução COFEN 609/2019 -
Não pontuado. Certidão apresentada de
filho maior de 14 anos.

886 Fabiano Antunes
Mader

12/10/1982 2 2

887 ELENILDA SILVA
ATAIDE

29/10/1982 2 2 Não foram pontuados os períodos de
experiência concomitantes - item 5.2.7 "b"
do Edital

888 Debora Carvalho
de Morais

01/12/1982 2 2 Contrato com o IMAS em desconformidade
com o item 5.2.2 "c" do Edital (sem data fim)

889 Patrícia Ferraz da
Silva

28/12/1982 0 2 2 Curso de especialização técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

890 Gislaine Picoli
Feijo

03/02/1983 2 2 Experiência comprovada de 49 meses.
Experiência com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo)

891 Juliana Pedroso
Pereira Machado

07/03/1983 0 2 2 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.
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892 RAFEALA
CAROLYNA DE
SOUZA
CARVALHO

25/05/1983 1 1 2 Experiência com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo). Demais experiências não
aceitas em conformidade com o item 5.2.6
do Edital (contratos inferiores a 6 meses).

893 GABRIELA DA
CUNHA

14/09/1983 2 2 Não foram consideradas as experiências com
menos de 06 (seis) meses de atuação (item
5.2.6 do Edital). Períodos trabalhados de
forma concomitantes foram contabilizados
uma única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).

894 Claudia Nathalie
Ferreira de Souza

15/09/1983 2 2

895 Juliana gouveia
dos santos

07/02/1984 0 2 2 Declaração do Baia Sul, em desconformidade
com o item 5.2.2 "a" do Edital (não está
devidamente identificada a assinatura, com
cargo e setor do responsável contratante)
Curso, em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital

896 Alessandra
Madrid
Guimaraes

27/04/1984 2 2 Experiências pontuadas: SANATORIO BELEM
INSOLVENTE e CLINICA ESPERANCA DE
AMPARO A CRIANCA - CEACRI. IRMANDADE
DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
PORTO ALEGRE, em desconformidade com o
item 5.2.2 "c" do Edital (Contrato em aberto)
e FATOR FUNCIONAL SERVICOS DE SAUDE
LTDA, em desconformidade com o item 5.2.6
do Edital (contratos inferiores a 06 meses)

897 PRISCILA
PEREIRA GARCIA
KESSLER

27/07/1984 1 1 2 Experiência pontuada: CLINICA JANE
CIRURGIA PLASTICA LTDA Contrato com o
Fundo Estadual de Saúde, em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (não ficou demonstrado a atuação na
Área de Assistência á Saúde) e contrato com
o Hemosc/Cepon está em aberto.

898 Patricia Soares de
Lima

30/08/1984 0 2 2 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.

899 Alexandra Araújo
Ribeiro

15/10/1984 1 1 2 Declaração de Experiência da Casa de
Repouso Aconchego, com vínculo em aberto
na carteira de trabalho digital, não está
datada, portanto sem data fim, em
desconformidade com o item 5.2.2 "a e c" do
Edital. Item cursos - Curso de Urgência e
Emergência em desconformidade com a
Resolução do COFEN N. 609/2019 - item
5.1/tabela 3 do Edital (carga horária mínima
exigida de 300 horas).

900 EMANOEL
PEREIRA DA
SILVA

10/11/1984 2 2



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

901 Pamela Jose
Borba

22/02/1985 2 2 Carteira de Trabalho Física em
desconformidade com o item 5.2.2 "c1" do
Edital (incompleta, não apresentou a página
da qualificação civil). Carteira de Trabalho
Digital: consideradas somente as
experiências que especificaram o exercício
do cargo/atuação (Técnico em Enfermagem
na Área de Assistência) pretendido,
conforme item 5.2.2 do Edital. Não foram
consideradas as experiências com menos de
06 (seis) meses de atuação (item 5.2.6 do
Edital).

902 Elzilene Mourão
Lima

07/03/1985 0 2 2 Declaração Laboratório Beneficente de
Belém em desconformidade com o item
5.2.2 "a.3" do Edital (não ficou identificado
cargo/setor do responsável contratante). Nas
demais experiências foram contabilizados
uma única vez os períodos concomitantes.
Item Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima exigida de 300 horas.

903 Adriane Caldas 24/04/1985 2 2

904 JAQUELINE
COSTA DA SILVA

17/06/1985 2 2 Considerados 53 meses de experiência
somente nos setores de Assistência. Tempo
na Gerência de Enfermagem não
considerado.

905 Francieli Kerber 19/07/1985 2 2 Declaração de DMI em desconformidade
com o item 5.2.2 "a-a5" do Edital (faltando
dados do responsável contratante no
próprio documento).

906 Monique Santos
Pacheco

17/08/1985 2 2

907 Sandra Maura
Alves da Silveira

14/10/1985 2 2

908 KELLEN
DAYANNE
SOUSA GOMES

11/08/1986 2 2

909 ROSANE
RODRIGUES
OLIVEIRA

20/09/1986 0 2 2 Experiências com contratos em aberto, sem
data fim e com menos 06 (seis) meses não
foram consideradas, conforme itens 5.2.2 e
5.2.6 do Edital. Experiências que não
especificam o exercício do cargo na Área de
Assistência também não foram consideradas,
em desconformidade com o item 5.2.2 do
Edital. Item cursos - Apresentou certificados
em desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - itens 5.1/tabela 3 e
5.4.1 do Edital (carga horária mínima de 300
horas



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

910 Oborutan Nunes 16/01/1987 2 2 Períodos trabalhados de forma
concomitantes foram contabilizados uma
única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).
Experiência da Carteira de Trabalho Física
sem data fim, contrato em aberto, em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital.

911 ALTIERES
ANILTON
FERNANDES

03/03/1987 2 2

912 Vânia Terezinha
beppler

14/03/1987 1 1 2 Experiências pontuadas: RESIDENCIAL BOM
VIVER LTDA e INSTITUTO SAO JOSE LTDA.
Demais experiências em desconformidade
com o item 5.2.2 "c" do Edital (não ficou
demonstrado a atuação na Área de
Assistência a Saúde), contratos em aberto e
contratos não no cargo de Técnico em
Enfermagem, conforme exigido em Edital.
Curso de Coleta Material biológico, em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

913 valéria dos
santos ferreira

07/04/1987 2 2 Contabilizados 55 meses de atuação como
Técnico em Enfermagem na área de
Assistência a Saúde.

914 Marilene
Pimentel

10/05/1987 2 2 Item filhos menores de 14 anos - 6.3 "b" -
Não apresentou documentação dos filhos.

915 ELIS DAIANA
VONISKI

06/08/1987 2 2 Períodos trabalhados de forma
concomitantes foram contabilizados uma
única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).

916 MAIARA
MEDEIROS

11/09/1987 0 2 2 Experiência comprovada de 47 meses
(Clínica Santa Helena e 1º período da
Declaração de Vínculo com o ICA). Demais
experiências em desconformidade com o
item 5.2.2 (não especificou área de atuação
em assistência à saúde). Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

917 Aline
Halmenschlager

14/09/1987 0 2 2 Experiência comprovada de 45 meses.
Experiência com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo). Experiência no FUNDO
ESTADUAL DE SAUDE em desconformidade
com o item 5.2.2 (não especificou área de
atuação em assistência em saúde). Curso em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência
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918 Jucelia Cátia
teixeira

06/10/1987 1 1 2 Experiência comprovada de 9 meses no
contrato da MANTRIS. Experiência com
período em aberto em desconformidade
com o item 5.2.2 letra "c" (não anexou
declaração comprobatória de vínculo ativo).
Demais experiências em desconformidade
com o item 5.2.2 (não especificou área de
atuação em assistência em saúde).

919 Tatiane Fideles 12/11/1987 2 2

920 Juciane nalin 03/12/1987 0 2 2 Experiência do contrato com AESC em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(não ficou comprovada atuação na área de
assistência a saúde) e item 5.2.9 do Edital
Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

921 Daniele Ferreira
Prestes

21/12/1987 2 2

922 INGRID VILVERT
FERREIRA

06/01/1988 0 2 2 Item Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima exigida de 300 horas.

923 Tiago Rodrigues
viola

11/03/1988 0 2 2 Experiências pontuadas: INSTITUTO MARIA
SCHMITT DE DESENVOLVIMENTO DE
ENSINO, ASSISTENCIA SOCIAL e HCR.
Demais experiências em desconformidade
com o item 5.2.6 do Edital e item 5.2.2 do
Edital (não ficou comprovada atuação na
área de assistência a saúde) Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

924 Kairane Marize
da Silva

25/05/1988 0 2 2 Experiência do contrato com a Clinica
Vivencial em desconformidade com o item
5.2.2 "a" do Edital (assinatura da Declaração
não está identificada) Curso em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

925 GLENDA
MONEGO DE
OLIVEIRA

19/06/1988 1 1 2 Declaração de Vínculo do HCR, período de
01/04/2023 até 08/02/2024, em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(não ficou comprovada atuação na área de
assistência a saúde) 2º Curso em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

926 Maria Raimunda
da Costa Silva

07/09/1988 1 1 2 Declaração de experiência com o período em
meses e anos, pontuado conforme Item 5.2.3
do Edital

927 Emerson Hans 15/09/1988 0 2 2 Experiência pontuada no contrato com a
UNIMED. Demais experiências em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(não ficou comprovada atuação na área de
assistência a saúde) e item 5.2.6 do Edital
(contratos inferiores a 06 meses)
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Pontos
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928 Priscila Silva de
Oliveira Pereira

19/09/1988 2 2

929 KETELIN
JACKLINE
TEIXEIRA

22/10/1988 0 2 2 Experiência comprovada de 02/05/2018 a
20/06/2022, conforme declaração (49
meses). Item Cursos - em desconformidade
com o item 5.4.1 do edital - Desacordo com
a Resolução COFEN 609/2019 (Curso técnico
em farmácia).

930 LILIAN MARIA
DA SILVA
KINCHESKI

31/07/1989 2 2 Consideradas somente as Experiências que
especificaram o cargo de Técnico em
Enfermagem na área assistencial e contratos
com no mínimo de 06 (seis) meses de
atuação, em conformidade com os itens
5.2.2 e 5.2.6 do Edital. Não foram
considerados, também, contratos em aberto
(sem data fim).

931 Juliana Rodrigues 21/08/1989 2 2

932 Neidiane Monike
Machado

06/04/1990 2 2

933 ROBERTO Correa
Maciel

18/06/1990 2 2 Não consideradas as experiências que não
são no cargo de Técnico em Enfermagem e
os contratos com menos de 06 (seis) meses
de atuação (itens 5.2.2 e 5.2.6 do Edital).

934 CAMILA
SPERLING

16/07/1990 0 2 2 Item cursos - Apresentou certificado em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 (item 5.1/tabela 3 do
Edital).

935 Carolina Mello
Zimmermann de
Souza

31/07/1990 2 2

936 Suellen Loureiro
Miranda

05/08/1990 2 2

937 Karina de Souza
Ferreira

31/08/1990 2 2

938 Monique
Almeida da Cruz

27/10/1990 2 2

939 RAFAEL DA SILVA
RODRIGUES

10/11/1990 0 2 2 Experiência do contrato com a Empresa
MITRA DA ARQUIDIOCESE DE PORTO
ALEGRE em desconformidade com o item
5.2.2 do Edital (não ficou comprovada
atuação na área de assistência a saúde)
Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital

940 Bruna dos Santos
Muller

05/12/1990 2 2
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941 JACQUELINE
RODRIGUES DOS
SANTOS

06/12/1990 2 2

942 Ellen de Cássia
Gonçalves

23/01/1991 0 2 2 Não foi considerada a experiência com
contrato sem data fim (em aberto), conforme
item 5.2.2 "c-c2" do Edital. Item cursos -
Apresentou certificado sem carga horária,
em desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 (exigência de carga
horária mínima de 300 horas). Conforme
item 5.2.9 do Edital, a Comissão não busca
informações complementares que não
estejam especificadas nos documentos.

943 Lais da Silva
Ramos

04/02/1991 2 2

944 Aline Weiss
Goedert

20/02/1991 2 2

945 Danieli de
Quadros da Silva

29/03/1991 2 2

946 Luciana Silva
Gomes dos
Santos

22/05/1991 0 2 2 Experiência da Carteira de Trabalho Física em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c1"
do Edital Experiência do contrato com
ASSOCIACAO FRANCISCANA DE ENSINO
SENHOR BOM JESUS em desconformidade
com o item 5.2.2 do Edital (não ficou
demonstrado atuação na área assistencial)
Cursos de especialização em
desconformidade com item 5.4.1 do edital.

947 Thais Aparecida
Barbosa

06/07/1991 2 2

948 Jessica Ariana
Vieira da Costa

10/07/1991 0 2 2 Item Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital.

949 Taizi Matias
Cardoso

25/07/1991 2 2

950 Francisca
Lêuranice Araújo
silva

08/10/1991 2 2 48 meses de experiência comprovada - Item
5.2.7 letra b - Períodos trabalhados de forma
concomitantes serão contabilizados uma
única vez.

951 Mônica Maria da
Conceição
Pereira

07/11/1991 2 2
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952 Greice Kelly
Moreira dos
Santos

23/12/1991 2 2 Experiência comprovada de 53 meses.
Declaração do Hospital Baía Sul em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "a.3"
do Edital (não ficou identificado assinatura
do responsável contratante (cargo e setor)).
Documento da Prefeitura de Florianópolis
não analisado conforme item 5.2.5 do Edital.

953 Luana Janaina
Vieira Sioff

01/08/1992 0 2 2 Não foram pontuados os períodos de
experiência concomitantes - item 5.2.7 "b"
do Edital Cursos em desconformidade com o
item 5.4.1 do edital.

954 samayne leal 04/11/1992 2 2

955 VANESSA
ERNESTINA DE
CASTRO

17/02/1993 1 1 2 Curso de SORROCISTA ATENDIMENTO PRÉ
HOSPITALAR em desconformidade com o
item 5.4.1 do Edital.

956 Giovanni
Pagliosa

06/03/1993 2 2

957 DAFNE FRANÇA
SANTANA

24/03/1993 0 2 2 Foi pontuada a experiência da Declaração do
IPQ. Experiências da CTD em
desconformidade com os itens item 5.2.6 do
Edital (contratos inferiores a 06 meses) e
experiência da Fundação Municipal de
Canoas em desconformidade com o item
5.2.2 do Edital (não ficou comprovada
atuação na área de assistência a saúde)
Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

958 Maria Beatriz
Lino

12/04/1993 0 2 2 Experiência da Carteira de Trabalho em
desconformidade com o item 5.2.2 "c-c.1" do
Edital Cursos em desconformidade com o
item 5.4.1 do edital.

959 jessica milke
oliveira da veiga

29/04/1993 2 2

960 LAIS ANDRE DOS
SANTOS

14/07/1993 2 2 Declaração de vínculo da Prefeitura de
Florianópolis sem data da emissão da
declaração, em desconformidade com o item
5.2.2 letra "a.3" do Edital e declaração de
vínculo do Hospital Baía Sul em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "a.3"
do Edital (não ficou identificado assinatura
do responsável contratante (cargo e setor)).

961 NAILTON DA
SILVA CINTRA

29/09/1993 0 2 2 Item Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital.

962 Letícia Comelli
Schimit

11/02/1994 2 2
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963 Jéssica Maria da
Silva

16/02/1994 2 2 Períodos trabalhados de forma
concomitantes foram contabilizados uma
única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).

964 SIMONE SANTOS
VARGAS

25/02/1994 0 2 2 Cursos em desconformidade com item 5.4.1
do edital Experiência pontuada no contrato
da ASSOCIACAO CONGREGACAO DE SANTA
CATARINA. Demais experiências em
desconformidade: contratos inferiores a 06
meses (item 5.2.6 do Edital) e contratos sem
data fim (item 5.2.2 "c" do Edital

965 josimar de lima
silva

25/02/1994 2 2

966 Cassia Camila do
Nascimento
Castro

12/03/1994 0 2 2 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

967 PRISCILA
TEODOSIO DA
SILVA

19/03/1994 2 2

968 Rafael Conradi 23/03/1994 0 2 2 Item Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital.

969 Mirian da Silva
Machado

05/07/1994 2 2

970 Helen Cristina de
Oliveira Rosa

13/07/1994 1 1 2 Experiência com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo). Item Cursos - Curso de
Instrumentação Cirúrgica pontuado uma
única vez.

971 Caroline
Dulcineia Delfino

29/10/1994 0 2 2 Algumas Experiências desconsideradas por
estarem em desconformidade com o item
5.2.7 letra "b" (períodos concomitantes), item
5.2.2 letra "c" contrato vigente (em aberto,
sem data fim) deve vir com declaração e
contratos com menos de 06 (seis) meses de
atuação (item 5.2.6 do Edital). Item Cursos -
em desconformidade com item 5.4.1 do
edital, segundo resolução do COFEN cursos
de especialização devem tem carga horária
mínima de 300h/aula.

972 LORENA DE
SOUSA ARAUJO

07/12/1994 0 2 2 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

973 Felipe de Oliveira
Pelegrini

01/01/1995 2 2
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974 Gracieli tambara
damacena
pfitscher boeira

06/01/1995 2 2 Não foram pontuados os períodos de
experiência de contratos inferiores a 06
meses, conforme item 5.2.6 do Edital Não
foram pontuados os períodos de experiência
concomitantes - item 5.2.7 "b" do Edital Não
foram pontuados os contratos sem data fim
- item 5.2.2 "c" do Edital Contratos FUNDO
ESTADUAL DE SAUDE, em desconformidade
com o item 5.2.2 "c" do Edital (sem data fim)
e item 5.2.2 do Edital (não ficou comprovada
atuação na área de assistência a saúde)

975 Amanda Estefany
Schvartz Schmitt
Wellner

19/01/1995 2 2

976 amanda de mare
soares

05/02/1995 2 2 Não foram pontuados os períodos de
experiência de contratos inferiores a 06
meses, conforme item 5.2.6 do Edital Não
foram pontuados os contratos em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (sem data fim) ASSOCIACAO
PELOTENSE DE ASSISTENCIA E CULTURA, em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(não ficou comprovada atuação na área de
assistência a saúde)

977 Andreia franco
de lima Broetto

16/04/1995 2 2

978 Barbara Grubel
Ranulpho

16/04/1995 0 2 2 Declaração de experiência da SES em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (não ficou comprovada atuação na
área de assistência a saúde) Curso em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

979 Geovana
Mesquita Xavier
Bernardes

13/05/1995 0 2 2 Declaração do Hospital Baia Sul em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (sem identificação do cargo e setor de
quem assinou o documento) Curso em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

980 Dora Victoria
Aguirre Severi

29/06/1995 2 2

981 MAIARA KUHN 12/02/1996 0 2 2 Declaração e contrato da PM de São José em
desconformidade com o item 5.2.2 "a e c" do
Edital (declaração sem assinatura e contrato
em aberto) Contrato de página 08 da
Carteira de Trabalho em desconformidade
com o item 5.2.2 "c" do Edital (em aberto)
Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

982 Daiane Richartz 03/05/1996 2 2 Período no Centro de Esterilização não
contabilizado por estar em desconformidade
com o item 5.2.2 (não especificou área de
atuação em assistência em saúde).
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983 Rodrigo Dolzane
Favacho

11/05/1996 2 2 Carteira de Trabalho, em desconformidade
com o item 5.2.2 "c.1" do Edital (não anexou
a cópia da página da foto e da qualificação
civil), Declaração do Município de Biguaçu
não ficou demonstrado a atuação na Área de
Assistência á Saúde e item 5.2.2 "a"
(Declaração do IMAS, assinatura do
documento ilegível).

984 Nicolly Ianne
Marques

25/05/1996 2 2

985 Thayse Ziegler
Sagás da Silva

04/06/1996 0 2 2 Consideradas somente as Experiências que
especificaram a atuação na área assistencial,
em conformidade com o item 5.2.2 do Edital.
Item Cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima exigida de 300 horas.

986 Franciéle Martins
de Abreu

16/06/1996 1 1 2 Não foram pontuados os contratos inferiores
a 06 meses (item 5.2.6 do Edital) Contrato do
Hospital Baia Sul em desconformidade com
o item 5.2.2 "c" do Edital (sem data fim)

987 MELISSA MULLER
MESSIAS

18/08/1996 2 2

988 LUENA DIAS 29/08/1996 0 2 2 Contrato com INSTITUTO LUMINE VISAO
PARA TODOS, em desconformidade
conforme item 5.2.6 do Edital (contrato
inferior a 06 meses)

989 Andressa
Caroline Palhano

07/11/1996 1 1 2 Não foram pontuados as experiências de
contratos sem data fim, conforme item 5.2.2
"c" do Edital Não foram pontuados os
períodos de experiência de contratos
inferiores a 06 meses, conforme item 5.2.6
do Edital

990 Ketlin Ramos dos
Santos

06/04/1997 0 2 2 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

991 Fabielly Fonseca
da Silva

12/04/1997 2 2

992 Laira Eduarda de
Lima

05/05/1997 2 2
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993 Larissa Cristina
Canfild da Luz

16/05/1997 2 2 Consideradas somente as experiências que
especificaram o exercício do cargo/atuação
(Técnico em Enfermagem na Área de
Assistência a Saúde) pretendido, conforme
item 5.2.2 do Edital. Não foram consideradas
as experiências com menos de 06 (seis)
meses de atuação (item 5.2.6 do Edital).
Períodos trabalhados de forma
concomitantes foram contabilizados uma
única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).

994 Karolayne Nelma
de Souza

26/05/1997 1 1 2

995 Juliana Aline de
Simas Capistrano
Rodrigues

09/06/1997 0 2 2 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.

996 Pauline Machado
de Lima

05/07/1997 2 2

997 Aniane Salete da
Silva

20/12/1997 2 2

998 Emely Rodrigues
Godinho

01/04/1998 2 2

999 Stephanny
Machowieski

15/05/1998 0 2 2 Não foram pontuadas as experiências:
Carteira de Trabalho Digital em
desconformidade com o item 5.2.2 "C-c.2"
do Edital; Declaração UPA Sul e Hospital
Universitário em desconformidade com o
item 5.2.2 "a-a.3" do Edital; Laboratório
Santa Luzia não pontuada conforme item
5.2.7 "a" do Edital Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

1000 Mateus
Sambugaro

11/07/1998 0 2 2 Tempo de serviço totaliza 54 meses = 2
pontos. Curso de especialização técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

1001 Kemily da Silva 12/09/1998 2 2

1002 Antonia Leuriane
Araujo Silva

13/11/1998 0 2 2 Experiências concomitantes, item5.2.7 "b" do
Edital. Cursos em desconformidade com o
item 5.4.1 do Edital.

1003 Tainara Corrêa de
Oliveira

26/11/1998 0 2 2 Experiência com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo). Curso de especialização
técnica em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.

1004 Vinicius Meyer 04/12/1998 2 2



Classificação Nome Completo
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Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
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Pontuação
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1005 Ketlyn Sandra
Coelho

21/01/1999 0 2 2 Períodos de experiências concomitantes
foram pontuadas uma única vez, conforme
item 5.2.7 "b" do Edital. Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

1006 Jennyfer Vieira
Stahelin

06/06/1999 0 2 2 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

1007 Elaine Cristina
Scheller da Silva

28/07/1999 2 2

1008 Janaína de Souza
Telles

23/08/1999 0 2 2 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.

1009 Renata Adriana
Pauli

28/10/1999 2 2

1010 Susan Martins
Amaral

05/11/1999 2 2

1011 Nathalia Muniz
dos Santos

25/01/2000 2 2

1012 Paola Morais
Alves

29/02/2000 0 2 2 Documentos de Curso em desconformidade
com o item 5.4.1 do Edital.

1013 Pedro Augusto
Santos da Costa

27/05/2000 2 2 Não foram consideradas as experiências com
contrato sem data fim (em aberto), conforme
item 5.2.2 "c-c2" do Edital e contratos com
menos de 06 (seis) meses de atuação (item
5.2.6 do Edital). Períodos trabalhados de
forma concomitantes foram contabilizados
uma única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).

1014 STÉFANI RAIANE
PEREIRA DA
SILVA

23/01/2001 0 2 2 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

1015 Ellen Franco Lima 23/06/2001 2 2

1016 Larissa Freitas de
Melo

18/01/2002 2 2

1017 Noelí Helena
Schmitz Junckes

19/11/1967 1 0.5 1.5 Consideradas somente as experiências que
especificaram o exercício do cargo/atuação
(Técnico em Enfermagem na Área de
Assistência a Saúde), conforme item 5.2.2 do
Edital. Não foram consideradas as
experiências com contrato sem data fim (em
aberto), conforme item 5.2.2 "c-c2" do Edital
e contratos com menos de 06 (seis) meses
de atuação (item 5.2.6 do Edital).
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1018 JURACI SARAIVA
CALPE MOURA

03/01/1969 1.5 1.5 Declaração da SES/SC não considerado o
período na área de Gestão. Conforme item
5.2.2 do Edital, são consideradas somente as
experiências que especificam o exercício do
cargo/atuação (Técnico em Enfermagem na
Área de Assistência a Saúde).

1019 Ana Maria de
Paulo

27/02/1969 1.5 1.5

1020 Jaíne Margarete
de Souza

23/08/1969 1.5 1.5

1021 Rosecleia de
Assunção Maciel

22/01/1970 1.5 1.5

1022 CARMEN LUCIA
GARCIA MENDES
DA SILVA

20/07/1970 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

1023 ANGELA MARIA
MARTINS DOS
SANTOS

12/09/1970 0 1.5 1.5 Experiência da PROVINCIA DAS IRMAS DA
DIVINA PROVIDENCIA NO BRASIL, em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (contrato em aberto) Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

1024 Maristela Dias
Pereira da Silva

28/11/1970 1.5 1.5

1025 NEIVA MARIA
HAAS

08/06/1972 0 1.5 1.5 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do Edital.

1026 ADRIANA VIEIRA 13/06/1972 1.5 1.5

1027 Josiane da Silva 12/08/1972 1.5 1.5 Experiência consideradas somente no cargo
de Técnico em Enfermagem, conforme item
5.2.2 do Edital.

1028 SIMONE DE
SOUZA SALA

21/08/1972 1.5 1.5

1029 SAIONARA
CAMARGO DOS
SANTOS

26/02/1973 0 1.5 1.5 Experiências pontuadas: Santa Casa de
Caridade de Bage. Demais experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (não ficou demonstrado a atuação na
Área de Assistência á Saúde) e item 5.2.2
"a.3" do Edital, em desconformidade
(declaração da Prefeitura de Florianópolis,
assinada pelo setor de Coordenação). Curso
em desconformidade com o item 5.4.1 do
Edital.

1030 Ione Teresinha
Martins Machado
Pereira

02/03/1973 0 1.5 1.5 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.
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1031 SIRLEI CAMARGO
RECH

09/12/1973 1 0.5 1.5 Experiência comprovada de 6 meses.
Experiência no setor de Regulação em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(não ficou comprovada a atuação em área
assistencial). Um Curso em desconformidade
com o item 5.4.1 do edital.

1032 Neurivania
Queiroga de
Souza

02/05/1974 0 1.5 1.5 Consideradas somente as experiências que
especificaram o exercício do cargo/atuação
(Técnico em Enfermagem na Área de
Assistência) pretendido, conforme item 5.2.2
do Edital. Não foram consideradas as
experiências com contratos sem data fim
(em aberto), conforme item 5.2.2 "c-c2" do
Edital e contratos com menos de 06 (seis)
meses de atuação (item 5.2.6 do Edital). Item
cursos - Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - item 5.1/tabela 3 do
Edital (carga horária mínima de 300 horas).

1033 Elizabete de
Lourdes Castro
Laurindo

06/09/1974 1.5 1.5

1034 LIZIANE SACHET 01/09/1975 0 1.5 1.5 Declaração do Município de Braço do Norte,
em desconformidade com o item 5.2.2 "a"
do Edital (no cargo de AUXILIAR DE
ENFERMAGEM) e item 5.2.6 (contratos
inferiores a 06 meses). Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

1035 Andréia Cristina
Silva da Silva

20/10/1975 0 1.5 1.5 Curso de Especialização Técnica em
desconformidade com o item 4.3.2 "b" do
Edital

1036 ELISANGELA
SCHNEIDER

06/02/1976 0 1.5 1.5 Experiência da PM Palhoça, em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (não está assinada) Cursos em
desconformidade com o item 5.1, tabela 3
do Edital

1037 Tatiane Cristina
Alves

11/02/1976 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1038 Deuzelita de
Sousa

27/04/1976 1.5 1.5 Não foram pontuados os períodos de
experiência concomitantes - item 5.2.7 "b"
do Edital
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1039 KATIA CILENE
FERREIRA DE
CARVALHO

12/05/1976 1 0.5 1.5 Experiência pontuada ASSOCIACAO DR
BARTHOLOMEU TACCHINI Não foram
pontuados os períodos de experiência de
contratos inferiores a 06 meses, conforme
item 5.2.6 do Edital; Experiências em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(não ficou comprovada atuação na área de
assistência a saúde): MUNICIPIO DE BENTO
GONCALVES, FUNDACAO FACULDADE DE
MEDICINA e UNIVERSIDADE DE SAO PAULO,

1040 Suzana Pereira
da Cruz

11/08/1976 1.5 1.5

1041 marcia pinheiro
de oliveira

08/10/1976 1.5 1.5 Não foram pontuados os períodos de
experiência concomitantes - item 5.2.7 "b"
do Edital

1042 Adriane de
Oliveira de
Barros Gomes

19/10/1976 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1043 Shirlei Rejane
Silveira

10/11/1976 0 1.5 1.5 Experiências pontuadas: UNIAO BRASILEIRA
e FSNH. Demais experiências em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (não ficou demonstrado Área de
Assistência á Saúde) e item 5.2.9 do Edital
Curso em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edital

1044 José Eduardo
Machado

04/12/1976 1.5 1.5

1045 maria dolores
maria ribeiro

01/01/1977 1.5 1.5

1046 Heloisa Cristina
Moreira
Figueiredo

24/01/1977 1.5 1.5 Declaração sem data. Experiência
considerada somente de 43 meses.

1047 Silvana Leandro
Aguiar

26/02/1977 1.5 1.5

1048 RODRIGO DE
FARIAS GARCIA

13/04/1977 0 1.5 1.5

1049 Aguida Dina
Correia Machado

08/05/1977 1.5 1.5

1050 SCHEILA
CRISTINA
SOARES

27/05/1977 0 1.5 1.5 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

1051 Vilso Kuhn 29/07/1977 1.5 1.5

1052 Daniela Nicolletti
Quevedo

22/08/1977 1.5 1.5
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1053 Jucelia Oliveira
Moraes

12/09/1977 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1054 GRASIELLA
MURARA

17/10/1977 0 1.5 1.5 Declaração de experiência de 32 meses -
Tempo de experiência reduzido, de acordo
com a Tabela 1 do item 5.1 do edital.

1055 Rosa Maciel 18/02/1978 1.5 1.5 Experiência da Carteira de Trabalho em
desconformidade com o item 5.2.2 "c-c.1" do
Edital

1056 Alessandra Gessi
Cordeiro

24/04/1978 1.5 1.5

1057 Barbara Cristiane
de matos
Loureiro

20/12/1978 1.5 1.5 Consideradas somente as experiências que
especificaram o exercício do cargo/atuação
(Técnico em Enfermagem na Área de
Assistência a Saúde), conforme item 5.2.2 do
Edital. Não foram consideradas as
experiências com contrato sem data fim (em
aberto), conforme item 5.2.2 "c-c2" do Edital
e contratos com menos de 06 (seis) meses
de atuação (item 5.2.6 do Edital).

1058 Cheila Cristina
Baldez Moreira

06/01/1979 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1059 Jucelia Becker da
Silva

05/03/1979 1 0.5 1.5 Experiência na Regulação em
desconformidade com item5.2.2 do Edital -
Não é na área de assistência à saúde. Curso
de Rotinas Assistenciais em
desconformidade com item 5.4.1 do edital -
Não tem a carga horária mínima exigida pela
Resolução COFEN 609/2019 - Não pontuado

1060 LOURDES
MATEOS

12/04/1979 0 1.5 1.5 Experiência profissional em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital.
Conforme item 5.2.5 (não será aceito
documento retirado do Portal de Serviços).
Certidão de Tempo de Serviço sem
assinatura do responsável contratante. Item
Cursos - em desconformidade com o item
5.4.1 do edital - Desacordo com a Resolução
COFEN 609/2019.

1061 TAÍS VALADARES
DE QUADROS

15/06/1979 1.5 1.5 Experiências em desconformidade: Clinica
Médica Laitano (item 5.2.2 "c" do Edital);
Diagnóstico da Américas (item 5.2.2 do
Edital); Contratos das páginas da CT 04, 05 e
06 (itens 5.2.2 "c", 5.2.6 do Edital e item 5.2.2
do Edital (não ficou comprovada atuação na
área de assistência a saúde).

1062 TATIANE KESSLER 25/06/1979 1.5 1.5
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1063 Adriana Ariceli
Medeiros

05/07/1979 0 1.5 1.5 Experiência em desconformidade com o item
5.2.2 "c-c.1" do Edital (pagina foto e
qualificação civil) Curso em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

1064 Rosana da Silva
Lima

30/08/1979 1.5 1.5

1065 CARINE PEREIRA
DA SILVA
TEODORO

06/09/1979 1.5 1.5

1066 Joseliane de
Vasconcellos
Maciel

11/10/1979 1.5 1.5

1067 Katiuscia Goulart
Refosco

06/12/1979 0 1.5 1.5 Experiência comprovada através da
Declaração do Hospital Santa Teresa é de 37
meses Curso em desconformidade com o
item 5.4.1 do edital.

1068 ANA CRISTINA
UFLACKER TOJA

08/03/1980 1.5 1.5

1069 Jussara da Silva 09/03/1980 1.5 1.5 Carteira de trabalho física não considerada
por estar incompleta, sem a página da foto e
da qualificação civil, em desconformidade
com o item 5.2.2 "c-c1" do Edital.

1070 GISLAINE
BATISTA GOMES

28/05/1980 1 0.5 1.5 Experiências consideradas: HSM HOSPITAL E
MATERNIDADE LTDA. Demais experiências
em desconformidade com o item 5.2.2 "c"
do Edital. (não especificaram a atuação na
Área de Assistência à Saúde e contratos sem
data fim, em aberto).

1071 Jeferson Alves
Cruz

29/05/1980 0 1.5 1.5 Experiência da Prefeitura de Joinville não
contabilizada por estar em desconformidade
com o item 5.2.2 letra "a.3" do Edital. Cursos
em desconformidade com o item 5.1 Tabela
3 e item 5.4.1 do Edital.

1072 Fernanda Borges
Alexandre

21/06/1980 0 1.5 1.5 Experiência considerada: CASA DE SAUDE E
MATERNIDADE SAO SEBASTIAO LTDA.
Demais experiência em desconformidade
com o item 5.2.2 "a e c" do Edital, (Cópia da
Carteira de Trabalho com contrato em aberto
e Declaração não está devidamente
identificada a assinatura, com cargo). Item
Cursos - Apresentou certificado em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - item 5.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima exigida de 300 horas.

1073 SOFIA
STALLBAUM
MAFALDA

08/12/1980 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.
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1074 Giselle Gerhardt 26/01/1981 1.5 1.5 Declaração da Secretaria de Saúde de
Biguaçu, em desconformidade com o item
5.2.2 "a-a.3" do Edital (assinatura).
Declaração da Prefeitura de São José, em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (não consta o setor do servidor que
assinou a declaração).

1075 Leane Cristina
dos Passos

25/02/1981 1.5 1.5 Declaração do Hospital baia Sul em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (sem identificação de quem assinou o
documento).

1076 SABRINA DE
MELLO MARTINS

03/05/1981 1 0.5 1.5

1077 Liège Borges
Espindola

28/05/1981 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1078 Caroline
Stragliotto Schott

03/06/1981 1.5 1.5

1079 Cintia Madalena
Sabadini Campos

06/06/1981 1.5 1.5 Documento de experiência com o Hospital
São Lucas em desconformidade com o item
5.2.2 "a-a.3" do Edital (assinatura do
responsável contratante).

1080 Fernanda dos
Santos Gonçalves

13/06/1981 0 1.5 1.5 Não foram pontuados os períodos de
experiência de contratos inferiores a 06
meses, conforme item 5.2.6 do Edital Curso
em desconformidade com o item 5.4.1 do
edital.

1081 Nivea Miranda
de Figueiredo

18/08/1981 1 0.5 1.5 Experiência pontuadas: HCR Demais
experiência em desconformidade com o item
5.2.2 "a" do Edital (não está devidamente
identificada a assinatura, com nome e cargo)

1082 Marilei Antônia
Goulart

08/10/1981 1.5 1.5 Períodos trabalhados de forma
concomitantes foram contabilizados uma
única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).

1083 Andreza
Alexandra Rangel

14/10/1981 0 1.5 1.5 Foi pontuada a experiência da Declaração de
Vínculo da MCD. Demais experiências em
desconformidade com o item 5.2.2 (não
ficou demonstrada atuação na área
assistencial ou no cargo de Técnico em
Enfermagem) Curso em desconformidade
com o item 5.4.1 do edital.

1084 Camila Franci
Rosa de Paulo

04/04/1982 1.5 1.5 Declaração de experiência do CEPON em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (sem identificação do cargo e setor de
quem assinou o documento).
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1085 RENATA LETICIA
DA SILVA GARCIA
ILHA

24/04/1982 0 1.5 1.5 Contrato Município de Florianópolis em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (sem data fim) Contratos com
períodos inferiores a 06 meses não
pontuados, conforme item 5.2.6 do Edital
Contrato em que o cargo não é de Técnico
em Enfermagem não foram pontuados (item
5.2.2 do Edital) Curso em desconformidade
com o item 5.4.1 do edital.

1086 Gustavo Mario
de Medeiros

03/06/1982 1.5 1.5

1087 JANAINA
VENTURA
MARQUES

21/06/1982 0 1.5 1.5

1088 Tatiana Soares de
mello

23/06/1982 0 1.5 1.5 Experiências pontuadas: PRONIL CASA DE
SAUDE E PRONTO SOCORRO INFANTIL LTDA
e HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA
DE JESUS. Demais experiência em
desconformidade com o item 5.2.6
(contratos inferiores a 06 meses) e item 5.2.9
do Edital e item 5.2.2 (não ficou
demonstrado atuação na área assistencial)
Curso em desconformidade com o item 5.1,
tabela 3 do Edital

1089 Ozana da Silva 14/07/1982 1.5 1.5

1090 Orlinda da Silva
Menezes

15/07/1982 1 0.5 1.5 Experiências pontuadas: Declaração HGCR.
Demais experiência em desconformidade
com o item 5.2.2 "a" do Edital (não ficou
demonstrado a atuação na Área de
Assistência á Saúde) e item 5.2.2 "c.1" do
Edital (não anexou a cópia da página da foto
e da qualificação civil)

1091 Fabiola Regina
De Jesus Lima

20/07/1982 1.5 1.5

1092 JAQUELINE
GOMES DE
CASTRO PIRES

04/08/1982 0 1.5 1.5 Declaração de vínculo do Hospital Baía Sul
em desconformidade com o item 5.2.2 letra
"a.3" do Edital (não ficou identificado
assinatura do responsável contratante (cargo
e setor)). Curso de especialização técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

1093 Vanessa de Liz
Andrade

16/08/1982 1.5 1.5

1094 Roberta Cardoso
Boppré Rocha

15/10/1982 1.5 1.5

1095 JANETE DE
FÁTIMA FREITAS
VICENTE

20/10/1982 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.
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1096 CLEBERSON
MARQUES
RIBEIRO

20/11/1982 0 1.5 1.5 Experiência comprovada na área de atuação
de 44 meses. Demais experiências em
desconformidade com o item 5.2.6 do Edital,
item 5.2.2 do Edital (não ficou comprovada
atuação na área de assistência a saúde) e
item 5.2.9 do Edital e item 5.2.2 "c" do Edital
(contratos sem data fim)

1097 Raquel Fabiane
Moura

28/03/1983 1.5 1.5 Experiência com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo). Demais experiências não
aceitas em conformidade com o item 5.2.6
do Edital (contratos inferiores a 6 meses).

1098 Ana Célia de
Souza Silva

15/04/1983 1.5 1.5 Períodos trabalhados de forma
concomitantes foram contabilizados uma
única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).

1099 Cleci Severo 30/07/1983 1 0.5 1.5 Experiências pontuadas: Declaração HGCR
(período de 01/02/23-30/09/23) demais
períodos em desconformidade com o item
5.2.2 "a" do Edital (não ficou demonstrado a
atuação na Área de Assistência á Saúde)
Demais experiência da Carteira de Trabalho
em desconformidade com o item 5.2.2 "c.1"
do Edital (não anexou a página da
qualificação civil) e Declaração da Prefeitura
de Caará, em desconformidade com o item
5.2.2 "a" do Edital (não ficou demonstrado a
atuação na Área de Assistência á Saúde)

1100 Suelen dos
Santos Machado

20/09/1983 0 1.5 1.5 Experiências pontuadas: IMAS e Hospital de
Caridade Cópia da Carteira de Trabalho
física, em desconformidade com o item 5.2.2
"c.1" do Edital (não anexou a cópia da
página da foto e da qualificação civil),
demais experiências em desconformidade
com o item 5.2.6 do Edital (contratos
inferiores a 06 meses) Curso em
desconformidade com a RESOLUÇÃO COFEN
Nº 609/2019, Art. 2º, parágrafo 3º.

1101 MILENA MAFRA
MACHADO

02/01/1984 1.5 1.5
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1102 Daniela Pires
Félix

14/01/1984 1.5 1.5 Consideradas somente as experiências que
especificaram o exercício do cargo/atuação
(Técnico em Enfermagem na Área de
Assistência a Saúde), conforme item 5.2.2 do
Edital. Não foram consideradas as
experiências com com menos de 06 (seis)
meses de atuação (item 5.2.6 do Edital).
Períodos trabalhados de forma
concomitantes foram contabilizados uma
única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).
Declaração do Hospital Baía Sul em
desconformidade com o item 5.2.2 "a-a5" do
Edital (sem os dados do responsável
contratante que assinou o documento).

1103 Renata Rodrigues
de Oliveira
Macedo

29/01/1984 0 1.5 1.5 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

1104 Patricia de
Oliveira Miranda
Machado

03/03/1984 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1105 Fernanda
Carolina da Silva
Maria

12/03/1984 1.5 1.5 Experiências pontuadas: MCD. Demais
documentos em desconformidade com o
item 5.2.5 do Edital.

1106 DANIÉLE FREITAS
DA COSTA

26/03/1984 0 1.5 1.5 Declaração da Prefeitura de Florianópolis,
em desconformidade com o item 5.2.6
(contrato inferiores a 06 meses). Atualização
da CTP da Clínica Santa Helena em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (sem assinaturas) Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

1107 Michele de Souza 14/04/1984 1.5 1.5 Períodos trabalhados de forma
concomitantes foram contabilizados uma
única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).

1108 luana cristina
ouvinas
moujaber

26/04/1984 0 1.5 1.5 Considerada experiência de 44 meses na
Secretaria de Estado da Saúde de SC, no
cargo/atuação conforme exigido em Edital.
Experiência com a Prefeitura de Gaspar não
especifica a atuação na área de assistência a
saúde, em desconformidade com o item
5.2.2 do Edital. Item cursos - Apresentou
certificados em desconformidade com a
Resolução do COFEN N. 609/2019 - item
5.1/tabela 3 do Edital (carga horária mínima
de 300 horas).

1109 Karine Costa do
Amaral

06/06/1984 1.5 1.5 Item tempo de serviço - Candidato em
desconformidade com o item 5.2.2, não
apresentou declaração comprovando vínculo
em aberto - Folha 1. Períodos trabalhados de
forma concomitantes foram contabilizados
uma única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
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1110 Ivete Eliane
Mebios

07/06/1984 1 0.5 1.5 Experiência com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo).

1111 EDINE DE
CASTILHO

24/09/1984 1.5 1.5

1112 Nadia Maria
Cardoso Botelho

23/10/1984 0 1.5 1.5 Experiência no Município de Palhoça em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(não ficou especificado área de assistência à
saúde). Curso em desconformidade com o
item 5.1 Tabela 3 do Edital e item 5.4.1 do
Edital

1113 Simone da Silva 30/10/1984 1.5 1.5

1114 CARINE
FERNANDES
CARVALHO
LEWANDOWSKI

16/03/1985 1.5 1.5 Consideradas somente as experiências que
especificaram o exercício do cargo/atuação
(Técnico em Enfermagem na Área de
Assistência) pretendido, conforme item 5.2.2
do Edital. Não foram consideradas as
experiências com contrato sem data fim (em
aberto), conforme item 5.2.2 "c-c2" do Edital
e contratos com menos de 06 (seis) meses
de atuação (item 5.2.6 do Edital).

1115 Camila de
Andrades Mayer

16/05/1985 0 1.5 1.5

1116 Janaina Pereira
dos Santos

18/07/1985 0 1.5 1.5 Experiência do Hospital Baia Sul, em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital, (contrato em aberto). Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

1117 Paula Verginia de
Oliveira

28/07/1985 1.5 1.5

1118 ANA PAULA
PONTES

07/11/1985 1.5 1.5 Demais experiências da Carteira de Trabalho
em desconformidade com o item 5.2.2 "c.1"
do Edital (não anexou a cópia da página da
foto e da qualificação civil).

1119 Marcela Pereira
dos Santos

20/12/1985 1.5 1.5 Experiências pontuadas: HJG, Hospital de
Caridade, Sabará Hospital Infantil. Demais
experiências, em desconformidade com o
item 5.2.2 "a" do Edital (não está
devidamente identificada a assinatura, com
cargo e setor do responsável contratante) e
Declaração do Amico Saúde LTDA não
consta endereço da Empresa, onde o serviço
foi prestado.



Classificação Nome Completo
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Pontos
Curso

Pontos
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1120 Cintia Soares 29/12/1985 0 1.5 1.5 Declaração do IDEAS, em desconformidade
com o item 5.2.2 "a" do Edital (não está
devidamente identificada a assinatura, com
cargo e setor do responsável contratante).
Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

1121 Natalia de
Oliveira Smith

08/01/1986 0 1.5 1.5 Não foi pontuada experiência da SES,
período inferior a 06 meses e que não ficou
não ficou comprovada atuação na área de
assistência a saúde (itens 5.2.6 e 5.2.2 do
Edital); Declaração da Ortoclini em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (sem identificação, nome completo
cargo e setor de quem assinou o
documento) Cursos em desconformidade
com o item 5.4.1 do edital.

1122 Sônia Marilene
Ferreira Angelo

28/01/1986 1.5 1.5 Experiências pontuadas: UNIMED PORTO
ALEGRE - COOPERATIVA MEDICA LTDA.
Demais experiências em desconformidade
com o item 5.2.2 "c" do Edital (não ficou
especificada a atuação na Área de
Assistência) e item 5.2.6 do Edital (contratos
inferiores a 06 meses).

1123 SYMONE
ROBERTA DA
SILVA

03/02/1986 1.5 1.5

1124 fernanda Staudt 17/05/1986 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1125 Jacqueline
Carvalho de
Araujo

07/08/1986 0 1.5 1.5 Experiência do MUNICIPIO DE
FLORIANOPOLIS no primeiro contrato em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital. (sem data fim) Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

1126 Renata Simone
veiga

08/08/1986 1 0.5 1.5 Experiências pontuadas: Maternidade São
Sebastião. Demais experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (não ficou demonstrado a atuação na
Área de Assistência á Saúde) e experiência
com períodos em abertos em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo)

1127 Jeane Machado
Crispim

06/11/1986 1.5 1.5

1128 RAFAEL PEREIRA
ALVES

29/11/1986 1.5 1.5 Não foram pontuados os períodos de
experiência concomitantes - item 5.2.7 "b"
do Edital Não foram pontuados as
experiências de contratos sem data fim,
conforme item 5.2.2 "c" do Edital



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento
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1129 Darlene Melo
Caetano

25/02/1987 1.5 1.5 Consideradas somente as experiências que
especificaram o exercício do cargo/atuação
(Técnico em Enfermagem na Área de
Assistência a Saúde), conforme item 5.2.2 do
Edital. Não foram consideradas as
experiências com contrato sem data fim (em
aberto), conforme item 5.2.2 "c-c2" do Edital
e contratos com menos de 06 (seis) meses
de atuação (item 5.2.6 do Edital).

1130 Sthephani Cabral 10/03/1987 0 1.5 1.5 Experiência com contrato em aberto, sem
data fim não considerada, em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(contrato vigente deverá ser acompanhado
de declaração). Item cursos - Apresentou
certificados em desconformidade com a
Resolução do COFEN N. 609/2019 - itens
5.1/tabela 3 e 5.4.1 do Edital (carga horária
mínima de 300 horas).

1131 Alexssandro
Rodrigo Lacal

23/04/1987 1.5 1.5

1132 Andréia Araujo
Martins

03/05/1987 0 1.5 1.5 Item tempo de serviço - Candidato
apresentou tempo de experiência em
concomitância. Pontuação reduzida
conforme apuração (37 meses). Experiência
da folha 4 não computado, faltou a página
com a foto da carteira de trabalho e
qualificação civil (item 5.2.2 "c.1" do Edital).
Curso de especialização não pontuado por
estar em desconformidade com o item 4.3.2
"b" (não apresentou informações
complementares do verso).

1133 Ediane Marques
Pereira

25/05/1987 0 1.5 1.5 Experiência com a Secretaria de Saúde de
Palhoça não especifica a atuação na área de
assistência a saúde, em desconformidade
com o item 5.2.2 do Edital. Item cursos -
Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 - itens 5.1/tabela 3 e
5.4.1 do Edital (carga horária mínima de 300
horas).

1134 Ana Maria
Schelbauer

08/09/1987 1.5 1.5 Declaração de experiência com o Hospital de
Caridade em desconformidade com o item
5.2.2 "a-a5" do Edital (sem os dados do
responsável contratante que assinou o
documento).



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

1135 Fernando da
Rocha vieira

26/10/1987 0 1.5 1.5 Carteira de Trabalho Digital para
comprovação de experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c.2"
do Edital. Declaração da PMF em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "a"
do Edital (sem assinatura). Experiência
comprovada de 34 meses. Curso de
especialização técnica em desconformidade
com o item 5.4.1 do Edital.

1136 Priscila Castro 10/11/1987 1.5 1.5

1137 Renata Samanta
Maestri

02/01/1988 1.5 1.5 Algumas experiências em desconformidade
com o item 5.2.2 do Edital (não especificam
atuação na área de assistência e contrato em
aberto, se data fim).

1138 antonio carlos
moraes dos
santos junior

19/02/1988 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1139 LILIAN KELLY DE
SOUZA

01/10/1988 0 1.5 1.5 Documento de experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(pág. 12 e 13 da CT) e 5.2.7 "e" do Edital (
contrato Pensão Protegida)

1140 karine jesus de liz 14/11/1988 1.5 1.5 Experiência do Instituto Santa Clara em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "a.3"
(não ficou identificado assinatura do
responsável contratante)

1141 Gildivan da Silva
Cardoso

15/11/1988 1.5 1.5 Consideradas somente as experiências que
especificam o exercício do cargo/atuação
(Técnico em Enfermagem na Área de
Assistência a Saúde), conforme item 5.2.2 do
Edital. Não considerada área de Regulação
como área assistencial.

1142 Bruna Aline
Nucci de Souza

29/01/1989 0 1.5 1.5 Experiências pontuadas: Declaração da
Unimed. Cópias da Carteira de Trabalho, em
desconformidade com o item 5.2.2 "c.1" do
Edital (não anexou a cópia da página da foto
e da qualificação civil) Curso em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

1143 Hellen Regina
Simão

19/02/1989 1.5 1.5

1144 Regiane de
Souza

11/05/1989 1.5 1.5

1145 PRISCILA
ENNING

17/07/1989 0 1.5 1.5 Experiência comprovada de 44 meses = 1.5
pontos. Item cursos - Apresentou certificado
em desconformidade com a Resolução do
COFEN N. 609/2019 (carga horária mínima
exigida) - item 5.1/tabela 3 do Edital.
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1146 ALBA PAMELA
CORREIA
MONTEIRO DE
ARAUJO

25/08/1989 1.5 1.5 Não foram consideradas as experiências com
menos de 06 (seis) meses de atuação (item
5.2.6 do Edital). Tempo considerado de 44
meses.

1147 Mayara Januário 05/01/1990 1.5 1.5 Declaração do Instituto de Cardiologia com
assinatura de pessoa diferente da que consta
no documento (experiência não
considerada).

1148 Niuelen Ester dos
Santos Dias

04/02/1990 1.5 1.5 Não foram consideradas as experiências com
menos de 06 (seis) meses de atuação,
conforme item 5.2.6 do Edital.

1149 Yara dos Santos
Medeiros

19/03/1990 1.5 1.5

1150 Fernanda da
Rosa Pereira

29/03/1990 1.5 1.5

1151 ADRIANA PIO
CAVALHEIRO

18/05/1990 1.5 1.5

1152 joanna oliveira
da silva

23/06/1990 0 1.5 1.5 Experiência considerada somente do período
de 19/04/2020 a 31/12/2023 (44 meses).
Experiência com Hospital Baía Sul sem data
fim (contrato em aberto), em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital e não foi considerada. Item cursos -
Apresentou certificado em desconformidade
com a Resolução do COFEN N. 609/2019
(carga horária mínima exigida). Item
Avaliação dos filhos menores de 14 anos -
Reprovado por apresentar apenas a frente
da identidade do menor (sem dados da
filiação).

1153 SCHEILA PEREIRA
SCHÚ

01/07/1990 1.5 1.5 Experiência considerada: SES/SC. Demais
experiências em desconformidade com o
item 5.2.2 "a e c-c.1" do Edital (Relatório de
Tempo de Serviço da Prefeitura de Biguaçu
não especifica atuação na área assistencial e
Cópia da Carteira de Trabalho Física
incompleta, sem a página da foto e da
qualificação civil).

1154 Anderson
Gonçalves Ferraz

09/07/1990 0 1.5 1.5 Experiências na Carteira Digital com período
em aberto, não contabilizada, em
conformidade com o item 5.2.2 letra "c" do
Edital. Experiência comprovada de 42 meses.
Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.
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1155 Bruna Alves
Moura

02/08/1990 0 1.5 1.5 Declaração do Hospital São Sebastião -
considerada somente a experiência como
Técnico em Enfermagem na Área
Assistencial, em conformidade com o item
5.2.2 do Edital. Declaração de Experiência
com Hospital Baía Sul em desconformidade
com o item 5.2.2 "a-a5" do Edital (sem os
dados do responsável contratante na
assinatura do documento). Item cursos -
Apresentou certificado em desconformidade
com a Resolução do COFEN N. 609/2019.

1156 Edyellen Carmina
Sampaio torres

04/12/1990 1.5 1.5 Não foram consideradas as experiências com
contrato sem data fim (em aberto), conforme
item 5.2.2 "c-c2" do Edital.

1157 Ana Luiza Souza
Bleichuveh

20/12/1990 1.5 1.5 Algumas experiências em desconformidade
com Item 5.2.2 - letras "c e c.2" do edital -
Faltou declaração que comprove área de
atuação específica e Não tem declaração que
comprove tempo de experiência dos
vínculos em aberto, sem data fim.

1158 Luiz Felipe
Cardoso de
Abreu

03/01/1991 1.5 1.5

1159 Edgar Alexander
Haro de Lima

12/01/1991 1 0.5 1.5 Contrato Hospital Baia Sul em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (sem data fim) 2º Curso em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

1160 Ricardo Varela
Borges

13/01/1991 1.5 1.5 Declaração da Prefeitura sem data e não
especifica atuação na área de Assistência, em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital.

1161 Jessica Gonçalves
Shiroma
Marcelina

01/06/1991 1.5 1.5 Carteira de Trabalho Digital em
desconformidade com o item 5.2.2 "c-c.2" do
Edital (faltando dados, experiência não
considerada).

1162 Lilian jaqueline
dos santos

03/06/1991 0 1.5 1.5 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

1163 Graziela da Silva 02/08/1991 1.5 1.5

1164 JESSICA
EDUARDA VIEIRA
DE ANDRADE

15/09/1991 1.5 1.5 Consideradas somente as experiências que
especificaram o exercício do cargo/atuação
(Técnico em Enfermagem na Área de
Assistência a Saúde) pretendido, conforme
item 5.2.2 do Edital. Não foi considerada a
experiência com contrato sem data fim (em
aberto), conforme item 5.2.2 "c-c2" do Edital.
Períodos trabalhados de forma
concomitantes foram contabilizados uma
única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

1165 Jessica Cristina
da Silva

25/09/1991 1.5 1.5 Declaração de experiência com Hospital Baía
Sul em desconformidade com o item 5.2.2
"a-a5" do Edital (sem os dados completos do
responsável contratante que assinou o
documento).

1166 SUELLEN
FERREIRA

02/01/1992 0 1.5 1.5 Experiência considerada somente como
técnico em enfermagem (41 meses). Cursos
em desconformidade com item 5.4.1 do
edital, segundo resolução do COFEN
609/2019 cursos de especialização devem ter
carga horária mínima de 300h/aula.

1167 EDELIZE
APARECIDA
BARBOSA DOS
SANTOS

10/01/1992 1.5 1.5

1168 viviane da silva
mendes

31/01/1992 1.5 1.5

1169 Jaqueline Ferreira
Franza dos
Passos

18/03/1992 1 0.5 1.5 Experiência comprovada de 31 meses.

1170 Francine
Trindade Soares

20/06/1992 1.5 1.5 Declaração de experiência do Hospital de
Caridade em desconformidade com o item
5.2.2 "a" do Edital (sem identificação do
cargo e setor de quem assinou o
documento)

1171 Sabrina da
Trindade Araujo

31/07/1992 0 1.5 1.5 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

1172 Ana Caroline
Silva

04/09/1992 1.5 1.5

1173 Yuri de Paula
Olsen Veiga

12/09/1992 1.5 1.5

1174 DANIELLE
BETIOLO

04/10/1992 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1175 Cláudia
Bortoncello
Milanez

20/12/1992 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1176 Grace Kelly
Assunta Stedille
de Lima

23/12/1992 1.5 1.5

1177 ELIANA
MIRANDA DE
JESUS

09/01/1993 1.5 1.5
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1178 JAMILLE
CRISTINA
RODRIGUES
VIEIRA

19/05/1993 0 1.5 1.5 Cursos em desconformidade com item 4.1.5
do edital, documento corrompido.
Documento emitido pela candidata (HST) em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital

1179 Gabriela
Marquevikis
Morais

20/05/1993 1.5 1.5 Carteira de Trabalho Física para
comprovação de experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c.1"
do Edital (não apresentou página da foto e
da qualificação civil).

1180 DIOVANA
VERISSIMO
ESTRAIZER

23/07/1993 1.5 1.5 Experiência com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo) Experiências inferiores a 6
meses não pontuadas em conformidade com
o item 5.2.6 do Edital.

1181 Rafaela Braga de
moura

09/09/1993 1.5 1.5 Períodos trabalhados de forma
concomitantes foram contabilizados uma
única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).

1182 Helen Kauani de
Oliveira Moraes

20/09/1993 1.5 1.5

1183 Janaína Maria
leimann
Marcelino

13/01/1994 1.5 1.5

1184 ROSSANA ALVES
FERNANDES

13/04/1994 1.5 1.5

1185 Arthur Vinicius
de Oliveira

27/04/1994 1.5 1.5 Experiência comprovada de 34 meses.
Experiência do Município de Biguaçu em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(não ficou especificado área de atuação em
assistência à saúde). Demais experiências
inferiores a 6 meses não pontuadas em
conformidade com o item 5.2.6 do Edital

1186 Josmar Padilha
De Andrade

30/04/1994 0 1.5 1.5 Experiências em desconformidade:
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO
IGH (item 5.2.6 do Edital); INSTITUTO
NACIONAL DE PESQUISA E GESTAO EM
SAUDE - INSAUDE (item 5.2.2 do Edital, não
ficou comprovada atuação na área de
assistência a saúde e item 5.2.2 "c" do Edital);
Contrato da página 14 da CT física (item
5.2.2 do Edital, não ficou comprovada
atuação na área de assistência a saúde)
Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital e item 4.1.5 do Edital (arquivo
corrompido)

1187 Robson Felipe
Machado Pereira

30/05/1994 1.5 1.5
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1188 Ketlin Eduarda
sodre Gawlinski

10/06/1994 0 1.5 1.5 Declaração de experiência do Hospital Baia
Sul em desconformidade com o item 5.2.2
"a" do Edital (sem identificação do cargo e
setor de quem assinou o documento) Cursos
em desconformidade com o item 5.4.1 do
edital.

1189 Josiane Fátima da
Rosa

19/06/1994 1.5 1.5

1190 Samara Martins
Broering

07/07/1994 1.5 1.5

1191 Franciele Vieira
Marques

21/09/1994 1.5 1.5 Declaração de experiência do Hospital Baia
Sul em desconformidade com o item 5.2.2
"a" do Edital (sem identificação do cargo e
setor de quem assinou o documento)

1192 PALOMA BIANCA
PEREIRA
CAMPOLINO

04/02/1995 1.5 1.5

1193 Caroline
Gonzaga

10/02/1995 1.5 1.5 Declaração de experiência do Hospital Baia
Sul em desconformidade com o item 5.2.2
"a" do Edital (sem identificação do cargo e
setor de quem assinou o documento)

1194 Taís Nunes
Lichtenfelz

24/03/1995 1.5 1.5

1195 Raiany Chaves
De Souza

30/03/1995 1.5 1.5 Experiências da CT em desconformidade
com o item 5.2.2 do Edital (não ficou
comprovada atuação na área de assistência a
saúde)

1196 Amanda da Rosa
Bernes

21/04/1995 1.5 1.5

1197 Julize sarasa
alves

14/06/1995 1.5 1.5

1198 Larissa da Silva
Pereira

25/06/1995 1.5 1.5 Experiências pontuadas: HOSPITAL BAIA SUL
S/A e HHG. Demais experiências em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (não ficou demonstrado a atuação na
Área de Assistência á Saúde)

1199 Francielli Moraes
Rosa

24/07/1995 1.5 1.5

1200 Bruna dos Santos
Cardoso Lopes

06/09/1995 1.5 1.5 No 1º período da Declaração da Clínica
Santa Helena, não ficou demonstrado que a
candidata estava no cargo de Técnica em
Enfermagem (item 5.2.2 do Edital).

1201 Stefhany Soares
Muller

11/09/1995 1.5 1.5
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1202 Thais Regina
carneiro da Silva

22/12/1995 1.5 1.5

1203 Lurdenilde dos
Santos linhares

02/01/1996 1.5 1.5

1204 Natália Silveira
da Silva

09/01/1996 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1205 Leonardo Alves
Pereira

11/02/1996 1.5 1.5

1206 BEATRIZ ABREU
COELHO

10/04/1996 0 1.5 1.5 Não foi pontuado o período de 03/12/2020
até 16/05/2021 (05 meses e 14 dias) da
declaração da Prefeitura de Florianópolis,
pois está em desconformidade com o item
5.2.6 do Edital Cursos em desconformidade
com o item 5.4.1 do Edital.

1207 Mariana Petry
Lohn

09/06/1996 1.5 1.5

1208 Gisely Ferreira 22/06/1996 1.5 1.5 Experiência com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo).

1209 Denys Marcos de
Freitas

16/09/1996 0 1.5 1.5 experiência do HCR no período de
01/04/2023 até 31/01/2024, em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(não ficou comprovada atuação na área de
assistência a saúde) Curso em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

1210 Fabiana da Luz
Pereira

27/10/1996 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1211 Renata Miranda
Oliveira

21/01/1997 1.5 1.5 Experiência do contrato com SOS CARDIO
SERVICOS HOSPITALARES LTDA, em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (contrato sem data fim) - não anexou
declaração comprovando
continuidade/encerramento do vínculo.

1212 Josemara da
Cunha

21/01/1997 1.5 1.5

1213 Liandra jaquieli
goldhardt

17/02/1997 1.5 1.5 Consideradas somente as experiências que
especificaram o exercício do cargo/atuação
(Técnico em Enfermagem na Área de
Assistência a Saúde) pretendido, conforme
item 5.2.2 do Edital. Não foram consideradas
as experiências com contrato sem data fim
(em aberto), conforme item 5.2.2 "c-c2" do
Edital.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

1214 Amanda
Machado de
Souza

15/03/1997 1.5 1.5 Consideradas somente as experiências que
especificaram o exercício do cargo/atuação
(Técnico em Enfermagem na Área de
Assistência a Saúde), conforme item 5.2.2 do
Edital.

1215 Bruna Souza de
Jesus

07/06/1997 1.5 1.5 Considerados 43 meses experiência,
conforme o estabelecido em Edital. Não
foram consideradas as experiências com
menos de 06 (seis) meses de atuação (item
5.2.6 do Edital). Períodos trabalhados de
forma concomitantes foram contabilizados
uma única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).

1216 Ariane dos
santos ferreira

07/07/1997 0 1.5 1.5 Documento de experiência da Rede Brasil
Clínicas em desconformidade com o item
5.2.2 "c-c.1" do Edital Certidão de Tempo de
Serviço da PM de Palhoça em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (sem assinaturas) Curso em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

1217 Thalita Lucia
Cidral

29/09/1997 1.5 1.5

1218 Flávia Ramos 11/12/1997 1.5 1.5

1219 Aline Espindola 28/12/1997 1.5 1.5 Não foi considerada a experiência com
contrato sem data fim (em aberto), conforme
item 5.2.2 "c-c2" do Edital (não enviou
declaração complementar de contrato
vigente).

1220 GABRIEL GOMES
CAPOTE

17/01/1998 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1221 Maria Eduarda
Arceno dos Anjos

20/02/1998 1.5 1.5 Não foi considerada a experiência com
contrato sem data fim (em aberto), conforme
item 5.2.2 "c-c2" do Edital (não enviou
declaração complementar de contrato
vigente).

1222 Emerson Leandro
da Silva

02/04/1998 0 1.5 1.5 Declaração do Hospital baia Sul e Contrato
da Carteira de Trabalho Digital em
desconformidade com o item 5.2.2 "a e c" do
Edital (Declaração sem identificação do
cargo e setor de quem assinou o documento
e contrato da CTD, sem data fim) Curso em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

1223 Bianca Mariano
de Araújo

03/04/1998 0 1.5 1.5 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (sem data fim) e item 5.2.2 do Edital
(não ficou comprovada atuação na área de
assistência a saúde) Curso em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
Curso

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

1224 Ana Luiza Luz
Faria

12/05/1998 0 1.5 1.5 Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

1225 CINTIA DA SILVA
NEIS

24/06/1998 0 1.5 1.5 IRMANDADE DO SENHOR JESUS DOS
PASSOS E IMPERIAL HOSPITAL DE
CARIDADE, contrato sem data fim, conforme
item 5.2.2 "c" do Edital Curso em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

1226 Edilvana Andriéli
Bremm

29/07/1998 1.5 1.5

1227 AMANDA
MACHADO
CARDOZO

22/09/1998 1.5 1.5

1228 Amanda
Rodrigues Leite

05/11/1998 0 1.5 1.5 Declaração do Município de Garopaba, em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (não está devidamente identificada a
assinatura, com cargo e setor do responsável
contratante e não ficou demonstrado a
atuação na Área de Assistência á Saúde).
Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do Edital.

1229 BRUNO
BITENCOURT

19/11/1998 1.5 1.5

1230 Lilian Fernandes
Vieira

17/12/1998 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1231 vilson souza
machado

17/02/1999 0 1.5 1.5 Experiências pontuadas: SEAD Amazonas,
Hospital Adventista (concomitante item 5.2.7
"b" do Edital) e HIJG Unimed Grande Fpolis,
em desconformidade com o item 5.2.6 do
Edital (contratos inferiores a 06 meses) Curso
em desconformidade com o item 5.4.1 do
Edital.

1232 Arícia Leite
Azevedo

23/02/1999 1.5 1.5 Contrato da UNIMED em desconformidade
com o item 5.2.2 "c" do Edital (sem data fim)

1233 Amanda
Fernandes

05/03/1999 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1234 Katiéli Dos
Santos Bassani

12/03/1999 0 1.5 1.5 Declaração de experiência do Hospital Baia
Sul em desconformidade com o item 5.2.2
"a" do Edital (sem identificação do cargo e
setor de quem assinou o documento) Curso
em desconformidade com o item 5.4.1 do
edital.

1235 Suelin rosseti da
rosa

11/06/1999 1.5 1.5

1236 Gabriela
Rodrigues dos
Santos

27/06/1999 1.5 1.5
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1237 Hugo Cesar
Pereira Chaves

18/10/1999 1.5 1.5

1238 Yasmim
Rodrigues da
Silva Figueiredo

09/11/1999 1.5 1.5 Períodos trabalhados de forma
concomitantes foram contabilizados uma
única vez (item 5.2.7 "b" do Edital).

1239 Nathalia Pinto
Gusmão

25/11/1999 0 1.5 1.5 Item cursos - Candidato apresentou
certificado em desconformidade com a
Resolução do COFEN N. 609/2019 item 5.4.1.

1240 Brenda Borges
Vitale

07/12/1999 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1241 Viviane Schmitt
Amaral

14/12/1999 0 1.5 1.5 Arquivo do curso corrompido - Item 4.16 do
edital

1242 Mirelli Lago 04/01/2000 0 1.5 1.5 Experiências pontuadas: SOS Cárdio,
Hospital Moinhos de Vento, Demais
experiência em desconformidade com o item
5.2.2 "a" do Edital (Fahece/Cepon, não está
devidamente identificada a assinatura, com
cargo e setor do responsável contratante e
na carteira o contrato está em aberto) e item
5.2.6 do Edital (contratos inferiores a 06
meses). Curso em desconformidade com o
item 5.4.1 do Edital.

1243 THAYANE
ASSUNÇÃO DOS
SANTOS

11/01/2000 1.5 1.5

1244 karoline santos
goulart

20/01/2000 1.5 1.5

1245 Tamires Lourana
Lopes

06/03/2000 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1246 CAROLINE RUBIK 24/03/2000 1.5 1.5 Considerada somente a experiência na área
assistencial (44 meses). Item 5.2.2 do Edital.

1247 Amanda Pereira
de Souza

05/06/2000 0 1.5 1.5 Item cursos - Candidato apresentou
certificado em desconformidade com a
Resolução do COFEN N. 609/2019 item 5.4.1.

1248 Pedro Henrique
Albino

20/07/2000 1.5 1.5

1249 Amanda Klausen
Ocker

21/08/2000 1.5 1.5

1250 AMANDA
RAFAELA DOS
SANTOS ARAÚJO

14/11/2000 1.5 1.5 Não considerada a experiência com contrato
sem data fim (em aberto), conforme item
5.2.2 "c-c2" do Edital.

1251 GABRIEL
FERNANDES
MARTINS

03/03/2001 1.5 1.5
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1252 Gabrini Marques
Santos

01/10/2001 1.5 1.5

1253 Taluani Ketlin de
Souza

03/11/2001 0 1.5 1.5 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1254 Ivanete Maria de
Lima Schmitz

25/02/1966 0 1 1 Experiências pontuadas: HHG. Cópia da
carteira de trabalho, em desconformidade
com o item 5.2.2 "c.1" do Edital (não anexou
a cópia da página da foto e da qualificação
civil), Declarações do Município de São José,
em desconformidade com o item 5.2.2 "a"
do Edital (não está devidamente identificada
a assinatura, com nome, cargo e setor do
responsável contratante) Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

1255 Shirley Márcio
dos Santos

24/10/1966 0 1 1 Experiências pontuadas: CASA DE SAUDE E
MATERNIDADE SAO SEBASTIAO LTDA e
FUNDACAO UNIVERSITARIA DE
CARDIOLOGIA EM RECUPERACAO JUDICIAL
Fundo Estadual de Saúde, em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (não ficou demonstrado a atuação na
Área de Assistência á Saúde) e contrato com
o Hemosc/Cepon em aberto. Curso em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

1256 SUZETE MARIA
DA SILVA

27/04/1968 1 0 1 Experiência em desconformidade com item
5.2.2 do edital - Currículo não é analisado
para comprovação de experiência (item 5.2.7
"c" do Edital). Curso CAPACITAÇÃO
"IMPORTÂNCIA DA TERAPIA NUTRICIONAL
HOSPITALAR" em desconformidade com a
Resolução do COFEN N. 609/2019 (carga
horária mínima exigida).

1257 Marcos Vinícius
Janson

23/08/1968 1 1 Curso Coleta de Material Biológico em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

1258 maria severina
lemos
mascarenhas

07/01/1969 1 1 Experiência com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo) e Experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 (não
especificou área de atuação em
ASSISTÊNCIA em saúde)

1259 SILVANA
CANÔNICA
VIEIRA SOARES

20/06/1969 1 1 Declaração de experiência do Município de
Florianópolis (UPA Sul) em desconformidade
com o item 5.2.2 "a-a.3" do Edital
(documento não está assinado pelo
responsável contratante)
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1260 ALBERTINA
SOUZA
VERMOHLEN

13/09/1969 1 0 1 Carteira de Trabalho Física para
comprovação de experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c.1"
do Edital (faltou página da foto e da
qualificação civil). Experiência no HHG em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(não demonstrou área de atuação em
assistência em saúde).

1261 Eliane de
Campos
Jerônimo
Geremias

25/11/1969 1 0 1 Declaração do Município de Garopaba, em
desconformidade com o item 5.2.2 "a" do
Edital (não está devidamente identificada a
assinatura, com cargo e setor do responsável
contratante)

1262 Rita de Lima
Correa Gatinho

27/05/1970 1 0 1 Declarações de experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 "a-a5" do
Edital (sem os dados completos do
responsável contratante na declaração do
Hospital Baía Sul e a declaração com a
Secretaria Municipal de Ananindeua não está
datada - sem data fim do contrato). Curso de
Coleta de Material Biológico - Não atende
ao estabelecido no item 5.4.1 do Edital,
conforme previsto na Resolução COFEN nº.
609/2019.

1263 Marilene
Fernandes de
Lima

29/10/1970 1 0 1 Desconformidade com Item 5.2.2 - letra
"c.2/c.3" do edital - Não são aceitos prints da
Carteira digital como comprovação de
experiência - Não pontuado.

1264 EMERSON
OLIVEIRA LARA

28/09/1971 1 0 1 Documento de comprovação de tempo de
serviço não considerado pela Comissão (item
5.2.7 "c").

1265 SANDRA DENISE
RONDAN
GONCALVES

13/11/1971 1 0 1 Experiências em desconformidade com o
item 5.2.2 "c" do Edital (contrato sem data
fim)

1266 Jacqueline Corá
da Silveira

30/11/1971 1 1 Período no Centro de Esterilização de
Material da MCD, não foi pontuado por estar
em desconformidade com o item 5.2.2 do
Edital (não ficou comprovada atuação na
área de assistência a saúde)

1267 Maria de Fatima
da Silveira Brito

01/01/1972 1 0 1 Experiência em desconformidade com o item
5.2.2 (não especificou área de atuação em
assistência em saúde). Curso de Cuidados
com a saúde pessoal durante a gravidez em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.
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1268 CLAUDECI
MARIA PEREIRA

30/04/1972 0 1 1 Experiência na Secretaria Municipal de Saúde
não especifica Área de Assistência, conforme
exige Edital (item 5.2.2 "a"). Cursos em
desconformidade com o item 5.1 - Tabela 3
do Edital (somente Cursos de Especialização
Técnica, conforme Resolução COFEN nº
609/2019).

1269 Valdirene Duarte
da Silva

31/07/1972 1 1 MUNICIPIO DE BIGUAÇU: Experiências em
desconformidade com o item 5.2.2 do Edital
(não ficou comprovada atuação na área de
assistência a saúde)

1270 Nelida Beatriz
Miotto

02/10/1972 1 0 1 Experiência não pontuada -
Desconformidade com Item 5.2.2 - letra "c.1"
do edital - Faltou cópia da página da foto e
qualificação civil da Carteira de Trabalho
Física. Item Cursos - Curso de Sala de Vacina
em desconformidade com Item 5.4.1 - Não
está de acordo com a Resolução COFEN nº.
609/2019.

1271 CRISTIANO
SILVEIRA

31/10/1972 1 0 1 Declaração da Prefeitura de Florianópolis,
em desconformidade com o item 5.2.2 "a.3"
do Edital (não está assinada pelo responsável
contratante)

1272 Maria Rosália
Correia Alves
Batista

22/08/1973 1 1 Experiência da Carteira Física em
desconformidade com o item 5.2.2 "c-c.1" do
Edital (faltou a página da qualificação civil).

1273 Carla Rosane
Meyer

30/06/1974 1 1

1274 Cleonice Souza 23/08/1974 0 1 1 Experiência da Carteira de Trabalho Física em
desconformidade com o item 5.2.2 "c.1" do
Edital (não apresentou cópia da página da
foto e da qualificação civil). Item Cursos -
Apresentou certificados em
desconformidade com a Resolução COFEN
nº 609/2019 - itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horária mínima exigida de 300
horas.

1275 Sirlei Vieira 08/09/1974 1 1 Considerados os 31 meses de experiência na
Secretaria de Estado da Saúde (períodos
concomitantes foram contabilizados uma
única vez - item 5.2.7 "b" do Edital). Demais
experiências em desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (Carteira de Trabalho
física incompleta, sem página da foto e
qualificação civil - item 5.2.2 "c-c1") e
Declaração Vivencial Lidia Rosa (não ficou
especificado atendimento na área
assistencial).
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1276 Viviane de Brito 01/12/1974 1 0 1 Não foram consideradas as experiências com
contrato sem data fim (em aberto), conforme
item 5.2.2 "c-c2" do Edital.

1277 MARI LUCIA
ZANETTI
EINHARDT

19/01/1975 0 1 1 Não foram pontuadas as experiências:
Hospital de Caridade, em desconformidade
com Item 5.2.2 - letra "c" do edital (não está
no cargo de Técnico em Enfermagem); SS
Centro Geriátrico em desconformidade com
o item 5.2.6 do Edital (contrato inferior a 06
meses); Contrato da página 10 da CT, em
desconformidade com o item 5.2.7 "e" do
Edital; Contrato da página 13, em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (sem data fim) Cursos em
desconformidade com item 5.4.1 do edital

1278 ADRIANA
FERREIRA

21/04/1975 1 1 Experiências da PM de São José em
desconformidade com o item 5.2.2 "a-a3" do
Edital (identificação setor de quem assinou o
documento).

1279 Márcia Cristiane
Gomes Edwiges

31/05/1975 0 1 1 Experiência do HOSPITAL BAIA SUL S/A, em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (contrato em aberto) Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

1280 Katiuscia neves
Gonçalves

10/06/1975 0 1 1 Experiência pontuada: Declaração HNR.
Demais experiência em desconformidade
com o item 5.2.2 "a" do Edital (não ficou
demonstrado Área de Assistência á Saúde) e
item 5.2.5 do Edital Cursos em
desconformidade com a RESOLUÇÃO COFEN
Nº 609/2019, Art. 2º, parágrafo 3º.

1281 Denise de sousa
ferreira

17/06/1975 1 1 Experiência pontuada somente no
Laboratório de Pesquisas Clínicas e
Bromatológicas (19 meses). Demais
experiências em desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não ficou demonstrado
que a empresa atua na área assistencial ao
paciente ou contrato sem data fim) e 5.2.6
do Edital (contratos inferiores a 6 meses).

1282 Simone Regina
Maykot

30/06/1975 1 0 1 Experiências em desconformidade com o
item 5.2.2 "c" do Edital (não ficou
demonstrado Área de Assistência á Saúde) e
item 5.2.9 do Edital

1283 Fabiana francisco
faria

08/11/1975 1 0 1 Experiência em desconformidade com o item
5.2.2 "c e c.1" do Edital (contrato em aberto
e não foi anexado cópia da página da foto e
da qualificação civil da Carteira de Trabalho).

1284 Cicera Gomes da
Silva Pereira

27/12/1975 1 1 Hospital e Maternidade São Vicente de
Paulo, foi pontuado o período de
22/05/2000 até 05/12/2002 (após conclusão
do curso Técnico em Enfermagem)
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1285 Maristela Denise
da Silva

15/07/1976 0 1 1 Comprovação de experiência em
desconformidade com Item 5.2.2 - letra "c.1"
do Edital - Não consta a cópia da página da
foto e qualificação civil da Carteira de
Trabalho - Não pontuado. Cursos em
desconformidade com Item 5.4.1 do Edital -
Não pontuados.

1286 VIVIANI REGINA
DIAS

09/09/1976 1 1 SOS CARDIO SERVICOS HOSPITALARES
LTDA, em desconformidade com o item 5.2.2
"c" do Edital, contrato sem data fim. Demais
experiências não aceitas em conformidade
com o item 5.2.6 do Edital (contratos
inferiores a 6 meses).

1287 Tharin Merizio 15/10/1976 1 1

1288 Celso Eduardo
meneses

22/10/1976 0 1 1 Curso em desconformidade com o item 5.4.1
do edital.

1289 Ligia dos Santos 12/09/1977 1 1 Declaração de experiência com o Hospital
Baía Sul em desconformidade com o item
5.2.2 "a-a5" do Edital (sem os dados do
responsável contratante - CARGO E SETOR).

1290 Fabiana Nair
Perez da Silva
Marques

26/09/1977 1 0 1 Experiência da CLINICA SANTA HELENA
LTDA, em desconformidade com o item 5.2.2
"c" do Edital (contrato em aberto) Curso BLS,
em desconformidade com o item 5.4.1 do
Edital.

1291 Raquel Goulart
Lobo

20/12/1977 1 0 1 Documento para comprovação de
Experiência em desconformidade com o item
5.2.2 - letra "c.1" do edital - Faltou cópia da
página da qualificação civil da Carteira de
Trabalho Física - Não pontuado.

1292 Cleci Iaroseski
Segala

04/03/1978 1 1 Na alínea do primeiro Curso de
Especialização Técnica consta curso Técnico
em Enfermagem - Não considerado. Curso
em desconformidade com o item 5.4.1 do
Edital.

1293 Cristiane da Rosa
Hylario dos
Santos

17/04/1978 0 1 1 Experiências pontuadas: Topmed e Hospital
Caridade Demais experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (não ficou demonstrado a atuação na
Área de Assistência á Saúde) e item 5.2.7 "a"
do Edital. Cursos em desconformidade com
o item 5.4.1 do Edital.

1294 ISMAEL DOS
SANTOS

26/11/1978 1 1
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1295 Cleide Cleonice
de Morais

01/01/1979 1 1 Não foi considerada a experiência com
contrato sem data fim (em aberto), conforme
item 5.2.2 "c-c2" do Edital (não enviou
declaração complementar de contrato
vigente).

1296 Iara Rozali de
Farias

01/01/1979 1 0 1 Experiências no Centro de Esterilização em
desconformidade com a atuação pretendida
(Área de Assistência), conforme item 5.2.2 do
Edital.

1297 Cleide Maria
Farias

21/01/1979 1 0 1 Experiências da Carteira de Trabalho Física
não consideradas - carteira incompleta, sem
a página da foto e da qualificação civil, em
desconformidade com o item 5.2.2 "c-c.1" do
Edital. Experiências na Secretaria de Estado
da Saúde - contratos com menos 06 (seis)
meses na área da assistência (não foi
considerada a experiência em Centro de
Esterilização) e demais declarações e
experiência sem assinaturas, em
desconformidade com Item 5.2.2 - letra "a"
do edital Item cursos - Apresentou um dos
certificados em desconformidade com a
Resolução do COFEN N. 609/2019 - item
5.1/tabela 3 do Edital.

1298 Rosana da Silva
Chiappa

14/05/1979 1 1 Experiência com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo)

1299 Liliani Correia da
Silva

08/06/1979 0 1 1 Curso de especialização técnica em
desconformidade com o item 5.4.1 do Edital.

1300 Ana Paula
Giacobe
Camargo

24/06/1979 0 1 1 Contrato do Hospital Baia Sul em
desconformidade com o item 5.2.2 "c" do
Edital (contrato da CTD em aberto) Curso em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

1301 ANDREA MARIA
RODRIGUES

20/08/1979 1 1 Declaração de experiência com com a
Prefeitura de Palhoça em desconformidade
com o item 5.2.2 "a-a5" do Edital (assinatura
do responsável contratante).

1302 Ilcineia Rosa
Morais

02/09/1979 1 1 Declarações de experiência do Hospital de
Caridade e Baía Sul em desconformidade
com o item 5.2.2 "a" do Edital (sem
identificação do cargo e setor dos
responsáveis pelas assinaturas dos
documentos).

1303 LUCIANE
FAGUNDES

25/09/1979 1 1 Experiência comprovada de 31 meses.

1304 Karla Cardoso
Ludvig

12/12/1979 1 0 1 Documento de experiência em
desconformidade com o item 5.2.7 "e" do
Edital (documento ilegível)
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1305 JULIO CESAR
LOPES DOS
SANTOS

06/01/1980 1 1

1306 Flávia Duarte 12/01/1980 1 1

1307 Marcela Cristina
de Queiroz
Martins

28/01/1980 0 1 1 Experiência pontuada de 29 meses (1.0
ponto), conforme tabela 1 do Edital. Cursos
em desconformidade com o item 5.4.1 do
Edital.

1308 Guilian Santos
Vieira

01/03/1980 0 1 1 Não foi considerada a experiência com o
Hospital Nereu Ramos pois contrato com
menos de 06 (seis) meses de atuação (item
5.2.6 do Edital) e experiência com o Hospital
Regional de São José pois assinatura diverge
do nome do responsável contratante no
documento. Item Cursos - Apresentou
certificados em desconformidade com a
Resolução COFEN nº 609/2019 - item
5.1/Tabela 3 do Edital.

1309 Bárbara Cadaval 10/03/1980 0 1 1 Consideradas somente as experiências que
certificaram a experiência especificamente
no exercício do cargo/atuação (Técnico em
Enfermagem na Área de Assistência)
pretendido, conforme item 5.2.2 do Edital.
Demais experiências - Faltou declaração que
comprove tempo de experiência dos
vínculos em aberto e alguns contratos com
menos de 06 (seis) meses de atuação (item
5.2.6 do Edital). Item cursos - Apresentou
certificados em desconformidade com a
Resolução do COFEN N. 609/2019 (carga
horária mínima exigida) - item 5.1/tabela 3
do Edital.

1310 EDSON
RAIMUNDO

27/11/1981 1 1 Experiência do Município em
desconformidade com o item 5.2.2 (não
especificou área de atuação em assistência
em saúde)

1311 CARLA JULIANA
DAMAS

11/04/1979 0.5 0.5 Experiências com período em aberto não
pontuadas em conformidade com o item
5.2.2 letra "c" do Edital (não anexou
declaração comprobatória de vínculo ativo).
Declaração do Hospital São Camilo em
desconformidade com o item 5.2.2 "a-a.3 do
Edital

1312 Letiara da Silva
de Oliveira

16/05/1989 0 0.5 0.5 Experiência comprovada, no cargo de
Técnico em Enfermagem, de 18 meses - item
5.2.2 do Edital Cursos em desconformidade
com o item 5.4.1 do edital.

1313 ELIANE MARIA
ROQUE

03/02/1971 0 0
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1314 Cinthia Costa
Casotti

29/06/1974 0 0 0 Experiências inferiores a 6 meses não aceitas
em conformidade com o item 5.2.6 do Edital.
Cursos em desconformidade com o item
5.4.1 do edital.

1315 Josias Fernandes
de Souza

30/01/1975 0 0 0 Experiência em desconformidade com o item
5.2.2 (não comprovou área de atuação em
assistência em saúde). Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

1316 Rosane dos
Santos Tavares
Shaffer

21/07/1976 0 0 Experiência com período em aberto em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c"
(não anexou declaração comprobatória de
vínculo ativo)

1317 Carlos Roberto
Barbosa de
Souza

08/04/1979 0

1318 PATRICK
MAURECY
MARIA

12/11/1985 0 0 0 Experiência em desconformidade com o item
5.2.2 (não especificou área de atuação em
assistência em saúde). Cursos em
desconformidade com o item 5.4.1 do edital.

1319 Rodrigo dos
Santos Nunes

25/10/1986 0

1320 Felipe Kubiak 12/03/1999 0 0 Carteira de Trabalho Digital para
comprovação de experiência em
desconformidade com o item 5.2.2 letra "c.2"
do Edital


